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ЦИФРА ДНЯ

РАДОСЛАВ СІКОРСЬКИЙ:
«Санкції, які ми наклали,  

за шкалою від одного  
до десяти — це десь 

на рівні шість, а їхнє 
виконання — на рівні 

трьох». 

Зробити роботу 
уряду ефективнішою

ІНІЦІАТИВА. Республіка Корея спрямує 4,76 мільйона доларів 
на підтримку цифрової трансформації українського уряду. Відповід-
ну угоду про це підписали 14 квітня в Києві представники Програ-
ми розвитку ООН (ПРООН) та Корейського агентства з міжнародно-
го співробітництва (KOICA). Кошти підуть на трирічний проєкт, який 
триватиме до 2027 року. Його головна мета — зробити роботу уряду 
ефективнішою, прозорішою та зручнішою для самих держслужбов-
ців. Візьмуться реалізовувати корисну ініціативу Міністерство циф-
рової трансформації, ПРООН та Секретаріат Кабміну.

«Мета Мінцифри — максимально спрощувати взаємодію з дер-
жавою для громадян і тих, хто надає ці сервіси. Ми дуже вдячні Рес-
публіці Корея за підтримку важливої ініціативи, що допоможе зро-
бити роботу державного сектору більш ефективною та зручною», 
— зазначив  віцепрем’єр-міністр з інновацій, розвитку освіти, науки 
та технологій — міністр цифрової трансформації Михайло Федоров.

Одним з елементів проєкту стане впровадження спеціально-
го сервісу «Дія» для держслужбовців — «Дія.Офіс», який допомо-
же спростити адміністративні процеси та покращити взаємодію між 
установами, повідомляє Мінцифри.

1583 українці
цього року одержали кредити на 

понад 2,9 млрд грн за програмою 
доступної іпотеки «єОселя». З початку 

її реалізації виплачено 26,975 млрд грн  
16 423 родинам  

ЗАСІДАННЯ КАБІНЕТУ МІНІСТРІВ. За словами Прем’єра, країна 
успішно завершила опалювальний сезон і розпочала 
підготовку до наступного
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Виховання патріотичної молоді — 
основа майбутнього 

ЗНАКОВА КОНЦЕПЦІЯ. У 
Черкасах планують відкрити 
перший в регіоні ліцей з по-
силеною військово-фізичною 
підготовкою імені Захисників 
України.   До презентації кон-
цепції нового знакового на-
вчального закладу долучила-
ся заступник міністра у спра-
вах ветеранів Юлія Кіріллова. 
У заході також взяли участь 
голова Комітету з питань на-
ціональної безпеки, оборони 
та розвідки Верховної Ради 
Олександр Завітневич,  рад-
ниця Прем’єр-міністра Вален-
тина Москаленко, начальник 
Черкаської обласної військо-
вої адміністрації  Ігор Табу-
рець, міський голова Анато-
лій Бондаренко, представни-
ки силових структур.

Цей ліцей з посиленою вій-
ськово-фізичною підготов-
кою стане платформою для 
виховання патріотично нала-
штованої молоді, надаючи їй 
знання з військового профілю 
одночасно з базовою серед-
ньою освітою. 

Проєкт передбачає облаш
тування навчальних корпусів, 
спортивних залів тощо. Важ-
ливо, що перший набір кур-
сантів заплановано на 1 ве-
ресня цього року. 

Як наголосила заступник 
міністра, в цей складний час, 
коли наша держава мужньо 
боронить свою незалежність, 
виховання свідомої, відпові-
дальної патріотичної моло-
ді стає основою нашого май-
бутнього.

«Військовий ліцей імені 
Захисників України у Черка-
сах  стане не просто черго-
вим навчальним закладом, 
а простором, де формуєть-
ся покоління лідерів, гото-
вих захищати країну й пра-
цювати задля її  подальшого 
розвитку. Особливо важли-
во, що до навчального про-
цесу буде залучено ветера-
нів та ветеранок, які не ли-
ше передаватимуть знання 
та набутий у боях досвід, а й 
стануть для ліцеїстів настав-
никами. Для самих ветера-
нів це теж важливий крок — 
можливість  реалізації свого 
потенціалу в мирний час», — 
зазначила вона, повідомляє 
Міністерство у справах ве-
теранів.

Україна отримала високоточне 
озброєння за кошти Литви

ОБОРОНА. Завдяки фінан-
совій підтримці Литовської 
Республіки Збройні сили Укра-
їни отримали сучасне україн-
ське далекобійне озброєння, 
яке вже успішно застосовують 
на фронті. Ідеться про високо-
точні засоби ураження вітчиз-
няного виробництва, ефектив-
ність яких підтверджено в умо-
вах бойових дій.

Фінансування обсягом 10 
мільйонів євро надало Мініс-
терство національної оборо-
ни Литви у грудні 2024 року в 
межах першого траншу допо-
моги, передбаченого Мемо-
рандумом про взаєморозумін-
ня щодо створення механізму 
підтримки Сил безпеки і обо-
рони України через інвести-
ції в українську оборонну про-
мисловість.

«Допомога від Литви — це 
не лише реальна підтримка 
українських воїнів, а й інвес-
тиція в силу, незалежність і 
стійкість України. Такі кроки 
дадуть нам змогу посилюва-
ти власні оборонні спромож-
ності вже сьогодні», — наго-
лосив міністр оборони Рустем 
Умєров.

«Боротьба України для са-
мозахисту — це також за-
хист свободи для Європи. І 
підтримка Литви триватиме 
стільки, скільки буде потріб-
но для перемоги України. На-
ша послідовність залишаєть-
ся міцною, рішучою та не-
зламною. Литва залишати-
меться непохитним союзни-
ком, готовим всіляко допома-
гати, поки Україна не здобу-
де перемоги», — зазначила 

міністр національної оборони 
Литовської Республіки Дові-
ле Шакалієне.

Міністерство оборони Укра-
їни в тісній координації з ли-
товськими партнерами пра-
цює над реалізацією наступ-
ного траншу обсягом ще 10 
мільйонів євро. Отримані ко-
шти буде спрямовано на по-
дальше посилення далекобій-
них можливостей українсько-
го війська.

Міністерство оборони ви-
словлює щиру вдячність уря-
ду та народу Литовської Рес-
публіки за стабільність під-
тримки, стратегічне парт-
нерство та вагомий внесок у 
зміцнення обороноздатності 
України і безпеки всього єв-
ропейського регіону, повідом
ляє Міноборони.
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НОВИНИ ТА КОМЕНТАРІ

Тепло і світло під час  
повномасштабної війни
Україна успішно заверши-

ла третій опалювальний се-
зон під час повномасштабної війни 
і вже розпочала підготовку до на-
ступного осінньо-зимового періоду. 
Про це повідомив учора, відкрива-
ючи чергове урядове засідання, 
Прем’єр-міністр Денис Шмигаль. 

«Ремонтуємо обладнання, захи-
щаємо енергооб’єкти, залучаємо 
необхідні ресурси, щоб профінан-
сувати цю роботу», — зазначив він.

Професіоналізм 
енергетиків і 
підтримка партнерів

Глава уряду наголосив, що по-
при постійні атаки росіян проти ві-
тчизняної енергосистеми, зокре-
ма й під час опалювального сезону, 
нашій державі вдалося пройти йо-
го стабільно. 

«У домівках мільйонів українців, 
у школах та лікарнях було світло і 
тепло. Наші підприємства також 
працювали без суттєвих обме-
жень», — наголосив Денис Шми-
галь і додав, що з 2022 року ворог 
уразив понад 63 тисячі енергетич-

них об’єктів, однак завдяки без-
перервним ремонтам та відбудові 
вдалося відновити понад половину 
потужностей, пошкоджених торік.

Прем’єр нагадав, що атомна 
енергетика працювала з високою 
потужністю — усі дев’ять енерго-
блоків АЕС функціонували макси-
мально ефективно. 

 «Європейські партнери вкотре 
продемонстрували непохитну під-
тримку. Ми розширили межі мож-
ливого імпорту електроенергії з 
Європи до 2,1 ГВт», — повідомив 
Денис Шмигаль.  

За його словами, у Фонді під-
тримки енергетики України вже 
зібрали 1,2 млрд євро донорських 
коштів. Крім того, активно розви-
вається система децентралізова-
ної генерації. Минулої зими за-
пущено 148 когенераційних уста-
новок та 84 модульні котельні за-
гальною потужністю 268 МВт. Де-
нис Шмигаль наголосив, що цього 
року заплановано встановити ще 
420 установок і котелень насампе-
ред у прифронтових регіонах. 

Популярні програми підтримки 
бізнесу та громадян, які  залуча-
ють енергетичні кредити на вста-

новлення газопоршневих, когене-
раційних установок, вітряків, со-
нячних панелей та генераторів. 
Денис Шмигаль повідомив, що за 
десять місяців реалізації програ-
ми бізнес отримав понад 10 млрд 
грн, що забезпечить встановлен-
ня майже 640 МВт. Кредитуван-

ня фізичних осіб наближається до 
1 млрд грн.

«Цієї зими ми також зупинили 
російський газовий транзит. На-
ша газотранспортна система пра-
цює стабільно, завдяки чому всіх 
споживачів забезпечено необхід-
ним ресурсом», — зазначив глава 
уряду.

Уряд втілює принцип 
«росія заплатить» 

Кабінет Міністрів доповнив 
Державний реєстр майна, по-

шкодженого та знищеного агре-
сором, Системою обліку інфор-
мації про немайнову шкоду. 

«Насамперед ідеться про де-
портації українців, убивства ро-
сіянами мирних людей, зниклих 
безвісти за особливих обставин. 
Система буде інтегрована з інши-

ми реєстрами та базами й пере-
буватиме у віданні Міністерства 
соціальної політики», — повідо-
мив Прем’єр-міністр. 

Денис Шмигаль  наголосив, що 
важливий напрям співпраці уря-
ду з міжнародними партнерами 
— залучення російських заморо-
жених активів для відновлення 
та зміцнення України.

«Ми послідовно втілюємо в 
життя принцип «росія запла-
тить». Формуємо міжнарод-
ний компенсаційний механізм, у 
межах якого вже функціонує Ре-

єстр збитків. У ньому відкрито 
дев’ять категорій, за якими укра-
їнці можуть подавати заяви», — 
зазначив він. 

За словами Прем’єра, триває 
робота над тим, щоб до кінця ро-
ку було відкрито всі 45 категорій 
Реєстру збитків. 

Ще одне важливе рішення,  
ухвалене на засіданні уряду, 
спрямовано на посилення стій-
кості держави та продовження 
реформи державного резерву. Як 
повідомив Прем’єр, Кабінет Міні-
стрів затвердив Положення про 
Державне агентство з управлін-
ня резервами, що визначає пра-
вові підстави його роботи. Зокре-
ма документ прописує завдання 
агентства, функціонал, права та 
обов’язки. 

«Таким чином остаточно пере-
ходимо від радянської системи до 
сучасних підходів управління ре-
зервами. В умовах війни це важ-
ливий елемент нашої стійкості», 
— підсумував Прем’єр.

Джерело:
Департамент комунікацій  

Секретаріату КМУ

Кроки до створення 
екосистеми турботи 
ПОСТУП. Проєкт «Реабілітація травм війни в Україні» 
трансформується в довгострокову програму 

Міністерство соціаль-
ної політики та про-

єкт «Реабілітація травм 
для України» (Trauma 
rehabilitation for Ukraine, 
TRUE), що реалізуються за 
підтримки Швейцарії, поси-
лять співпрацю задля роз-
витку комплексного проце-
су реабілітації. Про це до-
мовилися сторони під час 
спільної зустрічі, в якій взя-
ли участь міністр соціаль-
ної політики Оксана Жол-
нович та керівниця підроз-
ділу Швейцарського центру 
міжнародного здоров’я док-
тор Гелен Прайтерх. 

Проєкт «Реабілітація 
травм війни для України» 
стане логічним продовжен-
ням ініціативи «Реабілітація 
травм війни в Україні», яку 
Благодійний фонд «Пацієн-
ти України» втілює за під-
тримки Посольства Швей-
царії з 2022 року. Проєкт бу-
ло створено у відповідь на 
виклики повномасштабної 
війни та гостре зростання 
потреби в якісній реабіліта-
ції. Тепер він трансформу-
ється в довгострокову про-
граму підтримки розвитку 
якісної та доступної системи 
реабілітації. У межах ново-
го етапу сторони планують 
розширити напрями спів
праці, зосереджуючи ува-
гу на стратегічних пріори-
тетах. 

«Нам важливо підійти 
комплексно до допомоги не 
тільки людині з інвалідніс-
тю, а й її сім’ї. Наприклад, 
ми прагнемо забезпечити 
повний цикл підтримки ро-
дини від народження ди-
тини, коли виявляється по-
треба в реабілітації. Так ми 
створюємо екосистему тур-

боти, забезпечуючи ціліс-
ну підтримку на всіх ета-
пах. Перші кроки вже зро-
блено, але певні процеси ще 
потребують перегляду, пе-
реосмислення та пропозицій 
нових підходів. Саме тому 
підтримка наших партнерів 
є ключовою в реалізації та-
ких змін», — сказала Окса-
на Жолнович.

За словами Гелен Прай-
терх, директорки проєк-
ту «Реабілітація травм 
для України» та керівни-
ці підрозділу Швейцар-
ського центру міжнародно-
го здоров’я, команда планує 
активності, орієнтуючись на 
нагальні потреби реабіліта-
ції в Україні, а також на під-
тримку її подальшого роз-
витку. Реалізовуватимуть їх 
протягом наступних чоти-
рьох років.  

«Ми раді підтримати іні-
ціативи, які сприяють по-
зитивним змінам в реабі-
літації. На цьому етапі для 

нас важливо обговорити по-
треби та виклики зі страте-
гічними партнерами, серед 
яких Мінсоцполітики, щоб 
спільно визначити найефек-
тивніші шляхи підтримки», 
— наголосила Гелен Прай-
терх. 

Нагадаємо, що на Глобаль-
ному саміті з питань інвалід-
ності (GDS25)  презентували 
досвід України в реалізації 
ініціатив на підтримку лю-
дей з інвалідністю. 

Проєкт «Реабілітація 
травм війни для України», 
започаткований 2022 року, 
спершу мав на меті відпові-
дати на ургентні виклики: 
забезпечити реабілітаційні 
відділення спроможної ме-
режі сучасним обладнанням, 
навчати фахівців з реабілі-
тації, інформувати пацієнтів. 
Згодом ініціатива розшири-
лася, об’єднала професійні 
спільноти, державні інститу-
ції та міжнародних партне-
рів і почала системно підхо-

дити до розвитку галузі, роз-
будовуючи стійку систему 
реабілітації в Україні через 
зміну політик, об’єднуючи 
міжнародний досвід і най-
кращі українські практи-
ки. Тепер ініціатива перехо-
дить на новий рівень — ста-
не платформою для комп-
лексної міжвідомчої багато-
річної роботи над розвитком 
цієї системи. Ініціативу реа-
лізує Благодійний фонд «Па-
цієнти України» за підтрим-
ки Швейцарії, представле-
ної Швейцарською агенці-
єю розвитку та співробітни-
цтва (SDC). Ініціативу також 
підтримують Європейський 
Союз, Nova Ukraine, Світо-
вий банк, Міжнародна орга-
нізація з міграції, Deutsche 
Gesellschaft für Internationale 
Zusammenarbeit (GIZ), Бель
гійське агентство з розвитку 
Enabe.

Джерело:
Міністерство соціальної 

політики

Безпечні умови навчання: 
як використовують 
бюджетні кошти 

ПРІОРИТЕТ. Керівництво Мінфіну та Міносвіти провело ро-
бочу зустріч щодо забезпечення доступу дітей до якісної та 
безпечної освіти в умовах воєнного стану. Сторони обговори-
ли питання ефективного використання бюджетних коштів, зо-
крема щодо облаштування укриттів у школах та організації 
безпечного транспортування учнів.

Міністр фінансів Сергій Марченко наголосив, що якісна осві-
та в безпечних умовах — інвестиція в майбутнє України. Мін-
фін як координатор бюджетного процесу приділяє увагу на-
самперед ефективному використанню кожної гривні з держ-
бюджету. Особливо це актуально під час воєнного стану. Ко-
шти, спрямовані на забезпечення офлайн-навчання, мають 
працювати на результат, зокрема створення безпечного се-
редовища для дітей та рівний доступ до освіти.

У 2023—2024 роках уряд надав 8,9 млрд грн на облашту-
вання укриттів у закладах освіти. Проте рівень використан-
ня коштів був набагато нижчим — лише 2,7  млрд грн, або 

30,3% передбаченого обся-
гу. 2025 року уряд ще до-
датково спрямував на ці по-
треби 6,2 млрд грн. Разом 
з перехідними залишками 
загальний ресурс 2025 ро-
ку для створення безпечних 
умов для навчання стано-
вить 10,9 млрд грн.

З огляду на це керівни-
цтво Мінфіну наголошує, що 
в умовах забезпечення до-
статнього обсягу фінансуван-
ня має бути підвищено ефек-
тивність використання перед-

бачених коштів. Ефективне освоєння субвенції на облашту-
вання укриттів, зокрема через посилення відповідальності 
на місцях, — ключ до створення безпечного середовища для 
очного навчання.

Наразі не досягнуто основної мети субвенції — повернення 
учнів до офлайн-навчання, адже більш як 750 тисяч учнів досі 
навчаються віддалено, з них майже 286 тисяч — з-за кордону.

Під час зустрічі представники МОН означили проблеми, 
пов’язані з невикористанням коштів субвенції на будівництво 
укриттів, і наголосили на потребі посилення персональної від-
повідальності на місцях. 

Для розв’язання поточних проблем сторони домовились 
удосконалити критерії розподілу коштів субвенції на укриття 
та посилити вимоги до розпорядників коштів щодо її освоєння 
цього року. Крім того, обговорили питання закупівлі шкільних 
автобусів та їх переоснащення для дітей з особливими освіт-
німи потребами, верифікації даних здобувачів освіти та роз-
поділу субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 
на надання державної підтримки дітям з особливими освітні-
ми потребами.

Мінфін спільно з МОН працюватиме над удосконален-
ням механізмів, які дадуть змогу збільшити кількість учнів, 
що повертаються до офлайн-навчання в безпечних умовах, 
повідомляє Мінфін.

Партнери радо підтримують ініціативи, які сприяють позитивним змінам у реабілітації
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Представники МОН 
наголосили на 
потребі посилення 
персональної 
відповідальності  
на місцях. 

Прем’єр наголосив, що атомна енергетика працювала 
з високою потужністю — усі дев’ять енергоблоків 
АЕС функціонували максимально ефективно. 
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ДОКУМЕНТИ
 ���ЗАКОН УКРАЇНИ

Про внесення змін до деяких  
законодавчих актів України щодо підготовки, 

безперервного професійного розвитку  
та професійної діяльності за професіями  

у сфері охорони здоров’я
Верховна Рада України ПОСТАНОВЛЯЄ:
I. Внести зміни до таких законодавчих актів України:
1. Статтю 42 Кодексу законів про працю України (Відомості Верховної Ради УРСР, 

1971 р., додаток до № 50, ст. 375) після частини четвертої доповнити новою части-
ною такого змісту:

«Професійні стандарти за професіями у сфері охорони здоров’я затверджуються 
після їх погодження центральним органом виконавчої влади, що забезпечує форму-
вання та реалізує державну політику у сфері охорони здоров’я, та репрезентативним 
всеукраїнським об’єднанням професійних спілок у сфері охорони здоров’я».

У зв’язку з цим частини п’яту — восьму вважати відповідно частинами шостою — 
дев’ятою.

2. В Основах законодавства України про охорону здоров’я (Відомості Верховної Ра-
ди України, 1993 р., № 4, ст. 19 із наступними змінами):

1) у частині першій статті 3:
визначення терміна «охорона здоров’я» викласти в такій редакції:
«охорона здоров’я — система заходів, спрямованих на збереження та відновлен-

ня фізіологічних і психологічних функцій, оптимальної працездатності та соціальної 
активності людини при максимальній біологічно можливій індивідуальній тривалос-
ті її життя. Такі заходи здійснюють органи державної влади та органи місцевого само-
врядування, їх посадові особи, заклади охорони здоров’я, фізичні особи — підприєм-
ці, які зареєстровані у встановленому законом порядку та одержали ліцензію на право 
провадження господарської діяльності з медичної практики, працівники сфери охоро-
ни здоров’я, громадські об’єднання і громадяни»;

доповнити з урахуванням алфавітного порядку термінами такого змісту:
«медичний працівник — особа, яка має лікарську або медсестринську професійну 

кваліфікацію, провадить професійну діяльність із надання медичної допомоги та здій-
снює інші пов’язані з такою діяльністю заходи відповідно до законодавства, у тому чис-
лі як фізична особа — підприємець, яка має ліцензію на провадження господарської 
діяльності з медичної практики»;

«працівник сфери охорони здоров’я — особа, яка має відповідну професійну квалі-
фікацію у сфері охорони здоров’я та провадить професійну діяльність із надання ме-
дичної чи фармацевтичної або реабілітаційної допомоги, або здійснює іншу професій-
ну діяльність за професіями у сфері охорони здоров’я відповідно до законодавства. 
До працівників сфери охорони здоров’я належать медичні, фармацевтичні працівни-
ки, фахівці з реабілітації та інші професіонали і фахівці у сфері охорони здоров’я, у то-
му числі з немедичною освітою, які працюють у закладах охорони здоров’я за профе-
сіями у сфері охорони здоров’я»;

«професії у сфері охорони здоров’я — професії працівників сфери охорони 
здоров’я (крім професій у сфері надання соціальних послуг, за якими здійснюється 
професійна діяльність у сфері охорони здоров’я), професійна діяльність яких є специ-
фічною для сфери охорони здоров’я. Перелік професій (посад) працівників сфери охо-
рони здоров’я затверджується центральним органом виконавчої влади, що забезпечує 
формування та реалізує державну політику у сфері охорони здоров’я»;

«фармацевтичний працівник — особа, яка має фармацевтичну професійну кваліфі-
кацію, провадить професійну діяльність із надання фармацевтичної допомоги та здій-
снює інші пов’язані з такою діяльністю заходи відповідно до законодавства»;

2) частину восьму статті 16 викласти в такій редакції:
«Керівником закладу охорони здоров’я незалежно від форми власності може бу-

ти призначено лише особу, яка має відповідну професійну кваліфікацію, стаж робо-
ти та володіє необхідними компетентностями, вимоги до яких встановлюються відпо-
відно до законодавства»;

3) частину першу статті 20 викласти в такій редакції:
«Держава сприяє розвитку наукових досліджень у сфері охорони здоров’я і впро-

вадженню їх результатів у діяльність закладів та працівників сфери охорони здоров’я. 
Дослідження, що проводяться академічними і відомчими науковими установами, за-
кладами освіти та іншими науковими установами і підрозділами або окремими вчени-
ми, фінансуються на конкурсній основі за рахунок коштів державного бюджету, а та-
кож з інших джерел, не заборонених законодавством»;

4) частини четверту і п’яту статті 33 викласти в такій редакції:
«Участь у наданні всіх видів медичної та реабілітаційної допомоги під керівництвом 

лікаря закладу охорони здоров’я беруть лікарі-інтерни, лікарі-резиденти відповідно до 
положення, затвердженого центральним органом виконавчої влади, що забезпечує 
формування та реалізує державну політику у сфері охорони здоров’я.

На період дії карантину, виникнення надзвичайної ситуації, введення надзвичайно-
го або воєнного стану до надання медичної та реабілітаційної допомоги можуть залу-
чатися в порядку, визначеному Кабінетом Міністрів України, лікарі-спеціалісти та фа-
хівці у сфері охорони здоров’я, строк дії сертифікатів лікаря-спеціаліста та посвідчень 
про кваліфікаційну категорію яких сплив, лікарі-резиденти, лікарі-інтерни, фармацев-
тичні працівники, а також здобувачі вищої освіти у сфері охорони здоров’я 4-6 років 
навчання»;

5) назву статті 62 викласти в такій редакції:
«Стаття 62. Контроль за охороною здоров’я дітей у закладах освіти»;
6) назву розділу X викласти в такій редакції:

«Розділ X 
ПРОФЕСІЙНА ДІЯЛЬНІСТЬ ЗА ПРОФЕСІЯМИ У СФЕРІ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я»;

7) статті 74 і 75 викласти в такій редакції:
«Стаття 74. Провадження професійної діяльності за професіями у сфері охорони 

здоров’я
Провадити професійну діяльність із надання медичної, фармацевтичної, реабілі-

таційної допомоги та здійснювати іншу професійну діяльність за професіями у сфе-
рі охорони здоров’я можуть особи, які мають відповідну професійну кваліфікацію у 
сфері охорони здоров’я. Особливості здійснення капеланської діяльності у сфері охо-
рони здоров’я визначаються положенням, затвердженим центральним органом вико-
навчої влади, що забезпечує формування та реалізує державну політику у сфері охо-
рони здоров’я.

Вимоги до компетентностей, обов’язків та професійних кваліфікацій працівників 
сфери охорони здоров’я визначаються професійними стандартами за професіями у 
сфері охорони здоров’я, затвердженими і введеними в дію у встановленому законо-
давством порядку, а за їх відсутності — кваліфікаційними характеристиками, затвер-
дженими центральним органом виконавчої влади, що забезпечує формування та реалі-
зує державну політику у сфері охорони здоров’я, після погодження репрезентативним 
всеукраїнським об’єднанням професійних спілок у сфері охорони здоров’я.

Оцінювання виконання працівниками сфери охорони здоров’я вимог до відповід-
ної професійної кваліфікації або рівня професійної кваліфікації проводиться в поряд-
ку, затвердженому центральним органом виконавчої влади, що забезпечує формуван-
ня та реалізує державну політику у сфері охорони здоров’я, за погодженням централь-
ного органу виконавчої влади, що забезпечує формування та реалізує державну полі-
тику у сфері освіти і науки.

Особи, які пройшли медичну, фармацевтичну або реабілітаційну підготовку в за-
кладах освіти іноземних держав, допускаються до професійної діяльності за професі-
ями у сфері охорони здоров’я після перевірки їхньої професійної кваліфікації у поряд-
ку, встановленому центральним органом виконавчої влади, що забезпечує формуван-
ня та реалізує державну політику у сфері охорони здоров’я, якщо інше не передбачено 
законодавством або міжнародним договором України.

Верифікація інформації про професійну кваліфікацію, професійний досвід та репу-
тацію працівників сфери охорони здоров’я здійснюється в порядку, затвердженому Ка-
бінетом Міністрів України»;

«Стаття 75. Підготовка та безперервний професійний розвиток за професіями у 
сфері охорони здоров’я

Підготовка за професіями у сфері охорони здоров’я передбачає здобуття освіти за 
спеціальностями у сфері охорони здоров’я (крім спеціальностей у сфері соціального 
забезпечення, за якими здійснюється професійна діяльність у сфері охорони здоров’я) 
на рівнях фахової передвищої та/або вищої освіти. Відповідність різних груп професій 
у сфері охорони здоров’я спеціальностям у сфері охорони здоров’я (за спеціалізація-
ми) визначає центральний орган виконавчої влади, що забезпечує формування та реа-
лізує державну політику у сфері охорони здоров’я.

Підготовка за професіями у сфері охорони здоров’я здійснюється також на рівні 
професійної (професійно-технічної) освіти та в системі післядипломної освіти згідно 
із законодавством.

Переліки спеціалізацій підготовки здобувачів вищої та фахової передвищої освіти 
за спеціальностями у сфері охорони здоров’я, положення про інтернатуру, лікарську 
резидентуру, навчання на циклах спеціалізації та заходах безперервного професійно-
го розвитку, номенклатура спеціальностей і відповідних їм професійних кваліфікацій 
працівників сфери охорони здоров’я та переліки циклів спеціалізації і тематичного удо-
сконалення за такими спеціальностями затверджуються центральним органом вико-
навчої влади, що забезпечує формування та реалізує державну політику у сфері охо-
рони здоров’я.

Рейтинговий розподіл в інтернатуру випускників медичних та фармацевтичних спе-
ціальностей закладів вищої освіти здійснюється за допомогою електронної системи 
рейтингового розподілу в інтернатуру, функціонування якої забезпечує центральний 

орган виконавчої влади, що забезпечує формування та реалізує державну політику у 
сфері охорони здоров’я, або уповноважений ним суб’єкт.

Працівники сфери охорони здоров’я зобов’язані здійснювати безперервний про-
фесійний розвиток, зокрема шляхом навчання на заходах безперервного професій-
ного розвитку, що організовуються та проводяться провайдерами таких заходів. Осно-
вні засади здійснення безперервного професійного розвитку, вимоги щодо реєстра-
ції провайдерів заходів безперервного професійного розвитку та заходів безперервно-
го професійного розвитку визначаються положенням, затвердженим Кабінетом Міні-
стрів України. За надання послуг, пов’язаних з реєстрацією провайдерів безперервно-
го професійного розвитку та здійсненням заходів безперервного професійного розви-
тку, справляється плата, методика розрахунку розміру якої затверджується централь-
ним органом виконавчої влади, що забезпечує формування та реалізує державну полі-
тику у сфері охорони здоров’я.

Центральний орган виконавчої влади, що забезпечує формування та реалізує дер-
жавну політику у сфері охорони здоров’я:

1) бере участь у:
реалізації державної політики щодо професійної (професійно-технічної), фахової 

передвищої, вищої, післядипломної освіти, науки та безперервного професійного роз-
витку у сфері охорони здоров’я;

розробленні стандартів професійної (професійно-технічної), фахової передвищої, 
вищої освіти та умов прийому на навчання до закладів фахової передвищої, вищої осві-
ти за спеціальностями (професіями) у сфері охорони здоров’я;

ліцензуванні освітньої діяльності за спеціальностями (професіями) у сфері охоро-
ни здоров’я, що провадиться закладами професійної (професійно-технічної), фахової 
передвищої, вищої освіти, безпосередньо або через уповноважених ним суб’єктів (під-
приємства, установи, організації);

2) здійснює аналіз, моніторинг якості освітньої діяльності та якості освіти за спеці-
альностями (професіями) у сфері охорони здоров’я;

3) формує пропозиції і розміщує державне замовлення на підготовку фахівців у 
сфері охорони здоров’я;

4) сприяє працевлаштуванню випускників закладів професійної (професійно-тех-
нічної), фахової передвищої, вищої освіти за спеціальностями (професіями) у сфері 
охорони здоров’я»;

8) у статті 77:
пункти «а» і «в» частини першої викласти в такій редакції:
«а) провадження професійної діяльності з надання медичної або фармацевтичної 

допомоги та здійснення інших пов’язаних із такою діяльністю заходів відповідно до 
спеціальності та професійної кваліфікації»;

«в) здійснення безперервного професійного розвитку відповідно до вимог законо-
давства»;

частину третю викласти в такій редакції:
«Пункти «б», «в», «д», «е», «є», «ж», «з», «і», «ї», «й», «к», «л», «м» та «н» частини 

першої цієї статті поширюються також на фахівців з реабілітації, інших професіоналів і 
фахівців у сфері охорони здоров’я, у тому числі з немедичною освітою, які працюють у 
закладах охорони здоров’я за професіями у сфері охорони здоров’я»;

9) у тексті Закону слова «працівники охорони здоров’я» у всіх відмінках замінити 
словами «працівники сфери охорони здоров’я» у відповідному відмінку.

3. Статті 1 і 18 Закону України «Про соціальну роботу з сім’ями, дітьми та молод-
дю» (Відомості Верховної Ради України, 2009 р., № 23, ст. 284; 2019 р., № 18, ст. 73) ви-
класти в такій редакції:

«Стаття 1. Визначення термінів
У цьому Законі наведені нижче терміни вживаються в такому значенні:
менеджмент у соціальній роботі з сім’ями, дітьми та молоддю — управління систе-

мою соціальної роботи з сім’ями, дітьми та молоддю, спрямоване на реалізацію її за-
вдань та пошук оптимальних шляхів їх вирішення;

оцінювання потреб у соціальних послугах сімей, дітей та молоді — аналіз належ-
ності сімей, дітей та молоді до вразливих груп населення, перебування у складних жит-
тєвих обставинах та визначення індивідуальних потреб сімей, дітей та молоді, перелі-
ку та обсягу необхідних соціальних послуг, інших видів соціальної підтримки, соціаль-
ної допомоги;

соціальна робота з сім’ями, дітьми та молоддю — професійна діяльність, спрямо-
вана на запобігання, мінімізацію негативних наслідків та подолання складних життє-
вих обставин сімей, дітей та молоді, посилення їхньої здатності до реалізації власно-
го життєвого потенціалу;

фахівець із соціальної роботи — особа, яка має відповідну професійну кваліфіка-
цію у сфері надання соціальних послуг та здійснює професійну діяльність у сфері на-
дання соціальних послуг та/або сфері соціальної роботи з сім’ями, дітьми та молоддю 
відповідно до законодавства»;

«Стаття 18. Провадження соціальної роботи з сім’ями, дітьми та молоддю
Провадити соціальну роботу з сім’ями, дітьми та молоддю можуть працівники, які 

мають відповідну професійну кваліфікацію у сфері надання соціальних послуг.
Вимоги до компетентностей, обов’язків і професійних кваліфікацій працівників, які 

провадять соціальну роботу з сім’ями, дітьми та молоддю, визначаються професійни-
ми стандартами за професіями у сфері надання соціальних послуг, затвердженими і 
введеними в дію у встановленому порядку, а за їх відсутності — кваліфікаційними ха-
рактеристиками, затвердженими центральним органом виконавчої влади, що забезпе-
чує формування та реалізує державну політику у сфері соціального захисту населення.

Атестація працівників, які провадять соціальну роботу з сім’ями, дітьми та молод-
дю, з метою оцінювання виконання ними вимог до відповідної професійної кваліфі-
кації або рівня професійної кваліфікації проводиться в порядку, затвердженому цен-
тральним органом виконавчої влади, що забезпечує формування та реалізує держав-
ну політику у сфері соціального захисту населення, та погодженому центральним ор-
ганом виконавчої влади, що забезпечує формування та реалізує державну політику у 
сфері освіти і науки.

Підготовку та підвищення кваліфікації працівників, які провадять соціальну роботу з 
сім’ями, дітьми та молоддю, здійснюють заклади освіти (у тому числі заклади післяди-
пломної освіти), що мають відповідну ліцензію, видану у встановленому порядку. До під-
вищення кваліфікації таких працівників можуть залучатися громадські об’єднання, між-
народні організації, благодійні, релігійні та неурядові організації, установи, що мають до-
свід роботи з відповідними вразливими групами населення. Програми підготовки та під-
вищення кваліфікації працівників, які провадять соціальну роботу з сім’ями, дітьми та 
молоддю, затверджуються відповідними закладами освіти відповідно до законодавства.

Рекомендації працівників, які провадять соціальну роботу з сім’ями, дітьми та мо-
лоддю, надані в межах їхніх повноважень, є обов’язковими для розгляду відповідними 
місцевими органами виконавчої влади, органами місцевого самоврядування.

До провадження соціальної роботи та надання соціальних послуг можуть залучати-
ся волонтери відповідно до законодавства».

4. Абзац четвертий частини другої статті 27 Закону України «Про наукову і науково-
технічну діяльність» (Відомості Верховної Ради України, 2016 р., № 3, ст. 25) виклас-
ти в такій редакції:

«З метою забезпечення підготовки в системі післядипломної освіти та безперерв-
ного професійного розвитку лікарів-спеціалістів наукові установи можуть здійснюва-
ти їх підготовку згідно з отриманою ліцензією на освітню діяльність у сфері післяди-
пломної освіти — підвищення кваліфікації або підготовку в інтернатурі за відповід-
ною спеціальністю».

5. У статті 74 Закону України «Про освіту» (Відомості Верховної Ради України, 2017 
р., № 38-39, ст. 380 із наступними змінами):

частину сьому викласти в такій редакції:
«7. Електронна база в порядку електронної взаємодії здійснює обмін інформацією з 

Єдиним державним демографічним реєстром, Єдиним державним реєстром юридич-
них осіб, фізичних осіб — підприємців та громадських формувань, Державним реє-
стром актів цивільного стану громадян, Державним реєстром речових прав на нерухо-
ме майно, Державним реєстром загальнообов’язкового державного соціального стра-
хування, Державним реєстром фізичних осіб — платників податків, Єдиним держав-
ним реєстром призовників, військовозобов’язаних та резервістів, Електронною систе-
мою охорони здоров’я, електронною системою рейтингового розподілу в інтернату-
ру, Єдиною інформаційною системою соціальної сфери, Єдиним державним вебпорта-
лом електронних послуг, реєстрами територіальних громад, іншими автоматизовани-
ми системами та інформаційними ресурсами держателя Електронної бази, інших юри-
дичних осіб в обсязі та у випадках, визначених законом»;

доповнити частиною дев’ятою такого змісту:
«9. Для забезпечення рейтингового розподілу в інтернатуру відомості про здобува-

ча освіти, його успішність та документ про освіту, що містяться в Електронній базі, мо-
жуть бути використані центральним органом виконавчої влади, що забезпечує форму-
вання та реалізує державну політику у сфері охорони здоров’я, у порядку електронної 
інформаційної взаємодії».

6. У Законі України «Про соціальні послуги» (Відомості Верховної Ради України, 
2019 р., № 18, ст. 73):

1) частину четверту статті 13 викласти в такій редакції:
«4. Працівники надавачів соціальних послуг та фізичні особи, які надають соціаль-

ні послуги з догляду відповідно до цього Закону без здійснення підприємницької ді-
яльності, забезпечують надання соціальних послуг на професійній основі відповідно 
до вимог цього Закону.

До працівників надавачів соціальних послуг належать працівники, які мають відпо-
відну професійну кваліфікацію у сфері надання соціальних послуг та здійснюють про-
фесійну діяльність у сфері надання соціальних послуг, інших сферах діяльності відпо-
відно до законодавства.

Вимоги до компетентностей, обов’язків та професійних кваліфікацій працівників 
надавачів соціальних послуг визначаються професійними стандартами за професіями 
у сфері надання соціальних послуг, затвердженими і введеними в дію у встановлено-
му порядку, а за їх відсутності — кваліфікаційними характеристиками, затвердженими 
центральним органом виконавчої влади, що забезпечує формування та реалізує дер-
жавну політику у сфері соціального захисту населення.

Атестація працівників надавачів соціальних послуг з метою оцінювання виконання 
ними вимог до відповідної професійної кваліфікації або рівня професійної кваліфіка-
ції проводиться в порядку, затвердженому центральним органом виконавчої влади, що 
забезпечує формування та реалізує державну політику у сфері соціального захисту на-
селення, та погодженому центральним органом виконавчої влади, що забезпечує фор-
мування та реалізує державну політику у сфері освіти і науки.

Підготовку та підвищення кваліфікації професіоналів і фахівців у сфері надання со-
ціальних послуг здійснюють заклади освіти (у тому числі заклади післядипломної осві-
ти), що мають відповідну ліцензію, видану у встановленому порядку. До підвищення 
кваліфікації таких працівників можуть залучатися громадські об’єднання, міжнарод-
ні організації, благодійні, релігійні та неурядові організації, установи, що мають досвід 
роботи з відповідними вразливими групами населення. Програми підготовки та підви-
щення кваліфікації професіоналів і фахівців у сфері надання соціальних послуг затвер-
джуються відповідними закладами освіти відповідно до законодавства.

Підготовка, перепідготовка та підвищення кваліфікації соціальних робітників здій-
снюються шляхом формального або неформального професійного навчання відповід-
но до законодавства.

Фізичні особи, які надають соціальні послуги з догляду відповідно до цього Закону 
без здійснення підприємницької діяльності, проходять підготовку та перепідготовку у 
порядку, визначеному Кабінетом Міністрів України.

Уповноважені органи у системі надання соціальних послуг можуть проводити семі-
нари, тренінги тощо для працівників, які надають соціальні послуги, та фізичних осіб, 
які надають соціальні послуги з догляду відповідно до цього Закону без здійснення під-
приємницької діяльності»;

2) частину другу статті 20 викласти в такій редакції:
«2. Оцінювання потреб особи/сім’ї у соціальних послугах здійснюють професіонали 

та фахівці у сфері надання соціальних послуг. У разі необхідності до оцінювання потреб 
особи/сім’ї у соціальних послугах залучаються медичні, педагогічні працівники, фахів-
ці у сфері психічного здоров’я, фахівці з реабілітації та інші професіонали і фахівці.

Оцінювання потреб особи/сім’ї у соціальних послугах здійснюється протягом п’яти 
робочих днів з дня одержання заяви, звернення, повідомлення про надання соціаль-
них послуг».

II. Прикінцеві та перехідні положення
1. Цей Закон набирає чинності з дня, наступного за днем його опублікування, та вво-

диться в дію через шість місяців з дня набрання ним чинності, крім пункту 5 розділу I 
цього Закону, який вводиться в дію з дня набрання чинності цим Законом.

2. Єдині кваліфікаційні вимоги до осіб, які провадять професійну діяльність із на-
дання медичної, фармацевтичної, реабілітаційної допомоги або здійснюють іншу про-
фесійну діяльність за професіями у сфері охорони здоров’я, встановлені на день на-
брання чинності цим Законом, продовжують діяти до затвердження і введення в дію 
професійних стандартів за відповідними професіями у сфері охорони здоров’я.

3. Кабінету Міністрів України протягом шести місяців з дня набрання чинності цим 
Законом:

привести свої нормативно-правові акти у відповідність із цим Законом;
забезпечити перегляд і приведення міністерствами та іншими центральними орга-

нами виконавчої влади їх нормативно-правових актів у відповідність із цим Законом.
Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ
12 лютого 2025 року
№ 4246-IX

 �ЗАКОН УКРАЇНИ
Про внесення змін до деяких законів України 

щодо сплати єдиного внеску  
на загальнообов’язкове державне соціальне 

страхування за осіб, стосовно яких встановлено 
факт позбавлення особистої свободи внаслідок 

збройної агресії проти України
Верховна Рада України ПОСТАНОВЛЯЄ:
I. Внести зміни до таких законів України:
1. У Законі України «Про загальнообов’язкове державне пенсійне страхування» (Ві-

домості Верховної Ради України, 2003 р., №№ 49-51, ст. 376 із наступними змінами):
1) статтю 14 доповнити пунктом 7 такого змісту:
«7) Пенсійний фонд — для осіб, зазначених у пункті 15 статті 11 цього Закону 

(крім військовослужбовців, поліцейських, осіб рядового і начальницького складу, в то-
му числі тих, які проходять військову службу під час особливого періоду, визначено-
го законами України «Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію», «Про військовий 
обов’язок і військову службу», та отримують грошове забезпечення)»;

2) у частині п’ятій статті 21:
після абзацу сьомого доповнити новим абзацом такого змісту:
«Відомості про осіб, зазначених у пункті 15 статті 11 цього Закону, подаються Пен-

сійним фондом за даними Єдиного реєстру осіб, стосовно яких встановлено факт по-
збавлення особистої свободи внаслідок збройної агресії проти України».

У зв’язку з цим абзац восьмий вважати абзацом дев’ятим;
в абзаці дев’ятому слова «четвертому — сьомому» замінити словами «четверто-

му — восьмому»;
3) в абзаці третьому частини першої і абзаці двадцять третьому частини другої статті 

40 цифри і слово «7, 8, 9 і 14» замінити цифрами і словом «7, 8, 9, 14 і 15».
2. У Законі України «Про збір та облік єдиного внеску на загальнообов’язкове дер-

жавне соціальне страхування» (Відомості Верховної Ради України, 2011 р., № 2-3, ст. 
11 із наступними змінами):

1) частину першу статті 4 доповнити пунктом 17 такого змісту:
«17) Пенсійний фонд — за осіб, стосовно яких встановлено факт позбавлення осо-

бистої свободи внаслідок збройної агресії проти України згідно із Законом України 
«Про соціальний і правовий захист осіб, стосовно яких встановлено факт позбавлен-
ня особистої свободи внаслідок збройної агресії проти України, та членів їхніх сімей» 
(крім військовослужбовців, поліцейських, осіб рядового і начальницького складу, в то-
му числі тих, які проходять військову службу під час особливого періоду, визначено-
го законами України «Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію», «Про військовий 
обов’язок і військову службу», та отримують грошове забезпечення)»;

2) частину четверту статті 5 доповнити новим абзацом такого змісту:
«у платників, зазначених у пункті 17 частини першої статті 4 цього Закону, — за весь пе-

ріод позбавлення особи особистої свободи внаслідок збройної агресії проти України та про-
тягом шести місяців після її звільнення за даними Єдиного реєстру осіб, стосовно яких вста-
новлено факт позбавлення особистої свободи внаслідок збройної агресії проти України»;

3) у частині першій статті 7:
абзац третій пункту 1 викласти в такій редакції:
«Нарахування та сплата єдиного внеску за осіб, зазначених в абзацах дев’ятому, 

одинадцятому — тринадцятому пункту 1 та пункті 17 частини першої статті 4 цього За-
кону, здійснюються за рахунок коштів державного бюджету в порядку, встановлено-
му Кабінетом Міністрів України, але не менше мінімального страхового внеску за кож-
ну особу»;

пункт 4 виключити;
доповнити пунктом 6 такого змісту:
«6) для платників, зазначених у пункті 17 частини першої статті 4 цього Закону, 

— виходячи із суми мінімальної заробітної плати, затвердженої законом про Держав-
ний бюджет України на відповідний рік, у порядку, встановленому Кабінетом Міністрів 
України»;

4) у частині другій статті 20:
після абзацу другого доповнити новим абзацом такого змісту:
«Відомості про осіб, стосовно яких встановлено факт позбавлення особистої свобо-

ди внаслідок збройної агресії проти України, подаються Пенсійним фондом за даними 
Єдиного реєстру осіб, стосовно яких встановлено факт позбавлення особистої свобо-
ди внаслідок збройної агресії проти України».

У зв’язку з цим абзаци третій — восьмий вважати відповідно абзацами четвертим 
— дев’ятим;

в абзаці восьмому слова «зазначених в абзацах першому — шостому цієї частини» 
замінити словами «зазначених в абзацах першому — сьомому цієї частини».

II. Прикінцеві та перехідні положення
1. Цей Закон набирає чинності з дня, наступного за днем його опублікування, та вво-

диться в дію з 1 січня 2026 року, крім пункту 3 цього розділу, який набирає чинності і 
вводиться в дію з дня, наступного за днем опублікування цього Закону.

2. Установити, що сплата єдиного внеску на загальнообов’язкове державне соціаль-
не страхування за осіб, стосовно яких встановлено факт позбавлення особистої свобо-
ди внаслідок збройної агресії проти України, здійснюється за весь період позбавлення 
особи особистої свободи внаслідок збройної агресії проти України та протягом шести 
місяців після її звільнення, у тому числі за період до набрання чинності цим Законом.

3. Кабінету Міністрів України протягом трьох місяців з дня, наступного за днем опу-
блікування цього Закону:

привести свої нормативно-правові акти у відповідність із цим Законом;
забезпечити перегляд і приведення міністерствами та іншими центральними орга-

нами виконавчої влади їх нормативно-правових актів у відповідність із цим Законом.
Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ
27 лютого 2025 року
№ 4280-IX
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 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА 
від 11 квітня 2025 р. № 418 

Київ

Про внесення змін до Положення про єдину 
державну систему цивільного захисту

Кабінет Міністрів України постановляє: 
Внести до Положення про єдину державну систему цивільного захисту, затвер-

дженого постановою Кабінету Міністрів України від 9 січня 2014 р. № 11 (Офіційний 
вісник України, 2014 р., № 8, ст. 245), такі зміни: 

пункт 44 після слів «договірних засадах» доповнити словами «Товариство Черво-
ного Хреста України, інші»;

у пункті 49 слова «службами органів виконавчої влади всіх рівнів, підприємств, 
установ та організацій (у разі їх утворення)» замінити словами «службами (у разі їх 
утворення) органів виконавчої влади всіх рівнів, підприємств, установ, організацій».

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 11 квітня 2025 р. № 421 
Київ

Про затвердження Порядку використання 
коштів, передбачених у державному бюджеті 

для співфінансування проектів розвитку 
залізничної інфраструктури, зокрема тих,  
що реалізуються за рахунок структурних 

фондів Європейського Союзу
Відповідно до частини сьомої статті 20 Бюджетного кодексу України Кабінет Міні-

стрів України постановляє:
1. Затвердити  Порядок використання коштів, передбачених у державному бю-

джеті для співфінансування проектів розвитку залізничної інфраструктури, зокре-
ма тих, що реалізуються за рахунок структурних фондів Європейського Союзу, що 
додається.

2. Установити, що вимоги пункту 9 Порядку складання, розгляду, затвердження 
та основних вимог до виконання кошторисів бюджетних установ, затверджених по-
становою Кабінету Міністрів України від 28 лютого 2002 р. № 228 (Офіційний вісник 
України, 2002 р., № 9, ст. 414), щодо критеріїв визначення одержувачів бюджетних 
коштів не застосовуються під час визначення одержувача бюджетних коштів за бю-
джетною програмою «Співфінансування проектів розвитку залізничної інфраструк-
тури, зокрема тих, що реалізуються за рахунок структурних фондів Європейсько-
го Союзу».

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ
ЗАТВЕРДЖЕНО 

постановою Кабінету Міністрів України 
від 11 квітня 2025 р. № 421

ПОРЯДОК 
використання коштів, передбачених у державному бюджеті України  

для співфінансування проектів розвитку залізничної інфраструктури, зокрема тих, 
що реалізуються за рахунок структурних фондів Європейського Союзу 

1. Цей Порядок визначає механізм використання коштів, передбачених у державно-
му бюджеті за бюджетною програмою «Співфінансування проектів розвитку залізнич-
ної інфраструктури, зокрема тих, що реалізуються за рахунок структурних фондів Єв-
ропейського Союзу» (далі — бюджетні кошти).

2. Цілями використання бюджетних коштів є: 
інтеграція України до європейського транспортного простору шляхом покращення 

сполучення з Європейським Союзом та збільшення пропускної спроможності нових 
експортних коридорів;

підвищення стійкості національної транспортної системи та логістичних ланцюгів 
шляхом зменшення їх вразливості до надзвичайних подій;

збільшення пропускної здатності прикордонної інфраструктури; 
розбудова залізничної мережі колії шириною 1435 міліметрів відповідно до вимог 

до транс’європейської транспортної мережі.
3. Головним розпорядником бюджетних коштів та відповідальним виконавцем бю-

джетної програми, зазначеної в пункті 1 цього Порядку, є Мінрозвитку.
4. Одержувачем бюджетних коштів є АТ «Укрзалізниця».
5. Бюджетні кошти спрямовуються на будівництво та реконструкцію одержувачем 

бюджетних коштів та/або залученими ним підрядними організаціями об’єктів залізнич-
ної інфраструктури в рамках проектів розвитку залізничної інфраструктури, зокрема 
тих, що реалізуються за рахунок структурних фондів Європейського Союзу, за перелі-
ком проектів, який затверджується головним розпорядником бюджетних коштів за по-
данням одержувача бюджетних коштів, у тому числі проектування (коригування про-
екту) та здійснення авторського і технічного нагляду, придбання основних і допоміж-
них матеріалів та устаткування, а також фінансування витрат на утримання служби за-
мовника, надання інженерно-консультаційних послуг, послуг з проведення експертизи 
проекту будівництва, підготовки звіту з оцінки впливу на довкілля та інших витрат, що 
входять до зведеного кошторисного розрахунку вартості будівництва та реконструкції.

6. Фінансування проектів у рамках бюджетної програми, зазначеної в пункті 1 цьо-
го Порядку, здійснюється на умовах співфінансування не більш як 50 відсотків — за 
рахунок коштів державного бюджету та не менш як 50 відсотків — за рахунок коштів 
структурних фондів Європейського Союзу та/або інших джерел, не заборонених зако-
нодавством.

7. Видатки, пов’язані з капітальним будівництвом, здійснюються відповідно до По-
рядку державного фінансування капітального будівництва, затвердженого постано-
вою Кабінету Міністрів України від 27 грудня 2001 р. № 1764 (Офіційний вісник Украї-
ни, 2001 р., № 52, ст. 2374), Порядку затвердження титулів об’єктів, будівництво яких 
здійснюється із залученням бюджетних коштів, коштів державних підприємств, уста-
нов та організацій, а також кредитів, наданих під державні гарантії, затвердженого по-
становою Кабінету Міністрів України від 8 вересня 1997 р. № 995 (Офіційний вісник 
України, 1997 р., число 37, с. 17; 2015 р., № 97, ст. 3320), Загальних умов укладен-
ня та виконання договорів підряду в капітальному будівництві, затверджених постано-
вою Кабінету Міністрів України від 1 серпня 2005 р. № 668 (Офіційний вісник України,  
2005 р., № 31, ст. 1867).

8. Затвердження проектів будівництва і проведення їх експертизи здійснюється 
одержувачем бюджетних коштів з урахуванням вимог Порядку затвердження проектів 
будівництва і проведення їх експертизи, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 11 травня 2011 р. № 560 (Офіційний вісник України, 2011 р., № 41, ст. 1674).

9. Закупівля товарів, робіт і послуг за рахунок бюджетних коштів здійснюється в 
установленому законом порядку.

10. Попередня оплата товарів, робіт і послуг здійснюється в установленому бюджет-
ним законодавством порядку. 

11. Відображення у первинному та бухгалтерському обліку інформації про отрима-
ні (створені) оборотні і необоротні активи, а також відкриття та закриття рахунків, ре-
єстрація та облік бюджетних зобов’язань в органах Казначейства та проведення опе-
рацій, пов’язаних з використанням бюджетних коштів, здійснюються в установленому 
законодавством порядку.

12. Одержувач бюджетних коштів подає щокварталу до 15 числа наступного місяця 
головному розпоряднику бюджетних коштів інформацію про використання бюджет-
них коштів.

13. Складення та подання фінансової і бюджетної звітності про використання бю-
джетних коштів, а також контроль за їх цільовим та ефективним витрачанням здій-
снюються в установленому законодавством порядку.

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 15 квітня 2025 р. № 434  
Київ

Про внесення змін до постанов Кабінету 
Міністрів України від 27 березня 2013 р. 

№ 295 і від 4 грудня 2013 р. № 879
Кабінет Міністрів України постановляє: 

1. Внести до постанов Кабінету Міністрів України від 27 березня 2013 р. № 295 
«Про деякі питання перебування товарів у митному режимі переробки на митній те-
риторії України, обмеження і заборони щодо поміщення окремих товарів у зазначе-
ний митний режим та визнання такими, що втратили чинність, деяких актів Кабінету 
Міністрів України» (Офіційний вісник України, 2013 р., № 32, ст. 1131; 2020 р., № 79, 
ст. 2528) і від 4 грудня 2013 р. № 879 «Деякі питання переробки товарів за межами 
митної території України та внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 
21 травня 2012 р. № 461» (Офіційний вісник України, 2013 р., № 97, ст. 3578; 2014 р., 
№ 65, ст. 1798) зміни, що додаються.

2.  Ця постанова набирає чинності одночасно із Законом України від 22  серпня 
2024 р. № 3926-IX «Про внесення змін до Митного кодексу України щодо імплемен-
тації деяких положень Митного кодексу Європейського Союзу», але не раніше дня її 
опублікування.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ
ЗАТВЕРДЖЕНО 

постановою Кабінету Міністрів України  
від 15 квітня 2025 р. № 434

ЗМІНИ, 
що вносяться до постанов Кабінету Міністрів України 

від 27 березня 2013 р. № 295 і від 4 грудня 2013 р. № 879 
1. У постанові Кабінету Міністрів України від 27 березня 2013 р. № 295: 
1) у вступній частині постанови слова «частини третьої» замінити словами «час-

тини другої»;
2) в абзаці другому пункту 2 слова і цифру «фінансові гарантії відповідно до роз-

ділу Х Митного кодексу України застосовуються» замінити словами і цифрою «за-
безпечення сплати митних платежів відповідно до розділу X Митного кодексу Укра-
їни надається». 

2. У постанові Кабінету Міністрів України від 4 грудня 2013 р. № 879:
1) абзац другий підпункту 1 пункту 1 постанови викласти в такій редакції:
«Порядок надання забезпечення сплати митних платежів щодо товарів, що ви-

возяться у митному режимі переробки за межами митної території, продукти пере-
робки яких обов’язкові до повернення на митну територію України і випуску у віль-
ний обіг;»;

2) Порядок застосування заходів гарантування під час вивезення у митному ре-
жимі переробки за межами митної території товарів, продукти переробки яких 
обов’язкові до повернення на митну територію України і випуску у вільний обіг, за-
тверджений зазначеною постановою, викласти в такій редакції:

«ЗАТВЕРДЖЕНО 
постановою Кабінету Міністрів України 

від 4 грудня 2013 р. № 879 
(в редакції постанови Кабінету Міністрів України 

від 15 квітня 2025 р. № 434)

ПОРЯДОК 
надання забезпечення сплати митних платежів щодо товарів, що вивозяться 

у митному режимі переробки за межами митної території, продукти переробки яких 
обов’язкові до повернення на митну територію України і випуску у вільний обіг
1. Цей Порядок визначає механізм надання забезпечення сплати митних платежів, 

яке надається на суму вартості товарів, що вивозяться у митному режимі переробки 
за межами митної території, продукти переробки яких визначені Кабінетом Міністрів 
України як обов’язкові до повернення на митну територію України і випуску у вільний 
обіг (далі — забезпечення).

2. Забезпечення надається в один із способів, визначених пунктами 1—6 частини 
першої статті 308 Митного кодексу України.

Забезпечення не надається щодо товарів, що вивозяться у митному режимі пере-
робки за межами митної території державною установою «Державне сховище доро-
гоцінних металів і дорогоцінного каміння України» та Національним банком.

3. Розмір забезпечення дорівнює сумі вартості товарів, що вивозяться у митно-
му режимі переробки за межами митної території, зазначеній у рахунку-фактурi чи 
рахунку-проформi.

4. Розмір забезпечення розраховується у національній валюті України. У разі коли 
для обчислення розміру такого забезпечення необхідно зробити перерахування іно-
земної валюти, застосовується курс валюти, визначений відповідно до статті 31 Мит-
ного кодексу України.

5. Посадові особи митного органу, який здійснив випуск товарів у митний режим 
переробки за межами митної території, здійснюють контроль за дотриманням вимог 
щодо повернення на митну територію України продуктів переробки із використанням 
Єдиної автоматизованої інформаційної системи митних органів.

6. У разі невиконання обов’язку із сплати митних платежів, забезпеченого в один 
із способів, визначених пунктами 1—6 частини першої статті 308 Митного кодек-
су України, або неповернення на митну територію України товарів, вивезених за її 
межі у митному режимі переробки за межами митної території, до завершення тако-
го митного режиму в тому самому стані, в якому вони були вивезені, крiм природ-
них змiн їх якiсних та/або кiлькiсних характеристик, митний орган, відповідальний за 
здійснення контролю за сплатою митних платежів, відповідно до глави 46 Митного 
кодексу України вживає заходів до пред’явлення вимог особам, на яких покладаєть-
ся обов’язок із сплати митних платежів, на суму забезпечення.

У разі невиконання обов’язку, забезпеченого грошовою заставою, сума грошо-
вих коштів, внесених/переказаних як грошова застава, перераховується до держав-
ного бюджету. 

У разі невиконання або виконання не в повному обсязі особою, на яку покла-
дено обов’язок із сплати митних платежів протягом строку, визначеного части-
ною третьою статті 3171 Митного кодексу України, обов’язку із сплати грошового 
зобов’язання, забезпеченого в один із способів, визначених пунктами 2—5 частини 
першої статті 308 Митного кодексу України, цей обов’язок покладається на гаранта в 
межах суми наданого забезпечення.

У разі часткового виконання обов’язку із сплати митних платежів, забезпечених в 
один із способів, визначених пунктами 1—6 частини першої статті 308 Митного ко-
дексу України, сума коштів, яка повинна бути перерахована до державного бюджету, 
визначається митним органом пропорційно кількості неповернутих на митну терито-
рію України продуктів переробки, а в разі, коли переробка вивезених за межі митної 
території України товарів не здійснювалась і ці товари не повернуті на митну терито-
рію України, — пропорційно кількості таких товарів.

7. Забезпечення підлягає вивільненню відповідно до статті 3154 Митного кодек-
су України у разі завершення чи припинення митного режиму переробки за межа-
ми митної території у випадках, визначених статтею 738 Митного кодексу України.

8. Повернення коштів, внесених/переказаних як грошова застава, після їх вивіль-
нення здійснюється відповідно до статті 309 Митного кодексу України.

9. Застосування забезпечення, наданого в один із способів, визначених пунктами 
2—6 частини першої статті 308 Митного кодексу України, здійснюється відповідно до 
розділу Х Митного кодексу України.»;

3) у переліку продуктів переробки та товарів, поміщених у митний режим перероб-
ки за межами митної території, продукти переробки яких підлягають обов’язковому 
поверненню на митну територію України і випуску у вільний обіг, затвердженому за-
значеною постановою:

у графі «Код згідно з УКТЗЕД товару»:
цифри «4103 90 10 00» замінити цифрами «4103 90 00 00»;
після цифр «7106—7112» доповнити цифрами «8549 21 00 00» і «8549 29 00 00»;
у графі «Найменування товару» після слів «Дорогоцінні метали; метали, плакова-

ні дорогоцінними металами» доповнити словами «; електричні та електронні відхо-
ди і брухт, що використовуються переважно для видобутку дорогоцінних металів»;

у графі «Код згідно з УКТЗЕД продукту переробки»:
цифри «2710 11» замінити цифрами «2710 12» і «2710 20»;
цифри «4106  31», «4106  32», «4106  21» замінити відповідно цифрами 

«4106 31 00 00», «4106 32 00 00», «4106 21 00 00»;
4) перелік залишків переробки товарів, що утворилися в результаті здійснен-

ня операцій з їх переробки за межами митної території України та підлягають 
обов’язковому поверненню на митну територію України i випуску у вільний обіг, за-
тверджений зазначеною постановою, доповнити такими позиціями:
«8549 21 00 00
8549 29 00 00

Електричні та електронні відходи та брухт, що використовують-
ся переважно для видобутку дорогоцінних металів».

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від  15 квітня 2025 р. № 435 
Київ

Про затвердження Положення  
про Державне агентство з управління 

резервами України
Кабінет Міністрів України постановляє:
Затвердити Положення про Державне агентство з управління резервами Украї-

ни, що додається.
Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО 
постановою Кабінету Міністрів України  

від 15 квітня 2025 р. № 435

ПОЛОЖЕННЯ 
про Державне агентство з управління резервами України

1. Державне агентство з управління резервами України (ДАУР) є центральним ор-
ганом виконавчої влади, діяльність якого спрямовується і координується Кабінетом 
Міністрів України через Першого віце-прем’єр-міністра України — Міністра економі-
ки та який реалізує державну політику у сфері державних резервів.

2. ДАУР у своїй діяльності керується Конституцією та законами України, указами 
Президента України та постановами Верховної Ради України, прийнятими відповід-
но до Конституції та законів України, актами Кабінету Міністрів України, іншими ак-
тами законодавства.

3. Основними завданнями ДАУР є:
1) реалізація державної політики у сфері державних резервів;
2) здійснення державного нагляду (контролю) за формуванням, зберіганням, 

освіженням, відпуском державних резервів;
3) внесення пропозицій щодо забезпечення формування державної політики у 

сфері державних резервів на розгляд Першому віце-прем’єр-міністру України — Мі-
ністру економіки.

4. ДАУР відповідно до покладених на нього завдань:
1) здійснює управління державним матеріальним резервом та є балансоутриму-

вачем зазначеного резерву;
2) узагальнює практику застосування законодавства з питань, що належать до йо-

го компетенції, розробляє пропозиції щодо вдосконалення законодавчих актів, актів 
Президента України та Кабінету Міністрів України, нормативно-правових актів мініс-
терств та в установленому порядку подає їх Першому віце-прем’єр-міністрові Украї-
ни — Міністрові економіки;

3) здійснює методологічне, інформаційно-аналітичне, науково-методичне забез-
печення роботи з формування, розміщення, зберігання, відпуску, переміщення та 
освіження запасів державних резервів;

4) погоджує пропозиції міністерств, інших центральних органів виконавчої влади 
щодо створення мобілізаційного резерву та розбронювання матеріальних цінностей 
мобілізаційного резерву;

5) здійснює планування обсягів щорічних поставок матеріальних цінностей до 
державного матеріального резерву;

6) здійснює відбір постачальників матеріальних цінностей до державного матері-
ального резерву відповідно до Закону України «Про публічні закупівлі»;

7) укладає державні контракти (договори) на поставку та закладення матеріаль-
них цінностей до державного матеріального резерву;

8) здійснює в установленому законодавством порядку відбір відповідальних збе-
рігачів та резервантів; 

9) укладає договори відповідального зберігання матеріальних цінностей держав-
ного матеріального резерву;

10) укладає договори резервування матеріальних цінностей державного матері-
ального резерву;

11) забезпечує формування, розміщення, зберігання, освіження, відпуск матері-
альних цінностей державного матеріального резерву;

12) приймає в установленому порядку рішення про списання матеріальних цін-
ностей державного матеріального резерву з подальшою переробкою, утилізацією чи 
знищенням;

13) здійснює адміністрування та ведення Єдиного реєстру державних резервів;
14) приймає рішення про розміщення на відповідальне зберігання матеріальних 

цінностей державного матеріального резерву на підприємствах, в установах та орга-
нізаціях, що належать до сфери його управління;

15) приймає рішення про переміщення матеріальних цінностей державного ма-
теріального резерву у разі виникнення загрози втрати або пошкодження матеріаль-
них цінностей державного матеріального резерву за зверненням відповідальних збе-
рігачів, резервантів;

16) приймає рішення про відпуск матеріальних цінностей державного матеріаль-
ного резерву, що підлягають освіженню (поновленню);

17) здійснює за рішенням Кабінету Міністрів України відпуск матеріальних цін-
ностей державного матеріального резерву для забезпечення стратегічних потреб 
України;

18) застосовує фінансові санкції за порушення законодавства у сфері держав-
них резервів;

19) організовує наукові дослідження з питань довготривалого зберігання матері-
альних цінностей державних резервів;

20) здійснює розгляд звернень громадян з питань, пов’язаних з діяльністю ДАУР, 
підприємств, установ та організацій, що належать до сфери його управління;

21) виконує функції з управління об’єктами державної власності, що належать до 
сфери управління ДАУР;

22) бере участь у підготовці та укладенні міжнародних договорів у встановлено-
му порядку;

23) здійснює інші повноваження, визначені законом.
5. ДАУР з метою організації своєї діяльності:
1) забезпечує в межах повноважень, передбачених законом, здійснення заходів 

щодо запобігання корупції і контроль за їх реалізацією в апараті ДАУР та на підприєм-
ствах, в установах та організаціях, що належать до сфери його управління;

2) здійснює в установленому порядку добір кадрів в апарат ДАУР та на керівні по-
сади в підприємствах, установах та організаціях, що належать до сфери його управ-
ління, організовує роботу з підготовки, перепідготовки і підвищення кваліфікації дер-
жавних службовців та працівників апарату ДАУР;

3) організовує планово-фінансову роботу в апараті ДАУР, на підприємствах, в 
установах та організаціях, що належать до сфери його управління, здійснює конт
роль за використанням фінансових та матеріальних ресурсів, забезпечує організацію 
та вдосконалення бухгалтерського обліку в установленому законодавством порядку;

4) забезпечує ефективне та цільове використання бюджетних коштів;
5) забезпечує у межах повноважень, передбачених законом, реалізацію держав-

ної політики щодо державної таємниці, здійснення контролю за її збереженням в апа-
раті ДАУР, на підприємствах, в установах та організаціях, що належать до сфери йо-
го управління, захист інформації з обмеженим доступом, а також технічний захист ін-
формації, здійснення контролю за її збереженням;

6) організовує ведення діловодства та архіву в апараті ДАУР відповідно до вста-
новлених правил;

7) забезпечує у межах повноважень, передбачених законом, виконання завдань з 
мобілізаційної підготовки та мобілізаційної готовності держави.

6. ДАУР для виконання покладених на нього завдань має право:
1) залучати до виконання окремих робіт, участі у вивченні окремих питань вчених і 

фахівців (за їх згодою), працівників центральних та місцевих органів виконавчої вла-
ди, підприємств, установ та організацій (за погодженням з їх керівниками);

2) у межах своїх повноважень запитувати та одержувати в установленому порядку 
від державних органів, органів влади Автономної Республіки Крим, органів місцевого 
самоврядування, юридичних осіб незалежно від форми власності безоплатно інфор-
мацію, документи і матеріали, необхідні для виконання покладених на ДАУР завдань;

3) на безоплатний доступ до реєстрів, баз даних, держателем (адміністратором) 
яких є державні органи або органи місцевого самоврядування, з дотриманням вимог 
Закону України «Про захист інформації в інформаційно-комунікаційних системах»; 

4) скликати наради, утворювати комісії та робочі групи.
7. ДАУР під час виконання покладених на нього завдань взаємодіє в установлено-

му порядку з іншими державними органами, допоміжними органами і службами, утво-
реними Президентом України, тимчасовими консультативними, дорадчими та іншими 
допоміжними органами, утвореними Кабінетом Міністрів України, органами місцевого 
самоврядування, громадськими об’єднаннями, громадськими спілками, відповідними 
органами іноземних держав і міжнародних організацій, профспілками та організаціями 
роботодавців, а також підприємствами, установами та організаціями.

8. ДАУР у межах своїх повноважень, передбачених законом, на основі та на вико-
нання Конституції та законів України, актів Президента України та постанов Верховної 
Ради України, прийнятих відповідно до Конституції та законів України, актів Кабінету 
Міністрів України і наказів міністерств видає накази організаційно-розпорядчого ха-
рактеру, організовує та контролює їх виконання.

9. ДАУР очолює голова, який призначається на посаду та звільняється з поса-
ди Кабінетом Міністрів України відповідно до законодавства про державну службу.

10. Голова ДАУР:
1) очолює ДАУР, здійснює керівництво його діяльністю, представляє ДАУР у від-

носинах з іншими органами, підприємствами, установами та організаціями в Украї-
ні та за її межами;

2) організовує і контролює виконання в апараті ДАУР Конституції та законів Укра-
їни, актів Президента України, актів Кабінету Міністрів України, наказів міністерств та 
доручень Першого віце-прем’єр-міністра України — Міністра економіки;

3) вносить на розгляд Першого віце-прем’єр-міністра України — Міністра еконо-
міки, пропозиції щодо забезпечення формування державної політики у сфері дер-
жавних резервів, зокрема розроблені ДАУР проекти законів, актів Президента Украї-
ни та Кабінету Міністрів України, наказів Мінекономіки, а також позицію щодо проек-
тів, розробниками яких є інші міністерства;

4) подає на затвердження Першому віце-прем’єр-міністрові України — Міністрові 
економіки плани роботи ДАУР;

5) звітує перед Першим віце-прем’єр-міністром України — Міністром економіки 
про виконання планів роботи ДАУР та покладених на нього завдань, про усунення 
порушень і недоліків, виявлених під час проведення перевірок діяльності ДАУР, а та-
кож про притягнення до відповідальності посадових осіб, винних у допущених по-
рушеннях;
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6) забезпечує взаємодію ДАУР з визначеним Першим віце-прем’єр-міністром 

України — Міністром економіки структурним підрозділом Мінекономіки, відпові-
дальним за взаємодію з ДАУР;

7) забезпечує дотримання встановленого Першим віце-прем’єр-міністром Украї-
ни — Міністром економіки порядку обміну інформацією між Мінекономіки і ДАУР та 
своєчасність її подання;

8) призначає на посаду та звільняє з посади за погодженням з Першим віце-
прем’єр-міністром України — Міністром економіки керівників і заступників керівни-
ків самостійних структурних підрозділів апарату ДАУР;

9) призначає на посаду та звільняє з посади у порядку, передбаченому законодав-
ством про державну службу, державних службовців апарату ДАУР (якщо інше не пе-
редбачено законом), укладає та розриває з ними контракти про проходження дер-
жавної служби у порядку, передбаченому Кабінетом Міністрів України;

10) приймає на роботу та звільняє з роботи в порядку, передбаченому законодав-
ством про працю, працівників ДАУР;

11) підписує накази ДАУР;
12) утворює, ліквідує, реорганізовує підприємства, установи та організації, затвер-

джує положення (статути) про них, в установленому порядку призначає на посаду та 
звільняє з посади їх керівників, виконує в межах своїх повноважень інші функції з 
управління об’єктами державної власності, що належать до сфери управління ДАУР;

13) розподіляє обов’язки між своїми заступниками;
14) забезпечує реалізацію державної політики щодо державної таємниці, конт

роль за її збереженням в апараті ДАУР;
15) скликає та проводить наради з питань, що належать до компетенції ДАУР;
16) у межах повноважень дає обов’язкові для виконання державними службовця-

ми і працівниками апарату ДАУР доручення;
17) вирішує в установленому порядку питання щодо заохочення та притягнен-

ня до дисциплінарної відповідальності державних службовців та працівників апара-
ту ДАУР, присвоює їм ранги державних службовців (якщо інше не передбачено за-
коном);

18) проводить особистий прийом громадян;
19) приймає в установленому порядку рішення про розподіл бюджетних коштів, 

розпорядником яких є ДАУР;
20) організовує внутрішній контроль і внутрішній аудит та забезпечує функціону-

вання внутрішнього контролю і здійснення внутрішнього аудиту у ДАУР і на підпри-
ємствах, в установах та організаціях, що належать до сфери його управління;

21) затверджує положення про самостійні структурні підрозділи апарату ДАУР;
22) формує в установленому порядку кадровий резерв на відповідні посади;
23) здійснює інші повноваження, визначені законом. 
11. Голова ДАУР має заступників, які призначаються на посаду та звільняють-

ся з посади Кабінетом Міністрів України відповідно до законодавства про держав-
ну службу.

12. Для підготовки рекомендацій щодо виконання завдань ДАУР може утворюва-
тися колегія як консультативно-дорадчий орган. 

Рішення колегії оформляються протоколом.
Рішення колегії можуть бути реалізовані шляхом видання відповідного наказу 

ДАУР.
Для розгляду наукових рекомендацій та проведення фахових консультацій з осно-

вних питань діяльності в ДАУР можуть утворюватися інші постійні або тимчасові кон-
сультативні, дорадчі та інші допоміжні органи.

Рішення про утворення чи ліквідацію колегії, інших постійних або тимчасових кон-
сультативних, дорадчих та інших допоміжних органів, їх кількісний та персональний 
склад, положення про них затверджує Голова ДАУР.

13. Гранична чисельність державних службовців та працівників апарату ДАУР за-
тверджується Кабінетом Міністрів України.

Структура апарату ДАУР затверджується Головою ДАУР за погодженням із Пер-
шим віце-прем’єр-міністром України — Міністром економіки.

Штатний розпис, кошторис ДАУР затверджує Голова ДАУР за погодженням з Мін-
фіном.

14. ДАУР є юридичною особою публічного права, має печатку із зображенням 
Державного Герба України та своїм найменуванням, власні бланки, рахунки в орга-
нах Казначейства. 

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 15 квітня 2025 р. № 436 
Київ

Про внесення змін до постанови  
Кабінету Міністрів України  
від 27 січня 2023 р. № 76

Кабінет Міністрів України постановляє:
Внести до постанови Кабінету Міністрів України від 27 січня 2023 р. № 76 «Деякі 

питання реалізації положень Закону України «Про мобілізаційну підготовку та мобілі-
зацію» щодо бронювання військовозобов’язаних на період мобілізації та на воєнний 
час» (Офіційний вісник України, 2023 р., № 15, ст. 940; 2024 р., № 57, ст. 3356, № 98, 
ст. 6270, № 107, ст. 6790) — із змінами, внесеними постановою Кабінету Міністрів 
України від 28 березня 2025 р. № 360, зміни, що додаються.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ
ЗАТВЕРДЖЕНО 

постановою Кабінету Міністрів України 
від 15 квітня 2025 р. № 436

ЗМІНИ, 
що вносяться до постанови Кабінету Міністрів України  

від 27 січня 2023 р. № 76
1. Пункт 1 постанови після абзацу другого доповнити новим абзацом такого змісту:
«Порядок бронювання військовозобов’язаних, які перебувають на військовому 

обліку в Службі безпеки, розвідувальних органах України, на період мобілізації та 
на воєнний час;».

У зв’язку з цим абзац третій вважати абзацом четвертим.
2. У Порядку бронювання військовозобов’язаних на період мобілізації та на воєн-

ний час, затвердженому зазначеною постановою:
1) пункт 1 доповнити абзацом такого змісту:
«Дія цього Порядку не поширюється на військовозобов’язаних, які перебувають 

на військовому обліку в СБУ, розвідувальних органах України.»;
2)  абзац перший пункту 12 після слів «військовозобов’язані-жінки» доповнити 

словами «, військовозобов’язані, які перебувають на військовому обліку в СБУ, роз-
відувальних органах України».

3. Доповнити постанову Порядком бронювання військовозобов’язаних, які пере-
бувають на військовому обліку в Службі безпеки, розвідувальних органах України, на 
період мобілізації та на воєнний час такого змісту:

«ЗАТВЕРДЖЕНО 
постановою Кабінету Міністрів України  

від 27 січня 2023 р. № 76

ПОРЯДОК 
бронювання військовозобов’язаних, які перебувають  

на військовому обліку в Службі безпеки, розвідувальних  
органах України, на період мобілізації та на воєнний час

1. Цей Порядок визначає механізм бронювання військовозобов’язаних, які пере-
бувають на військовому обліку в СБУ, розвідувальних органах України, на період мо-
білізації та на воєнний час, та які працюють або проходять службу:

в органах державної влади, інших державних органах, органах місцевого само-
врядування, Національній поліції, Національному антикорупційному бюро, Держав-
ному бюро розслідувань, органах прокуратури, БЕБ, ДСНС, Державній кримінально-
виконавчій службі, Службі судової охорони, в судах, установах системи правосуд-
дя та органах досудового розслідування, а також на штатних посадах патронатних 
служб державних органів, юрисдикція яких поширюється на всю територію України 
(далі — державні органи);

на підприємствах, в установах та організаціях, які в установленому порядку визна-
чено критично важливими для забезпечення потреб Збройних Сил, інших військових 
формувань в особливий період (далі — критично важливі підприємства);

на підприємствах, в установах та організаціях, які в установленому порядку визна-
чено критично важливими для функціонування економіки та забезпечення життєді-
яльності населення в особливий період (далі — критично важливі установи);

у спеціалізованих установах ООН, міжнародних судових органах, міжнародних та 
неурядових організаціях та установах, членом, учасником або спостерігачем у яких 
є Україна відповідно до укладених міжнародних договорів України (далі — спеціалі-
зовані установи);

в операторах протимінної діяльності, які проводять розмінування (гуманітарне роз-
мінування) відповідно до законодавства (далі — оператори протимінної діяльності).

2. Бронювання військовозобов’язаних, зазначених у пункті 1 цього Порядку, здій-
снюється згідно з рішенням Мінекономіки за списками військовозобов’язаних, які про-
понуються до бронювання на період мобілізації та на воєнний час (далі — список).

Заброньованим військовозобов’язаним надається відстрочка від призову на вій-
ськову службу під час мобілізації (далі — відстрочка).

Не підлягають бронюванню військовозобов’язані, які згідно із законом не підляга-
ють призову на військову службу під час мобілізації.

Військовозобов’язані, зазначені у пункті 1 цього Порядку, підлягають бронюван-
ню незалежно від військового звання, віку та військово-облікової спеціальності.

У рішенні Мінекономіки зазначається строк дії відстрочки, який не може пере-
вищувати:

строку проведення мобілізації — для військовозобов’язаних, зазначених в абзаці 
другому пункту 1 цього Порядку;

строку дії контракту (договору) на поставку товарів, виконання робіт і надання 
послуг, необхідних для забезпечення потреб Збройних Сил, інших військових фор-
мувань, — для військовозобов’язаних, зазначених в абзаці третьому пункту 1 цьо-
го Порядку;

12 місяців — для військовозобов’язаних, зазначених в абзацах четвертому і шос-
тому пункту 1 цього Порядку;

строку договору (контракту) або строку, на який їх обрано (призначено), — для 
військовозобов’язаних, зазначених в абзаці п’ятому пункту 1 цього Порядку.

3. Керівники державних органів, підприємств, установ та організацій відповідають 
за включення військовозобов’язаних працівників до списків.

4. Державні органи, критично важливі підприємства, критично важливі устано-
ви, спеціалізовані установи, оператори протимінної діяльності подають на погоджен-
ня СБУ, розвідувальним органам України списки військовозобов’язаних, які перебу-
вають на військовому обліку в СБУ, розвідувальних органах України, у паперовій або 
електронній формі (у разі технічної можливості) за формою згідно з додатком 1 ра-
зом з відповідним обґрунтуванням.

В обґрунтуванні зазначається інформація про:
державний орган:
загальну кількість військовозобов’язаних, які працюють або проходять службу на 

посадах державної служби категорій «Б», «В» в органах державної влади, інших дер-
жавних органах, усіх категорій посад службовців місцевого самоврядування;

загальну кількість військовозобов’язаних, які працюють або проходять службу на 
посадах державної служби категорій «Б», «В» в органах державної влади, інших дер-
жавних органах, усіх категорій посад службовців місцевого самоврядування, забро-
ньованих на період мобілізації та на воєнний час;

критично важливе підприємство, критично важливу установу, спеціалізовану 
установу, оператора протимінної діяльності:

дату прийняття і номер рішення центрального органу виконавчої влади, що здій-
снює керівництво Збройними Силами, іншими військовими формуваннями, утворе-
ними відповідно до законів України, СБУ, Мінстратегпрому про визначення підпри-
ємства, установи, організації критично важливими для забезпечення потреб Зброй-
них Сил, інших військових формувань в особливий період;

дату прийняття і номер рішення відповідного державного органу про визначення 
підприємства, установи, організації критично важливими для функціонування еконо-
міки та забезпечення життєдіяльності населення в особливий період.

Кількість військовозобов’язаних, зазначених в абзацах третьому — шосто-
му пункту 1 цього Порядку, які можуть бути заброньовані на період мобілізації та 
на воєнний час, визначаються СБУ, розвідувальними органами України, в яких такі 
військовозобов’язані перебувають на військовому обліку.

5. З метою погодження списки, подані в паперовій або в електронній формі, роз-
глядаються щодо наявності обґрунтувань СБУ, розвідувальним органом України у 
строк не більш як п’ять робочих днів з дня їх отримання.

СБУ, розвідувальний орган України подає погоджені відповідно до абзацу першо-
го цього пункту списки до Мінекономіки.

6. За результатами перевірки списків, поданих відповідно до пункту 5 цього По-
рядку, щодо повноти їх заповнення, наявності обґрунтувань Мінекономіки приймає 
у строк не більш як п’ять робочих днів з дня отримання зазначених списків рішення 
про бронювання військовозобов’язаних.

7. З метою оформлення військовозобов’язаним відстрочки Мінекономіки надсилає 
рішення про бронювання військовозобов’язаних СБУ, розвідувальному органу України.

СБУ, розвідувальний орган України у триденний строк з дня отримання рішення, 
зазначеного в абзаці першому цього пункту, надсилає державним органам, критич-
но важливим підприємствам, критично важливим установам, спеціалізованим уста-
новам, операторам протимінної діяльності витяг із рішення Мінекономіки про бро-
нювання військовозобов’язаних за формою згідно з додатком 2 на кожного забро-
ньованого військовозобов’язаного, а також доводить отримані рішення Мінекономі-
ки до відповідного підрозділу Центрального управління та/або регіонального органу 
СБУ, відповідного підрозділу розвідувального органу України.

Державні органи, критично важливі підприємства, критично важливі установи, спе-
ціалізовані установи, оператори протимінної діяльності видають військовозобов’я
заному витяг із зазначеного рішення Мінекономіки під розпис у відомості видачі блан-
ків спеціального військового обліку, складеній за формою згідно з додатком 3.

Витяг, засвідчений підписом особи, уповноваженої керівником СБУ, розвідуваль-
ного органу України, та скріплений печаткою СБУ, розвідувального органу України, є 
документом, що підтверджує надання військовозобов’язаному відстрочки.

Відповідний підрозділ Центрального управління та/або регіональний орган СБУ, 
відповідний підрозділ розвідувального органу України на підставі рішення Мінеконо-
міки про бронювання військовозобов’язаних зараховує у строк не більш як п’ять ро-
бочих днів з дня його отримання такого військовозобов’язаного на спеціальний вій-
ськовий облік.

8. Надана відстрочка підлягає анулюванню у разі:
1) закінчення строку її дії;
2) позбавлення підприємства, установи, організації статусу критично важливого 

для функціонування економіки та забезпечення життєдіяльності населення в осо-
бливий період органом, який прийняв рішення про визначення такого підприємства, 
установи, організації критично важливими для функціонування економіки та забез-
печення життєдіяльності населення в особливий період;

3) завершення критично важливим підприємством виробництва товарів, виконан-
ня робіт і надання послуг для забезпечення потреб Збройних Сил, інших військо-
вих формувань;

4)  ліквідації державного органу, критично важливого підприємства, критично 
важливої установи, спеціалізованої установи, оператора протимінної діяльності;

5)  звільнення військовозобов’язаного з державного органу, критично важливого 
підприємства, критично важливої установи, спеціалізованої установи, оператора про-
тимінної діяльності (крім звільнення з посади з подальшим призначенням на іншу по-
саду в межах одного державного органу, критично важливого підприємства, критично 
важливої установи, спеціалізованої установи, оператора протимінної діяльності);

6) тимчасового припинення дії трудового договору військовозобов’язаного з кри-
тично важливим підприємством, критично важливою установою, спеціалізованою 
установою, оператором протимінної діяльності;

7)  обґрунтованого подання керівника державного органу, критично важливо-
го підприємства, критично важливої установи, спеціалізованої установи, оператора 
протимінної діяльності;

8)  надання відстрочки з інших причин, визначених статтею 23 Закону України 
«Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію»;

9) припинення укладеного договору (контракту) або закінчення строку призначен-
ня — для працівників спеціалізованих установ;

10) невиконання оператором протимінної діяльності протягом шести місяців ро-
біт з розмінування (гуманітарного розмінування) за сертифікованим (сертифікова-
ними) процесом (процесами) на основі інформації, поданої Центром протимінної ді-
яльності.

У випадках, зазначених у підпунктах 2—10 цього пункту, анулювання відстроч-
ки здійснюється за рішенням Мінекономіки на підставі обґрунтованого подання дер-
жавних органів, критично важливих підприємств, критично важливих установ, спеці-
алізованих установ, операторів протимінної діяльності. Відповідно до зазначеного рі-
шення державні органи, критично важливі підприємства, критично важливі устано-
ви, спеціалізовані установи, оператори протимінної діяльності у п’ятиденний строк з 
дня його прийняття вилучають у військовозобов’язаного витяг, виданий відповідно 
до пункту 7 цього Порядку, та надсилають його СБУ, розвідувальному органу України 
з відміткою у відомості видачі бланків спеціального військового обліку.

Надана військовозобов’язаному рішенням Мінекономіки відстрочка, строк дії якої 
не закінчився, вважається анульованою з дня прийняття Мінекономіки іншого рішен-
ня про бронювання такого військовозобов’язаного.

Додаток 1  
до Порядку

СПИСОК 
військовозобов’язаних, які пропонуються до бронювання 

на період мобілізації та на воєнний час
_______________________________________________________________ 
(найменування органу державної влади, іншого державного органу, органу місцевого 

самоврядування, підприємства, установи, організації)

Поряд-
ковий 
номер

Прізвище, 
ім’я та  

по батько-
ві (за наяв-

ності)

Рік на-
род-

ження

Найменування 
посади

Військове 
звання, но-

мер військо-
во-облікової 
спеціальності 

(профіль)

Повне найменування та 
місцезнаходження орга-
ну державної влади, ін-
шого державного орга-
ну, органу місцевого са-
моврядування, підпри-
ємства, установи, ор-
ганізації, код згідно з 

ЄДРПОУ (за наявності)

_________________________ 
(найменування посади керівника орга-
ну державної влади, іншого державно-
го органу, підприємства, установи, ор-

ганізації)

________________ 
(підпис)

____________________ 
(ініціали (ініціал власного іме-

ні) та прізвище)

МП 
___ ___________ 20__ р.

Додаток 2  
до Порядку

ВИТЯГ  
з наказу Мінекономіки  

про бронювання військовозобов’язаного
Військовозобов’язаному ______________________________________________

                                          (прізвище, ім’я та по батькові (за наявності)
рік народження ____________________________ номер військово-облікової спеці-
альності (профіль) ___________ військове звання _________________, що працює 
______________________________________________________________________

(найменування, місцезнаходження, код згідно з ЄДРПОУ (за наявності)
______________________________________________________________________

органу державної влади, іншого державного органу,
______________________________________________________________________

органу місцевого самоврядування, підприємства, установи, організації)
на посаді (за професією) ________________________________________________,
відповідно до наказу Мінекономіки ________________________________________

                                                                  (номер та дата наказу)
надано відстрочку від призову на військову службу під час мобілізації строком на 
________ місяців до ________________________.

МП

__________________________ 
(найменування посади особи,  

уповноваженої керівником СБУ, розвіду-
вального органу України)

__________ 
(підпис)

____________________ 
(ініціали (ініціал власного іме-

ні) та прізвище)

Додаток 3 
до Порядку

ВІДОМІСТЬ 
видачі бланків спеціального військового обліку

По-
ряд-

ковий 
но-
мер

Прізвище, ім’я 
та по батько-

ві (за наявнос-
ті) особи, якій 
видано витяг 
з наказу про 
бронювання

Дата та 
номер 
наказу, 
строк 

дії

Да-
та ви-
дачі, 
під-
пис

Дата вилу-
чення  

у військово-
зобов’язаного 
витягу з нака-
зу про броню-

вання

Дата та номер до-
кумента, за яким 

витяг з наказу  
про бронювання 
надіслано до від-
повідного підроз-
ділу Центрально-
го управління та/

або регіонального 
органу СБУ, роз-
відувального ор-

гану України

Підпис осо-
би, відпо-
відальної 

за ведення 
військового 

обліку

__________________________ 
(найменування посади відповідального за 
ведення військового обліку органу дер-

жавної влади, іншого державного органу, 
органу місцевого самоврядування, під-

приємства, установи, організації)

______________
(підпис)

_________________
(ініціали (ініціал власного іме-

ні) та прізвище)».

4. В абзаці п’ятому пункту 61, пункті 7 та абзаці четвертому пункту 8 Критеріїв та 
порядку, за якими здійснюється визначення підприємств, установ та організацій, які 
є критично важливими для функціонування економіки та забезпечення життєдіяль-
ності населення в особливий період, а також критично важливими для забезпечення 
потреб Збройних Сил, інших військових формувань в особливий період, затвердже-
них зазначеною постановою, слова «Службі зовнішньої розвідки, розвідувальному 
органу Міноборони» замінити словами «розвідувальним органам України».

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 15 квітня 2025 р. № 437 
Київ

Про внесення змін до постанови Кабінету 
Міністрів України від 21 жовтня 2020 р. 
№ 971 та визнання таким, що втратило  

чинність, розпорядження Кабінету Міністрів 
України від 1 березня 2007 р. № 78

Кабінет Міністрів України постановляє:
1. Внести до постанови Кабінету Міністрів України від 21 жовтня 2020 р. № 971 

«Про затвердження Порядку взаємодії між декларантами, їх представниками, інши-
ми заінтересованими особами та митними органами, іншими державними органами, 
установами та організаціями, уповноваженими на здійснення дозвільних або контр-
ольних функцій щодо переміщення товарів, транспортних засобів комерційного при-
значення через митний кордон України, з використанням механізму «єдиного вікна» 
та визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів Украї-
ни» (Офіційний вісник України, 2020 р., № 87, ст. 2791; 2024 р., № 105, ст. 6673) змі-
ни, що додаються.

2. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження Кабінету Міністрів Укра-
їни від 1 березня 2007  р. №  78 «Про організацію роботи органів, що здійснюють 
контроль товарів і транспортних засобів за принципом «єдиного офісу» під час пере-
міщення їх через митний кордон України». 

3.  Ця постанова набирає чинності одночасно із Законом України від 22 серпня 
2024 р. № 3926-ІХ «Про внесення змін до Митного кодексу України щодо імплемен-
тації деяких положень Митного кодексу Європейського Союзу», але не раніше дня 
її опублікування, крім абзаців третього — п’ятого підпункту 7 пункту 2 змін, затвер-
джених цією постановою, які набирають чинності через шість місяців з дня опублі-
кування цієї постанови.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ
ЗАТВЕРДЖЕНО 

постановою Кабінету Міністрів України 
від 15 квітня 2025 р. № 437

ЗМІНИ, 
що вносяться до постанови Кабінету Міністрів України  

від 21 жовтня 2020 р. № 971
1. У назві та пункті 1 постанови слова «їх представниками,» виключити.
2. У Порядку взаємодії між декларантами, їх представниками, іншими заінтересо-

ваними особами та митними органами, іншими державними органами, установами 
та організаціями, уповноваженими на здійснення дозвільних або контрольних функ-
цій щодо переміщення товарів, транспортних засобів комерційного призначення че-
рез митний кордон України, з використанням механізму «єдиного вікна», затвердже-
ному зазначеною постановою:

1) у назві Порядку слова «їх представниками,» виключити;
2) у пункті 1 слова «їх представниками, іншими заінтересованими особами (да-

лі — декларанти або уповноважені ними особи)» замінити словами «іншими заін-
тересованими особами»;

3) у пункті 4 слова «або уповноважених ними осіб» замінити словами «інших за-
інтересованих осіб»;

4) у пункті 5 слова «або уповноваженими ними особами» замінити словами «, ін-
шими заінтересованими особами»;

5) у назві розділу «Взаємодія між декларантами або уповноваженими ними осо-
бами, уповноваженим органом, який проводить заходи офіційного контролю, та мит-
ними органами під час здійснення уповноваженим органом, митними органами від-
повідно заходів офіційного контролю, попереднього документального контролю» 
слова «або уповноваженими ними особами» виключити;

6) у пункті 8 слова «або уповноваженими ними особами» виключити;
7) у пункті 9:
слова «або уповноважені ними особи» в усіх відмінках виключити;
доповнити пункт абзацами такого змісту:
«З метою забезпечення принципу одноразового подання (внесення) декларанта-

ми та митними органами в електронній формі необхідних документів та/або відомос-
тей під час створення електронної справи для надання дозволу на пропуск товарів че-
рез митний кордон України для їх переміщення до пунктів призначення на території 
України чи до пункту вивезення (пропуску) за межі митної території України, або ви-
пуску їх у заявлений митний режим відповідно до мети їх ввезення в Україну в пунк-
ті пропуску (пункті контролю) через державний кордон України декларантом (у разі 
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документи
створення митної справи митним органом — посадовою особою митного органу) за-
значаються реквізити митної декларації або іншого документа, що може використо-
вуватися замість митної декларації відповідно до статті 94 Кодексу, на підставі яких 
здійснюється пропуск товарів через митний кордон України, та кількість товару в 
основній або у разі наявності в додатковій одиниці виміру та обліку.

У разі коли кількість товару в основній або у разі наявності в додатковій одиниці 
виміру та обліку під час випуску в обраний митний режим відрізняється від кількос-
ті в такій же одиниці виміру та обліку, зазначеної в електронній справі (зокрема у ви-
падках подрібнення партій, консолідації вантажів), в якій було зазначено інформацію 
про здійснення попереднього документального контролю у пункті пропуску (пункті 
контролю) через державний кордон України, декларант у відповідних полях створе-
ної електронної справи зазначає оригінальний номер електронної справи (електрон
них справ), в якій (яких) було зазначено інформацію про здійснення попередньо-
го документального контролю у пункті пропуску (пункті контролю) через державний 
кордон України, та кількість товару в такій же одиниці виміру та обліку, щодо якого 
необхідно провести заходи офіційного контролю в пункті призначення на території 
України, — в обсязі, необхідному для надання дозволу на випуск товарів у заявлений 
митний режим відповідно до мети їх ввезення в Україну.»;

8) у пункті 10:
в абзаці першому слова «цією особою» замінити словом «декларантом»;
в абзаці другому слова «або уповноважена ним особа» виключити;
абзац третій викласти в такій редакції:
«У разі припинення посадовою особою митного органу попереднього доку-

ментального контролю залучення посадової особи Держпродспоживслужби здій-
снюється шляхом надсилання митним органом Держпродспоживслужбі відповід-
ної інформації у створеній декларантом електронній справі. У разі коли на момент 
пред’явлення товарів, транспортних засобів комерційного призначення у пункті про-
пуску (пункті контролю) через державний кордон України декларант не створив елек-
тронну справу та/або у посадової особи митного органу відсутні відомості про ство-
рену декларантом електронну справу, залучення посадової особи Держпродспожив-
служби здійснюється шляхом надсилання Держпродспоживслужбі відповідної ін-
формації у створеній митним органом електронній справі.»;

в абзаці четвертому слова «електронної справи» замінити словами «інформації 
відповідно до абзацу третього цього пункту про припинення посадовою особою мит-
ного органу попереднього документального контролю»;

9)  у пункті 11:
абзац перший викласти в такій редакції:
«11. Після отримання Держпродспоживслужбою інформації відповідно до абза-

цу третього пункту 10 цього Порядку про припинення посадовою особою митного 
органу попереднього документального контролю посадова особа Держпродспожив-
служби протягом строку, визначеного абзацом першим частини шостої статті 319 Ко-
дексу, зобов’язана прийняти одне або кілька рішень, передбачених зазначеною час-
тиною цієї статті Кодексу, та внести до веб-порталу «Єдине вікно» інформацію про 
прийняте рішення (прийняті рішення), посадову особу Держпродспоживслужби, яка 
прийняла таке рішення (такі рішення), та посадову особу, яка безпосередньо вико-
нуватиме процедури проведення огляду (інспектування) товарів та/або проведення 
додаткової ідентифікації товарів (нанесення відповідного маркування тощо) та/або 
взяття проб (зразків) товарів для проведення їх дослідження (аналізу, експертизи) 
та/або проведення додаткової обробки товарів (фумігації, знезараження).»;

в абзаці третьому слова «або уповноваженій ним особі» виключити;
10) у пункті 12:
абзац перший викласти в такій редакції:
«12. У разі необхідності проведення посадовою особою Держпродспоживслужби 

в пункті пропуску (пункті контролю) через державний кордон України огляду (інспек-
тування) товарів та/або взяття проб (зразків) товарів для проведення їх досліджен-
ня (аналізу, експертизи) та/або проведення додаткової ідентифікації товарів (нане-
сення відповідного маркування тощо) та/або проведення додаткової обробки товарів 
(фумігації, знезараження) дату і час виконання таких заходів визначає посадова осо-
ба Держпродспоживслужби за узгодженням із водієм транспортного засобу або де-
кларантом і посадовою особою митного органу у строки, зазначені в абзаці першому 
частини шостої статті 319 Кодексу.»;

Повістка про виклик

Ленінський районний суд м. Запоріжжя (місцезнаходження:  
м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, 1/2) викликає Плахотнік 
Олену Віталіївну, 05.12.1968 р.н., як обвинувачену, для участі у су-
дових засіданнях 21.04.2025 року о 14-00 годині, 12.05.2025 року 
о 12-00 годині, 14.05.2025 року об 11-00 годині, 19.05.2025 року о 
14-00 годині, 28.05.2025 року о 10-00 годині, 05.06.2025 року о 14-
00 годині, 12.06.2025 року об 11-00 годині по кримінальній справі 
№334/1268/25 провадження № 1-кп/334/454/25 за обвинуваченням 
Плахотнік О.В. вчиненні кримінальних правопорушень, передбаче-
них ч. 3 ст. 111-1, ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

Суддя Бредіхін Ю. Ю.

Повідомлення про здійснення спеціального  
досудового розслідування

Відповідно до ч. 6 ст. 297- 4 КПК України по-
відомляю, що 11.04.2025 ухвалою слідчого суд-
ді Центрального районного суду м. Миколаєва на-
дано дозвіл на здійснення спеціального досудо-
вого розслідування у кримінальному проваджен-
ні № 22025230000000183 від 02.04.2025 стосов-
но підозрюваного Гайдара Леоніда Миколайови-
ча, 13.06.1962 року народження, у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 1  
ст. 28 і ч. 5 ст. 111-1 КК України, який переховуєть-
ся від слідства та суду. 

Повістка про виклик
Обвинувачений Анісов Віктор Германович, 

16.06.1994 року народження, зареєстрований та 
фактично проживає за адресою: Запорізька об-
ласть, м. Мелітополь, вул. Шмідта, буд. 40, кв. 
190, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК Украї-
ни, викликається в судове засідання на 16:00 год. 
07.05.2025 р., до Комунарського районного суду 
м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, вул. Європейська, 7, 
зала судового засідання каб. 26. Головуючий суд-
дя Кулик В. Б.) у справі №333/564/24, кримінальне 
провадження №22023080000001931, за обвинува-
ченням у вчиненні кримінального правопорушення 
передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик 
передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Ухвалою Ужгородського міськрайонного су-
ду Закарпатської області від 08.04.2025 (спра-
ва № 308/18138/24) задоволено клопотання про-
курора про здійснення спеціального судово-
го провадження у кримінальному провадженні  
№ 22024070000000139 від 26.09.2024 по обвинува-
ченню Зирянової С. В., 21.02.1963 р.н., уродженки 
м. Єнакієве, Донецької області, громадянки України, 
зареєстрованої за адресою: Херсонська область,  
м. Скадовськ, вул. Радянська, буд. № 21 кв. 40, за 
ознаками кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, а обвинуваль-
ний акт — призначено до судового розгляду.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ  
ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 
15.04.2025 (судова справа 201/4170/25) надано дозвіл на здійснення спеціально-
го досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22025130000000013 
від 06.01.2025 стосовно підозрюваного Рябокобиленка Костянтина Сергійовича, 
01.09.1983 р.н., у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
У зв’язку із ухваленням слідчим суддею рішення про здійснення спеціального до-

судового розслідування у кримінальному провадженні № 22025130000000013 від 
06.01.2025 за ч. 7 ст. 111-1 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК 
України, підозрюваний Рябокобиленко Костянтин Сергійович, 01.09.1983 р.н., зареє-
стрований за адресою: Луганська обл., м. Брянка, пл. Леніна, буд. 1, кв. 45,  виклика-
ється о 10:00 на 21.04.2025, 22.04.2025 та 23.04.2025 до слідчого відділу 3 управління 
(з дислокацією у м. Сіверськодонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луган-
ській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 131 (місце фактичного роз-
ташування) для допиту як підозрюваного, а також для проведення інших процесуаль-
них дій у вказаному кримінальному провадженні. 

Крім того, у зв’язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудо-
вого розслідування, Вам необхідно з’явитися об 11:00 на 23.04.2025 до слідчого відді-
лу 3 управління за вищевказаною адресою для отримання повідомлення про завершен-
ня досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України, а саме для на-
дання доступу до матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№ 22025130000000013 від 06.01.2025  та ознайомлення з ними. 

Засоби зв’язку: 0668468154. 

У провадженні судді Галицького районного суду м. Львова Романюка В. Ф. зна-
ходиться кримінальне провадження про обвинувачення Чуприна Максима Мико-
лайовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 1 
ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України. Повідомляємо, що судове засідання призначено 
судом на 23 квітня 2025 року о 10 годині 10 хвилин, 28 квітня 2025 року о 10 го-
дині 00 хвилин у приміщенні Галицького районного суду м. Львова, за адресою: 
м. Львів, вул. Чоловського, 2 (2 поверх, 7 зал). 

Попереджаємо Чуприна Максима Миколайовича, 09 серпня 1976 року наро-
дження, зареєстрованого та фактично проживаючого за адресою: Донецька об-
ласть, м. Харцизьк, вул. Октябрська, 78, кв. 44, що у випадку Вашої неявки у судо-
ве засідання на вищевказані дату та час, справу буде розглянуто у Вашій відсут-
ності на підставі наявних доказів у матеріалах справи.

ПОВІДОМЛЕННЯ  

ПРО ЗАВЕРШЕННЯ ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та Глави 11 КПК 

України повідомляю, що досудове розслідування у кримі-

нальному провадженні № 62024000000000917 від 18.10.2024 

за підозрою Кручініна П. І. у вчиненні кримінальних правопо-

рушень, передбачених ч. 2 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 5 ст. 190, ч. 2 

ст. 255 КК України завершено, а зібрані під час розслідуван-

ня докази є достатніми для складання обвинувального ак-

та. Відповідно до вимог статей 283, 290 КПК України підо-

зрюваному Кручініну П. І. надається доступ до матеріалів до-

судового розслідування як особисто, так і за допомогою за-

хисника, для чого необхідно прибути до Головного слідчо-

го управління Державного бюро розслідувань, починаючи з 

14.04.2025, в кабінет № 302 за адресою: м. Київ, вул. Симона 

Петлюри, 15, тел. 044 365 40 00 (2134).

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 044-365-40-00, 

info@dbr.gov.ua.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про ухвалення рішення про здійснення спеціального досудового розслідування 

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 
14.04.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кри-
мінальному провадженні №22024050000001804 від 19.06.2024 стосовно громадянки 
України Фісенко Олени Миколаївни 02.11.1959 року народження у вчиненні нею кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 Кримінального кодексу Укра-
їни.

Детальна інформація розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокуро-
ра у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудо-
вого розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-
viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення

Повідомлення про судове засідання

У провадженні Апеляційної палати Вищого антикорупційного суду перебувають апеляційні скарги захис-
ників підозрюваної Соболь А. В. — адвокатів Жукова В. В. та Пелюка С. С. на ухвалу слідчого судді Вищо-
го антикорупційного суду від 24.03.2025 р. про обрання запобіжного заходу у вигляді тримання під вартою.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 28.03.2025 р. надано дозвіл на здійснення спеціального до-
судового розслідування у кримінальному провадженні № 52023000000000154 від 03.04.2023 відносно Со-
боль Аліси Володимирівни. 

На підставі вищевикладеного, Апеляційна палата Вищого антикорупційного суду у порядку ст. ст. 193, 
297-5 КПК України повідомляє підозрювану Соболь Алісу Володимирівну, 27.08.1997 р.н., що розгляд апе-
ляційних скарг її захисників — адвокатів Жукова В. В. та Пелюка С. С. на ухвалу слідчого судді Вищого ан-
тикорупційного суду від 24.03.2025 р. про обрання запобіжного заходу у вигляді тримання під вартою що-
до Соболь А. В. відбудеться об 11 год. 00 хв. 16 квітня 2025 року, у приміщенні суду за адресою: місто Ки-
їв, провулок Хрестовий, 4.

З моменту опублікування повідомлення про судове засідання у засобах масової інформації загально-
державної сфери розповсюдження підозрювана вважається належним чином ознайомлена з її змістом. 

Суддя В. В.Чорна

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ  
Москаленка Віталія Володимировича

Хортицький районний суд міста Запо-
ріжжя (головуюча суддя Сидорова М. В.) 
викликає Москаленка Віталія Володимиро-
вича, 15.02.1977 р.н., зареєстрованого за 
адресою: вул. Кільцева, буд. 3, с. Кумачо-
ве, Старобешівський район, Донецька об-
ласть, як обвинуваченого у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбачено-
го ч. 2 ст. 408 КК України, у кримінально-
му провадженні №42014051100000150 від 
11.08.2014 в підготовче судове засідання, 
яке відбудеться 24.04.2025 о 10 год. 00 хв. 
у приміщенні Хортицького районного суду 
міста Запоріжжя, розташованого за адре-
сою: м. Запоріжжя, пр. Ювілейний, буд. 33. 

ПОВІСТКА  
про виклик обвинуваченої

Кіровський районний суд м. Дніпро-
петровська викликає Усачову Олек-
сандру Олександрівну, 28.09.1991 ро-
ку народження, уродженку міста Ро-
веньки Луганської області, як обвину-
вачену у вчиненні злочину, передба-
ченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кри-
мінальному провадженні, внесеному 
до Єдиного реєстру досудових роз-
слідувань за № 22024050000002169 
від 15.07.2024 року у судове засідан-
ня, яке відбудеться о 10:00 годині 23 
квітня 2025 у приміщенні Кіровського 
районного суду м. Дніпропетровська, 
розташованого за адресою: м. Дні-
про, вулиця Володимира Антоновича,  
б. 59, під головуванням судді Підбе-
резного Г. А. (тел. (056)745-40-02.

ПОВІСТКА  
про виклик обвинуваченого
Кіровський районний суд м. Дніпро-

петровська викликає Железняк Євгена 
Володимировича, 16.09.1978 року на-
родження, уродженця міста Макіївки 
Донецької області, як обвинуваченого 
у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5  
ст. 111‑1 КК України, у кримінально-
му провадженні, внесеному до Єдино-
го реєстру досудових розслідувань за  
№ 22024050000002943 від 12.09.2024 
року у судове засідання, яке відбудеть-
ся о 10:00 годині 22 квітня 2025 у примі-
щенні Кіровського районного суду міс-
та Дніпропетровська, розташованого за 
адресою: м. Дніпро, вулиця Володими-
ра Антоновича, б. 59, під головуванням 
судді Підберезного Г. А. (тел. (056)745-
40-02), справа № 203/5501/24.

доповнити пункт абзацом такого змісту:
«Не пізніше однієї години з моменту виконання процедур, зазначених в абзаці 

першому цього пункту, або отримання одного з повідомлень, передбачених абза-
цами четвертим, п’ятим пункту 2 частини шостої статті 319 Кодексу, посадова особа 
Держпродспоживслужби зобов’язана прийняти одне з рішень, передбачених абзаца-
ми сьомим — дев’ятим пункту 2 частини шостої статті 319 Кодексу, та внести відпо-
відну інформацію до веб-порталу «Єдине вікно».»;

11) в абзаці першому пункту 14 слова «або уповноваженій ним особі» виключити;
12) у пункті 15:
в абзацах першому і другому слова «або уповноважена ним особа» в усіх відмін-

ках виключити;
абзац третій викласти в такій редакції:
«Зазначене електронне повідомлення для митного органу є підставою для орга-

нізації доступу посадових осіб Держпродспоживслужби для проведення огляду (ін-
спектування) товарів та/або проведення додаткової ідентифікації товарів (нанесення 
відповідного маркування тощо) та/або взяття проб (зразків) товарів для проведення 
їх дослідження (аналізу, експертизи) та/або проведення додаткової обробки товарів 
(фумігації, знезараження), для Держпродспоживслужби є заявою про проведення 
відповідних процедур відповідних заходів офіційного контролю.»;

13) у пункті 16 слова «або уповноважена ним особа» в усіх відмінках виключити;
14) у пункті 17:
абзац перший викласти в такій редакції:
«17. Протягом строку, визначеного абзацом першим частини дев’ятої стат-

ті 319 Кодексу, посадова особа Держпродспоживслужби, яка проводить відповід-
ні заходи офіційного контролю товарів у пункті їх призначення на території України, 
зобов’язана прийняти одне або кілька рішень, передбачених частиною дев’ятою стат-
ті 319 Кодексу, та внести до веб-порталу «Єдине вікно» інформацію про прийняте 
рішення (прийняті рішення), посадову особу Держпродспоживслужби, яка прийня-
ла таке рішення (такі рішення), та посадову особу, яка безпосередньо виконуватиме 
процедури проведення огляду (інспектування) товарів та/або проведення додаткової 
ідентифікації (нанесення відповідного маркування тощо) та/або взяття проб (зразків) 
товарів для проведення їх дослідження (аналізу, експертизи) та/або проведення до-
даткової обробки товарів (фумігації, знезараження).»;

доповнити пункт після абзацу першого новим абзацом такого змісту:
«Посадова особа Держпродспоживслужби, яка безпосередньо виконуватиме 

процедури проведення огляду (інспектування) товарів та/або проведення додат-
кової ідентифікації (нанесення відповідного маркування тощо) та/або взяття проб 
(зразків) товарів для проведення їх дослідження (аналізу, експертизи) та/або про-
ведення додаткової обробки товарів (фумігації, знезараження), зобов’язана вико-
нати такі процедури та внести до веб-порталу «Єдине вікно» інформацію про їх ви-
конання.».

У зв’язку з цим абзац другий вважати абзацом третім;
15) пункт 18 викласти в такій редакції:
«18. У разі коли посадова особа Держпродспоживслужби, яка проводить відпо-

відні заходи офіційного контролю товарів у пункті їх призначення на території Укра-
їни, внесла до веб-порталу «Єдине вікно» інформацію про необхідність проведення 
огляду (інспектування) товарів та/або проведення додаткової ідентифікації (нанесен-
ня відповідного маркування тощо) та/або взяття проб (зразків) товарів для проведен-
ня їх дослідження (аналізу, експертизи) та/або проведення додаткової обробки това-
рів (фумігації, знезараження), строк проведення відповідних процедур у рамках здій-
снення відповідних заходів офіційного контролю узгоджується з використанням веб-
порталу «Єдине вікно» між декларантом, Держпродспоживслужбою та митним орга-
ном за принципом вибору найближчого можливого строку, але не пізніше ніж через 
вісім робочих годин від строку, запропонованого декларантом.

Огляд (інспектування) товарів та/або проведення додаткової ідентифікації (нане-
сення відповідного маркування тощо) та/або взяття проб (зразків) для проведення 
їх дослідження (аналізу, експертизи) здійснюються одночасно посадовими особа-
ми Держпродспоживслужби, які проводять відповідні заходи офіційного контролю 
товарів.

Обов’язок щодо узгодження з декларантом та посадовою особою Держпродспо-
живслужби дати і часу проведення огляду (інспектування) товарів та/або проведен-

ня додаткової ідентифікації (нанесення відповідного маркування тощо) та/або взят-
тя проб (зразків) для проведення їх дослідження (аналізу, експертизи) Держпродспо-
живслужбою покладається на посадову особу митного органу, у зоні митного конт
ролю якого перебувають товари. 

Інформація про узгоджені декларантом та Держпродспоживслужбою дату і час, 
місце проведення огляду (інспектування) товарів та/або проведення додаткової іден-
тифікації (нанесення відповідного маркування тощо) та/або взяття проб (зразків) для 
проведення їх дослідження (аналізу, експертизи) вноситься посадовою особою мит-
ного органу до веб-порталу «Єдине вікно».»; 

16) у пункті 19 слова «або уповноваженої ним особи» виключити;
17) в абзаці першому пункту 20 слова «обробки товарів (фумігації, знезараження, 

нанесення відповідного маркування тощо)» замінити словами «ідентифікації (нане-
сення відповідного маркування тощо), проведення додаткової обробки товарів (фу-
мігації, знезараження)»;

18) у пункті 21 слова «будь-якого рішення» замінити словами та цифрами «одне 
із рішень, передбачених абзацами другим та третім пункту 1 частини дев’ятої стат-
ті 319 Кодексу»;

19) у пункті 24 слова «(фумігації, знезараження, нанесення відповідного марку-
вання тощо)» замінити словами «(фумігації, знезараження), додаткової ідентифіка-
ції товарів (нанесення відповідного маркування тощо)», а слова «або уповноваженою 
ним особою» виключити;

20)  у назві розділу «Взаємодія між уповноваженими державними органами та 
Держмитслужбою, декларантами або уповноваженими ними особами у разі встанов-
лення уповноваженими державними органами заборон на переміщення у відповідно-
му напрямку товарів через митний кордон України» слова «або уповноваженими ни-
ми особами» виключити; 

21) у пункті 27 слова «або уповноваженими ними особами» виключити;
22) у назві розділу «Взаємодія між контролюючими органами, Держмитслужбою, 

декларантами або уповноваженими ними особами у разі передавання контролюючи-
ми органами дозвільних документів або відомостей про наявність (відсутність) това-
ру у відповідному реєстрі» слова «або уповноваженими ними особами» виключити;

23) у пункті 30 слова «або уповноважені ними особи» в усіх відмінках виключити.

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 15 квітня 2025 р. № 438 
Київ

Про внесення змін до Положення  
про Єдиний державний вебпортал  

для збору пожертв  
на підтримку України «United24» 

Кабінет Міністрів України постановляє:
Внести до Положення про Єдиний державний вебпортал для збору пожертв на 

підтримку України «United24», затвердженого постановою Кабінету Міністрів Украї-
ни від 3 травня 2022 р. № 516 «Питання Єдиного державного вебпорталу для збору 
пожертв на підтримку України «United24» (Офіційний вісник України, 2022 р., № 39, 
ст. 2102; 2024 р., № 80, ст. 4736; 2025 р., № 28, ст. 1865), такі зміни:

абзац другий пункту 3 після слів «інших утворених відповідно до законів України 
військових формувань» доповнити словами «, у тому числі рахунки військових час-
тин, до яких на фінансове забезпечення зараховані інші військові частини»;

в абзаці першому пункту 12 цифри «5060» замінити цифрами «4438».
Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ
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ОГОЛОШЕННЯ
ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 

Новомосковський міськрайонний суд Дніпропетровської області повідомляє, що 
30.04.2025 на 11 годину 00 хвилин в приміщенні Новомосковського міськрайонно-
го суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, м. Ново-
московськ, вул. Велика Ковалівка 10-Б, відбудеться судове засідання у кримінально-
му провадженні за обвинуваченням Коврова Олексія Миколайовича у вчиненні кримі-
нального правопорушення передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. 

У судове засідання викликається обвинувачений Ковров Олексій Миколайович 
02.06.1991 р.н., зареєстрований за адресою: Луганська область, Сєверодонецький ра-
йон, с. Варварівка, вул. 30 років Перемоги, буд. 117. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 
138-139, 323 КПК України. 

Справа розглядається Колегією суддів Новомосковського міськрайонного суду 
Дніпропетровської області.

Головуючий суддя Олексій ГУЗОВАТИЙ 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачена Кравченко Олена Валеріївна, 22.02.1983 року народжен-
ня, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в судо-
ве засідання на 11 год. 00 хв. 30 квітня 2025 року, 11 год. 00 хв. 14 травня 
2025 року, на 09 год. 30 хв. до Павлоградського міськрайонного суду Дні-
пропетровської області (м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135, каб. 406, го-
ловуючий суддя Мицак М. С.) для проведення судового засідання у кримі-
нальному провадженні № 22023130000000511 від 24.06.2023 року за обви-
нуваченням Кравченко Олени Валеріївни у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 
138, 139 КПК України.

Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинувачену у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК Укра-
їни, Жадік Катерину Андріївну, 13.02.1998 р. н. у судові засідання, які відбудуть-
ся о 10 год. 30 хвилин 23 квітня 2025 року, о 10 год. 30 хв. 28 квітня 2025 року 
та о 10 годині 00 хвилин 07 травня 2025 (справа №314/2819/24) під головуван-
ням судді Кононенко І. О.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати документ, що посвід-
чує особу.

Судові засідання у кримінальному провадженні відбудуться у приміщенні 
Вільнянського районного суду Запорізької області за адресою: вул. Бочарова, 
4, м. Вільнянськ.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне про-
вадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеці-
ального судового провадження згідно з вимогами ст. 323 КПК України.

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає обви-
нувачену Кривенко Тамару Сергіївну, 01 травня 1950 року народження, уродженку 
м. Рубіжне Луганської області, громадянку України, зареєстровану та проживає за 
адресою: Луганська область, м. Рубіжне, вул. Смирнова, буд. 23, кв. 20, у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у під-
готовче судове засідання по кримінальному провадженню за №22023130000000718 
від 19.09.2023, яке відбудеться 30 квітня 2025 року о 09:30 годині у приміщенні Пав-
лоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропе-
тровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, буд. 135 (головуючий суддя Чер-
нявська І. Г.).

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 
КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ  
Літвінова Євгена Олексійовича 

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає до 
суду Літвінова Євгена Олексійовича, 01.09.1988 р.н., зареєстрованого за адре-
сою: Луганська область, Сватівський район, с. Тарасівка, вул. Шкільна, буд. 18, 
як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 5 ст. 111-1 КК України, по кримінальному провадженню №191/5840/23 (прова-
дження 1-кп/191/431/23) в судове засідання, яке відбудеться 21 квітня 2025 ро-
ку о 10.00 год., https://reyestr.court.gov.ua/Review/115985754 в приміщенні суду 
за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул.Троїцька, 1, голо-
вуюча суддя Костеленко Яна Юріївна. Поважні причини та наслідки неприбуття 
особи на виклик суду викладені у ст. 138-139,323 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Юр’ївським районним судом Дніпропетровської області здійснюється роз-

гляд кримінального провадження № 1-кп/0198/66/25, справа № 198/213/25 за 
обвинуваченням Ігнатенко Олени Миколаївни у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Обвинувачена Ігнатенко Олена Миколаївна, 28.12.1981 року народження, ви-
кликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 23 
квітня 2025 року о 09:00 годині, в приміщенні Юр’ївського районного суду Дні-
пропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська об-
ласть, Павлоградський район, с-ще Юріївка, вул. Центральна, 89.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідо-
мленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченої під-
готовче судове засідання буде проведено за її відсутності.

Суддя Ірина ГАЙДАР

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 
Воронова Павла Сергійовича

Деснянський районний суд міста Чернігова викликає повторно обвину-
ваченого Воронова Павла Сергійовича, 02.03.1980 року народження, заре-
єстрованого за адресою: Херсонська область, Білозерський район, с. Ми-
кільське, вул. Леніна, буд. 159, для участі у підготовчому судовому засідан-
ні у кримінальному провадженні № 22025270000000034 від 10.03.2025 (су-
дова справа № 750/3800/25) щодо Воронова П.С., обвинуваченого за ч. 7  
ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 22 квітня 2025 року о 12 годині 50 
хвилин, у приміщенні суду за адресою: місто Чернігів, проспект Перемоги, 
141, під головуванням судді Лямзіної Н. Ю. 

Поважні причини та наслідки неприбуття обвинуваченого на виклик до 
суду передбачені ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінально-
му провадженню № 1-кп/185/574/25, справа № 185/11252/24 за обвинуваченням Па-
січника Леоніда Івановича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

Підготовче судове засідання по вказаному кримінальному провадженню призначе-
но за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область.

Обвинувачений Пасічник Леонід Іванович викликається для участі в підготовчому 
судовому засіданні, призначеному на 22 квітня 2025 року на 10:30 год., у приміщенні 
Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться 
за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомле-
ним про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу бу-
де розглянуто за його відсутності.

Суддя І. Г. Чернявська

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ  
Ананьєва Едуарда Івановича 

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає до 
суду Ананьєва Едуарда Івановича, 05.08.1977 року народження, зареєстровано-
го та проживає за адресою: Луганська область, м. Сєверодонецьк, просп. Кос-
монавтів, 15/13, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, по кримінальному провадженню 
№191/3069/24 (провадження 1-кп/191/284/24) в підготовче судове засідання, 
яке відбудеться 23 квітня 2025 року об 11 годині 40 хвилин., в приміщенні суду 
за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, голо-
вуюча суддя Костеленко Яна Юріївна. Поважні причини та наслідки неприбуття 
особи на виклик суду викладені у ст. 138-139, 323 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОЇ ДО СУДУ
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викли-

кає Петухову Олену Дмитрівну, 20.08.1963 року народження, яка обвину-
вачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст. 111-1 КК України, у судове засідання по справі №191/2687/23 (прова-
дження №1-кп/191/201/23), яке відбудеться 20.05.2025 року о 09:00 годині 
в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельнико-
ве, вул. Троїцька, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваченої перед-
бачені ст. 323 КПК України. 

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 
Поворознюка Василя Дмитровича

Деснянський районний суд міста Чернігова викликає як обвинуваченого Повороз-
нюка Василя Дмитровича, 24.08.1973 року народження, зареєстрованого за адресою: 
м. Київ, вул. Лаврська, 15, для участі у судовому засіданні у кримінальному прова-
дженні № 42022000000001504 від 27.10.2022 (судова справа № 750/2960/24) щодо 
Поворознюка В. Д., обвинуваченого за ч. 1 ст. 111-2 КК України, яке відбудеться 02 
травня 2025 року о 12 годині 00 хвилин, у приміщенні суду за адресою: місто Чернігів, 
проспект Перемоги, 141, каб. № 210, під головуванням судді Лямзіної Н. Ю. 

Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

Хортицький районний суд міста Запоріжжя викликає Козловську Дар’ю 

Ігорівну, 31.05.1997 р.н., яка є обвинуваченою у вчиненні криміналь-

них правопорушень передбачених ч. 7 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК Украї-

ни, у кримінальному провадженні № 22024080000000908 від 04.06.2024, 

на 22.04.2025 о 13 годині 00 хвилин до Хортицького районного суду міста 

Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, пр. Ювілейний, 33. 

Суддя Г. Б. Калугіна

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Васильківський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обви-

нувачену Мащенко Жанну Василівну, 20.07.1968 року народження, що підго-
товче судове засідання у кримінальному провадженні №42024132580000039 від 
04.03.2024 року за її обвинуваченням за ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України 
відбудеться 29 квітня 2025 року об 11 годині 30 хвилин у залі судового засі-
дання Васильківського районного суду Дніпропетровської області по вул. Спор-
тивній, буд. 23, в сел. Васильківка під головуванням судді Битяка І. Г. (телефон 
+380667278734).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 
Перевалова Андрія Михайловича

Деснянський районний суд міста Чернігова викликає як обвинуваченого Перева-
лова Андрія Михайловича, 23.06.2001 року народження, останнє відоме місце про-
живання: Луганська область, м. Брянка, Мікрорайон-4, 51, кв. 35, для участі у підго-
товчому судовому засіданні у кримінальному провадженні № 22024270000000022 від 
13.02.2024 (судова справа №750/17013/24) щодо Перевалова А. М., обвинуваченого 
за ч. 2 ст. 111 КК України, яке відбудеться 29 квітня 2025 року о 10 годині 00 хвилин, 
у приміщенні суду за адресою: місто Чернігів, проспект Перемоги, 141, під головуван-
ням судді Лямзіної Н. Ю., суддів: Крапивного Б. В., Рощиної Т. С.

Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОЇ
Індустріальний районний суд м. Дніпропетровська викликає Шепель 

Світлану Іванівну, 13.02.1965 р.н., як обвинувачену у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримі-
нальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслі-
дувань за № 22023050000003065 від 21.07.2023 року, у судове засідання, 
яке відбудеться 25.04.2025 року о 12-00 год. у приміщенні Індустріально-
го районного суду м. Дніпропетровська, розташованого за адресою: м. Дні-
про, пр. Слобожанський, б. 84. 

Головуючий суддя В. В. Ігнатенко

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ МОРОЗОВА О. М. 
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає до су-

ду Морозова Олександра Миколайовича, 08.11.1965 р.н., який зареєстрований за 
адресою: Луганська область, Старобільський район, с. Підгорівка, вул. Підгірна, 174, 
як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст. 111-1 КК України, по кримінальному провадженню №191/1436/23 (провадження 
1-кп/191/126/23) у судове засідання, яке відбудеться 30 квітня 2025 року о 13.40 год 
в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Тро-
їцька, 1, головуюча суддя Костеленко Яна Юріївна. Поважні причини та наслідки не-
прибуття особи на виклик суду викладені у ст. 138-139,323 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 
Литвинова Вячеслава Яковлевича

Деснянський районний суд міста Чернігова викликає як обвинуваченого Литви-
нова Вячеслава Яковлевича, 03.11.1984 року народження, останнє відоме місце про-
живання: Луганська область, місто Довжанськ, вул. Пірогова, 5, для участі у судово-
му засіданні у кримінальному провадженні № 22023130000000439 від 05.06.2023 що-
до Литвинова В. Я., обвинуваченого за ч. 7 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111 КК України (судова 
справа № 750/1572/24), яке відбудеться 23 квітня 2025 року о 14 годині 00 хвилин, у 
приміщенні суду за адресою: місто Чернігів, проспект Перемоги, 141, під головуван-
ням судді Кулініча Ю. П.

Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
Індустріальний районний суд м. Дніпропетровська викликає Шемякіна 

Сергія Миколайовича, 04.05.1960 р.н., як обвинуваченого у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, у кри-
мінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслі-
дувань за № 22023050000004771 від 22.12.2023 року, у судове засідання, 
яке відбудеться 21.04.2025 о 16-00 год. у приміщенні Індустріального ра-
йонного суду м. Дніпропетровська, розташованого за адресою: м. Дніпро, 
пр. Слобожанський, 84. 

Головуючий суддя Ігнатенко В. В.

Обвинувачена Кулагіна Марія Яківна, 02.09.1970 року народження, гро-
мадянка України, зареєстрована за адресою: м. Херсон, просп. Текстиль-
ників, буд. № 10, кв. 79, Вам необхідно прибути на 15.00 год. 28.04.2025 
до Ужгородського міськрайонного суду Закарпатської області, що знахо-
диться за адресою: м. Ужгород, вул. Загорська, 53 (суддя Шепетко І. О.) 
для участі у судовому засіданні (судова справа № 308/13044/24) у кримі-
нальному провадженні № 22024070000000109 від 19.07.2024 за ознаками 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик вказані в ст. ст. 138, 
139, 323 КПК України.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викли-
кає Карпенко Олену Петрівну, 05.06.1964 року народження (останнє відо-
ме місце реєстрації: Луганська область, Старобільський район, с. Караяш-
ник, вул. Зелена, буд. 13), як обвинувачену по кримінальному проваджен-
ню №191/2456/24 (1-кп/191/246/24) у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засі-
дання, яке відбудеться 25 квітня 2025 року об 11 год. 00 хв., в приміщенні 
суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїць-
ка, 1. Головуючий суддя Прижигалінська Тетяна Володимирівна. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладе-
ні у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Обвинувачена Олійник Олена Олександрівна, 24.10.1975 року народжен-
ня, зареєстрована за адресою: Херсонська область, місто Херсон, вул. Не-
бесної сотні (40 років Жовтня), 20, Вам необхідно з’явитися на 13 год. 30 
хв. 23.04.2025 до Ужгородського міськрайонного суду (суддя Крегул М. М.) 
м. Ужгород, вул. Загорська, 53, для проведення підготовчого судового за-
сідання у кримінальному провадженні №22025070000000050, за ознаками 
вчинення злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий 
розгляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченого.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 
Доброхлопа Валентина Олександровича

Деснянський районний суд міста Чернігова викли-
кає обвинуваченого Доброхлопа Валентина Олексан-
дровича, 07.07.2003 року народження, зареєстровано-
го за адресою: Херсонська область, Херсонський ра-
йон, с. Правдине, вул. Висоцької, буд. 50, для участі у 
підготовчому судовому засіданні у кримінальному про-
вадженні № 22025270000000041 від 17.03.2025 (судова 
справа № 750/4336/25) щодо Доброхлопа В. О., обвину-
ваченого за ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 
06 травня 2025 року о 10 годині 00 хвилин, у приміщен-
ні суду за адресою: місто Чернігів, проспект Перемоги, 
141, під головуванням судді Кулініча Ю. П. 

Поважні причини та наслідки неприбуття обвинува-
ченого на виклик до суду передбачені ст. ст. 138-139, 
323 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 
Логінова Романа Олеговича

Деснянський районний суд міста Чернігова ви-
кликає обвинуваченого Логінова Романа Олеговича, 
04.10.1991 року народження, зареєстрованого за адре-
сою: Херсонська область, м. Херсон, вул. Гридасова, 
буд. 116, для участі у підготовчому судовому засіданні у 
кримінальному провадженні № 22025270000000040 від 
17.03.2025 (судова справа № 750/4141/25) щодо Логі-
нова Р. О., обвинуваченого за ч. 7 ст. 111-1 КК Украї-
ни, яке відбудеться 23 квітня 2025 року о 10 годині 00 
хвилин, у приміщенні суду за адресою: місто Чернігів, 
проспект Перемоги, 141, під головуванням судді Кулі-
ніча Ю. П. 

Поважні причини та наслідки неприбуття обвинува-
ченого на виклик до суду передбачені ст. ст. 138-139, 
323 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ  
Ткаченка Юрія Володимировича

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетров-
ської області викликає до суду Ткаченка Юрія Воло-
димировича, 12.06.1987 року народження, зареєстро-
ваний та проживає за адресою: Луганська область,  
м. Луганськ, вул. Огнєвая, буд. 23, як обвинуваченого 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 7 ст. 111-1 КК України, по кримінальному прова-
дженню №189/2873/23 (провадження 1-кп/191/211/24) 
в підготовче судове засідання, яке відбудеться 29 квіт-
ня 2025 року о 10.45 год., https://reyestr.court.gov.ua/
Review/118963882 в приміщенні суду за адресою: Дні-
пропетровська область, м. Синельникове, вул.Троїцька, 
1, головуюча суддя Костеленко Яна Юріївна. Поважні 
причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду 
викладені у ст. 138-139, 323 КПК України.

ПОВІСТКА 
про виклик до суду обвинуваченої  

Удовіка Ольги Григорівни

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської 
області викликає Удовіка Ольгу Григорівну, 30.12.1966 ро-
ку народження (останнє відоме місце реєстрації та прожи-
вання: Луганська область, Старобільський район, с. Лиман, 
вул. Зелена, буд. 26 Б), як обвинувачену по кримінально-
му провадженню №191/4403/23 (1-кп/191/326/23) у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 
ст. 111-1 КК України, в судове засідання, яке відбудеться 
22 квітня 2025 року о 16 год. 00 хв., в приміщенні суду за 
адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. 
Троїцька, 1. Головуюча суддя Прижигалінська Тетяна Во-
лодимирівна.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на ви-
клик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає Куренкова 

Олександра Павловича, 01 червня 1962 року народження, уродженця міста 
Донецька Донецької області, як обвинуваченого у вчиненні злочину, перед-
баченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні, внесено-
му до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22024050000002208 
від 18.07.2024 року у судове засідання, яке відбудеться о 10:40 годині 23 
квітня 2025 у приміщенні Кіровського районного суду м. Дніпропетровська, 
розташованого за адресою: м. Дніпро, вулиця Володимира Антоновича,  
б. 59, під головуванням судді Підберезного Г. А. (тел. (056)745-40-02.

Комунарський районний суд міста Запоріжжя викликає Ємельянен-

ка Віктора Андрійовича, 11.10.1953 р.н., який є обвинуваченим у вчинен-

ні кримінального правопорушення передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК Украї-

ни, у кримінальному провадженні № 22024080000001266 від 15.08.2024, на 

21.04.2025 о 12 годині 00 хвилин, до Комунарського районного суду міста 

Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Європейська, 7. 

Суддя В. М. Ходько

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Васильківський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обви-

нувачену Шульгу Юлію Вікторівну, 15.11.1990 року народження, що підготов-
че судове засідання по кримінальному провадженню №42024132580000029 від 
15.01.2024 року за її обвинуваченням за ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України 
відбудеться о 09 годині 00 хвилин 30 квітня 2025 року в залі судового засідан-
ня Васильківського районного суду Дніпропетровської області по вул. Спортив-
ній, буд. 23, в сел. Васильківка під головуванням судді Філіппова Є. Є. (телефон 
+380667278734).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
для вручення повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення

Швєцов Григорій Романович, 21.10.1998 року народження, уродженець м. Ковров Ковровського району Володимир-
ської області, громадянин РФ, зареєстрований та проживає за адресою: вул. Маяковського, буд. 83, кв. 53, м. Ковров 
Ковровського району Володимирської області РФ, відповідно до вимог ст. ст. 40, 111, 135, 276, 278 КПК України викли-
кається до прокурора у кримінальному провадженні — прокурора другого відділу управління процесуального керівни-
цтва досудовим розслідуванням та підтримання публічного обвинувачення у кримінальних провадженнях про злочини, 
пов’язані із сексуальним насильством Департаменту протидії злочинам, вчиненим в умовах збройного конфлікту, Офі-
су Генерального прокурора Романенка О. В. за адресою: м. Київ, вул. Різницька, буд. 13-15, корп. Б, каб. 1403, на 10 год. 
00 хв. 28 квітня 2025 року, 10 год. 00 хв. 29 квітня 2025 року, 10 год. 00 хв. 30 квітня 2025 року для вручення повідо-
млення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України, у кримі-
нальному провадженні № 42024000000001066 від 17.09.2024, допиту в якості підозрюваного та проведення інших слід-
чих та процесуальних дій. 

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ 
для вручения уведомления о подозрении в совершении уголовного правонарушения 

Швецова Григория Романович, 21.10.1998 року народження, уроженец г. Ковров Ковровского района Владимир-
ской области РФ, гражданин РФ, зарегистрирован и проживающий по адресу: ул. Маяковского, дом. 83, кв. 53, г. Ков-
ров Ковровского району Владимирской области РФ, согласно требованиям ст. ст. 40, 111, 135, 276, 278 УПК Украины 
вызывается к прокурору в уголовном производстве — прокурору второго отдела управления процессуального руковод-
ства досудебным расследованием и поддержания публичного обвинения в уголовных производствах о преступлени-
ях, связанных с сексуальным насилием Департамента противодействия преступлениям, совершенным в условиях воо-
руженного конфликта, Офиса Генерального прокурора Романенку О. В. по адресу: г. Киев, ул. Резницкая, 13/15, корпус 
Б, кабинет 1403, на 10 ч. 00 мн. 28 апреля 2025 року, на 10 ч. 00 мн. 29 апреля 2025 року, на 10 ч. 00 мн. 30 апреля 2025 
року, для вручения уведомления о подозрении в совершении уголовного правонарушения предусмотренного ч. 2 ст. 28  
ч. 1 ст. 438 УК Украины, в уголовном производстве № 42024000000001066 від 17.09.2024, допроса в качестве подозре-
ваемого и проведения других следственных и процессуальных действий.

Повістки про виклик розміщуватимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик 
та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/
povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО ДО СУДУ
Нововоронцовський районний суд Херсонської об-

ласті повідомляє, що 22 квітня 2025 року о 10:00 год. 
суддею Каневським В. О. призначено підготовче су-
дове засідання у кримінальному провадженні (номер 
справи 954/1269/24) за обвинуваченням Довбні Оксани 
Анатоліївни, 01.12.1977 року народження, уродженки  
м. Балта Одеської області, українки, громадянки Украї-
ни, яка зареєстрована та проживає за адресою: Херсон-
ська область, Каховський район, село Тавричанка, ву-
лиця 40 років Перемоги, будинок 15 квартира 2, у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 5 ст. 111-1 КК України.

На вказану дату та час Вам необхідно з’явитися  
до приміщення Нововоронцовського районного суду 
Херсонської області за адресою: вул. Тітова, 2а, смт Но-
воворонцовка, Херсонська область, 74200, зал судових 
засідань № 1 для участі у підготовчому судовому засі-
данні.

Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом 
суду передбачені ст. 323 КПК України. У разі неявки об-
винуваченого до суду оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде 
здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку 
спеціального судового провадження

Поважні причини неприбуття особи на виклик до 
суду передбачені ст. 138 КПК України. Нагадуємо про 
обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість 
з’явлення до суду.

Комунарський районний суд м. Запоріжжя викликає 
Службіна Сергія Олександровича, 21 грудня 1972 ро-
ку народження, уродженця Російської Федерації, гро-
мадянина України, який проживає за адресою: Запо-
різька область, м. Мелітополь, 2-й провулок Михайла 
Кравця, буд. 14 та Харчишина Володимира Олеговича, 
01 серпня 1990 року народження, уродженця м. Гені-
чеськ Херсонської області, громадянина України, який 
проживає за адресою: Запорізька область, м. Меліто-
поль, вул. Інтеркультурна, 412, кв. 106, обвинувачених 
у кримінальному провадженні № 22022000000000220 
від 23.05.2022 за ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 111-1 КК України.

Cудові засідання відбудуться о 14 годині 00 хвилин 
22 квітня 2025 року, о 12 годині 00 хвилин 05 травня 
2025 року, о 12 годині 00 хвилин 07 травня 2025 року, о 
09 годині 30 хвилин 30 травня 2025 року у приміщенні 
Комунарського районного суду м. Запоріжжя за адре-
сою: м. Запоріжжя, вул. Європейська, буд. 7. Зал судо-
вого засідання кабінет № 26.

З моменту опублікування повістки про виклик об-
винувачених Службіна Сергія Олександровича та Хар-
чишина Володимира Олеговича у засобах масової ін-
формації загальнодержавної сфери розповсюдження, 
останні вважаються належним чином ознайомленими 
з її змістом. 

Суддя Кулик В. Б.

ПОВIДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛIДЧИМ СУДДЕЮ РIШЕННЯ ПРО ЗДIЙСНЕННЯ 
СПЕЦIАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛIДУВАННЯ ТА ВИКЛИК ПIДОЗРЮВАНОГО
Ухвалою слідчого судді Дніпровського районного суду міста Києва від 08.04.2025 

у справі № 755/3214/25 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслі-
дування у кримінальному провадженні № 22024011000000100 від 26.03.2024, за підо-
зрою громадянина України БАРСУКОВА Олексія Олеговича, 06.04.1986 р.н. у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
БАРСУКОВ Олексій Олегович, 06.04.1986 року народження, громадянин Украї-

ни, документований паспортом громадянина України серії ЕЕ № 657093, уродженець  
м. Бахчисарай, АР Крим, зареєстрований за адресою АР Крим, м. Бахчисарай, вул. Бу-
дівельна, буд. 1А, кв. 14, у відповідності до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам не-
обхідно з’явитися в період часу: з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 21.04.2025, до слідчо-
го управління Головного управління СБ України в Автономній Республіці Крим (м. Ки-
їв, вул. Ю. Поправки, буд. 14А) для ознайомлення iз матеріалами кримінального про-
вадження, вручення повідомлення про підозру, обвинувального акта та реєстру мате-
ріалів досудового розслідування, у порядку ст. ст. 278, 290, 291 КПК України, а також 
для участі в проведенні слідчих та процесуальних дій при здійсненні спеціального до-
судового розслідування.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК 
України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального до-
судового розслідування.

Слідчий-криміналіст 3 відділу слідчого управління Головного управління  
Служби безпеки України в АР Крим Володимир МАЛАНІН

ПРО СКЛАДЕННЯ ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
11.04.2025 слідчим СВ УСБУ в Запорізькій області за погодженням із прокуро-

ром – процесуальним керівником складено повідомлення про підозру відносно 
Дубового Олександра Петровича, 30.03.1963 року народження, уродженця с. Чер-
нігівка Чернігівського району Запорізької області, який зареєстрований за адре-
сою: Запорізька область, Бердянський район, с. Довге, вул. Зелена (Радянська), 
буд. 4, у кримінальному провадженні №22023080000001256 від 04.08.2023 про 
те, що він обґрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України, — участь в організації та про-
веденні незаконних виборів на тимчасово окупованій території, вчинене за попе-
редньою змовою групою осіб. 

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватимуться на вебсайті Офі-
су Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здій-
снення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https:// www.
gp.gov.ua.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Дубового Олександра Пе-

тровича, 30.03.1963 р.н, який зареєстрований за адресою: Запорізька область, 
Бердянський район, с. Довге, вул. Зелена (Радянська), буд. 4, для вручення пись-
мового повідомлення про підозру та проведення слідчих дій за участю підозрю-
ваного у кримінальному провадженні №22023080000001256, внесеному до Єди-
ного реєстру досудових розслідувань 04.08.2023, на 10 год. 00 хв. 20.04.2025, 
21.04.2025, 22.04.2025 у кабінет № 108 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій облас-
ті за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянина України Рибака Андрія Борисовича, 
26.06.1987 р.н., громадянина України, який зареєстрований 
за адресою: Донецька область, м. Горлівка, вул. Академіка 
Павлова, буд. 3 кв. 12, відповідно до вимог ст. ст. 134, 137 
КПК України, який викликається у судові засідання під голо-
вуванням судді Ігнатенко В. В., що відбудеться 23.04.2025 
о 16:00 в приміщенні Індустріального районного суду  
м. Дніпропетровська, розташованого за адресою: м. Дніпро, 
просп. Слобожанський, 84, для участі в судовому засідан-
ні в якості обвинуваченого по кримінальному провадженню 
№ 12022050000000858 від 20.10.2022. Явка обвинувачено-
го в судове засідання обов’язкова. У разі неявки обвинува-
ченого до суду, оголошення вважається належним повідо-
мленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись 
за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судо-
вого провадження.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття за-
значені у ст. ст. 138, 139, 323 КПК України, у тому числі: мож-
ливість застосування приводу та здійснення спеціального 
судового провадження. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
Хортицький районний суд міста Запоріжжя викликає обвинуваченого Мутієва Усмана Уматхажиє-

вича, проживає за адресою: вул. Косова, б. 65, станиця Шолковська, Шолковський район, Чеченська 
Республіка, Російська Федерація, у судове засідання по кримінальному провадженню №337/1545/25, 
за його обвинуваченням у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. ч. 1, 2 ст. 28, ч. 1  
ст. 438 КК України, яке відбудеться о 09.00 годині 29.04.2025 за адресою: Запорізька область, м. Запо-
ріжжя, пр. Ювілейний, 33, зала судового засідання 14, головуючий суддя Ширіна С. А. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК 
України.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загаль-
нодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомлений з її зміс-
том. 

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ОБВИНЯЕМОГО
Хортицкий районный суд города Запорожья вызывает обвиняемого Мутиева Усмана Уматха-

жиевича, который проживает по адресу: ул. Косова, д. 65, станиця Шелковская, Шелковский ра-
йон, Чеченская Республика, Российская Федерация, в судебное заседание по уголовному производ-
ству №337/1545/25, по его обвинению в совершении уголовных правонарушений, предусмотренных  
ч. ч. 1, 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины, которое состоится в 09.00 часов 29.04.2025, по адресу: Запо-
рожская область, г. Запорожье, пр. Юбилейный, 33, зал судебного заседания 14, председательству-
ющий судья Ширина С. А. 

Уважительные причины и последствия неявки лица по вызову суда изложены в ст. ст. 138-139, 323 
УПК Украины.

С момента публикации повестки о вызове обвиняемого в средствах массовой информации обще-
государственной сферы распространения последний считается надлежащим образом ознакомленным 
с ее содержанием. 

Ухвалою головуючого судді Ужго-
родського міськрайонного суду Закар-
патської області від 03.03.2025 (справа 
№308/3096/25), призначено підготовче су-
дове засідання на підставі обвинуваль-
ного акта у кримінальному провадженні  
№ 22025070000000016 від 09.01.2024 сто-
совно обвинуваченого Кучеркова Олексан-
дра Олександровича, 19 серпня 1989 ро-
ку народження, який обвинувачується у 
вчиненні кримінального правопорушення 
(злочину), передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України, ч. 6 ст. 111-1 КК України, в примі-
щенні Ужгородського міськрайонного су-
ду Закарпатської області (м. Ужгород, вул. 
Загорська, 53).

Розгляд кримінального провадження 
здійснювати суддею одноособово у від-
критому судовому засіданні.

 У підготовче судове засідання виклика-
ти учасників судового провадження. 

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального  

досудового розслідування
Ухвалою слідчого судді Галицького районного суду м. Львова від 11.04.2025 (номер судової спра-

ви у Єдиному реєстрі судових рішень №461/6160/24, провадження №1-кс/461/2096/25) надано дозвіл 
на здійснення спеціального досудового розслідування щодо підозрюваного Корнєва Михайла Олек-
сандровича, 29.09.1975 року народження, уродженця м. Докучаєвська Донецької області, українця, 
громадянина України, раніше не судимого, зареєстрованого та що фактично проживає за адресою: 
вул. Калузька, буд. 36, кв. 187, м. Донецьк, у кримінальному провадженні №22024140000000186 від 
25.06.2024.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, 
ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст оголошення про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального до-
судового розслідування розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки 
про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування». 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Корнєв Михайло Олександрович, 29.09.1975 року народження, зареєстрований та фактично 

проживає за адресою: вул. Калузька, буд. 36, кв. 187, м. Донецьк, на підставі ст. ст. 133, 135, 290,  
297-5 КПК України, Вам необхідно прибути 23, 24 та 25.04.2025 о 10:00 до слідчого відділу Управління 
СБ України у Львівській області за адресою: м. Львів, вул. Д. Вітовського, 55, для відкриття та надання 
доступу до матеріалів кримінального провадження, а також проведення з Вами слідчих (розшукових) 
та процесуальних дій у кримінальному провадженні №22024140000000186 від 25.06.2024 у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття зазначені в ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття вказані в  
ст. 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ КИРИЧЕНКО Н. О. 

В провадженні Самарського районного суду м. Дні-
пропетровська (49000, Дніпропетровська область,  
м. Дніпро, вул. Електрична, 1-А, inbox@sm.dp.court.
gov.ua, https://sm.dp.court.gov.ua) перебуває кримі-
нальна справа № 12024000000002128 від 17.10.2024 
за обвинуваченням Кириченко Наталії Олександрівни, 
18.05.1980 року народження, у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 1  
ст. 111 КК України. Обвинувачена викликається для 
участі в підготовчому судовому засіданні на 14 годину 
22 квітня 2025 року, головуючий суддя Сухоруков А. О.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на 
виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК Укра-
їни.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ ТОКАЙЧУКА Ю. М. 

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетров-
ської області викликає до суду Токайчука Юрія Михай-
ловича, 18.05.1984 р.н., який зареєстрований за адре-
сою: Луганська область, м. Антрацит, вул. Паркова, 
25/2, як обвинуваченого у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, 
по кримінальному провадженню 191/5160/24 (прова-
дження 1-кп/191/440/24) у підготовче судове засідання, 
яке відбудеться 21 квітня 2025 року о 09.45 год. в при-
міщенні суду за адресою: Дніпропетровська область,  
м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, головуюча суд-
дя Костеленко Яна Юріївна. Поважні причини та на-
слідки неприбуття особи на виклик суду викладені у  
ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Суддя Я. Ю. Костеленко

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК В СУД

Обвинувачена Муравйова Людмила Вікторівна, ін-
формуємо, що судовий розгляд кримінального прова-
дження по обвинуваченню вас у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК 
України, призначено на 22.04.2025 о 14:00 год. в Дес-
нянському районному суді м. Чернігова під головуван-
ням судді Сапона А. В.

Адреса розташування суду: м. Чернігів, проспект Пе-
ремоги, 141.

Ваша явка до суду як обвинуваченої є обов’язковою.
У разі неможливості прибути до суду за викликом у 

зазначений час ви зобов’язані заздалегідь повідомити 
про неможливість з’явлення. Поважні причини та на-
слідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 
138, 139 КПК України.

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської 
області по кримінальному провадженню № 1-кп/185/39/25, 
справа № 185/5755/23 за обвинуваченням Шведкого Ми-
хайла Михайловича у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Судове засідання по вказаному кримінальному прова-
дженню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135,  
м. Павлоград, Дніпропетровська область.

Обвинувачений Шведкий Михайло Михайлович викли-
кається для участі в судовому засіданні, яке призначено на 
23 квітня 2025 року о 09.00 год., у приміщенні Павлоград-
ського міськрайонного суду Дніпропетровської області, 
який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, 
м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений 
вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду 
справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розгля-
нуто за його відсутності.

Суддя Ю. А. Мельник

Юр’ївським районним судом Дніпропетровської області здійснюється роз-
гляд кримінального провадження № 1-кп/0198/64/25, справа № 198/136/25 за 
обвинуваченням Стельмах Емілії Володимирівни у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Обвинувачена Стельмах Емілія Володимирівна, 10.01.1973 року народження, 
викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 
21 квітня 2025 року об 11:00 годині, в приміщенні Юр’ївського районного суду 
Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська об-
ласть, Павлоградський район, с-ще Юріївка, вул. Центральна, 89.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідо-
мленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченої під-
готовче судове засідання буде проведено за її відсутності.

Суддя Ірина ГАЙДАР

ПОВІСТКА 
про виклик до суду обвинуваченого Подибайла Олексія Юрійовича

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає 
Подибайла Олексія Юрійовича, який народився 07.08.1981 року (Донецька об-
ласть, м. Слов’янськ, вул. Добровольського, буд. 2), як обвинуваченого по кри-
мінальному провадженню №191/28/24 (1-кп/191/3/24) по обвинуваченню Поди-
байла Олексія Юрійовича, який народився 07.08.1981 року, у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготов-
че судове засідання, яке відбудеться 30 квітня 2025 року о 12 год. 50 хв., в при-
міщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Тро-
їцька, 1, головуюча суддя Прижигалінська Тетяна Володимирівна.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у  
ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянка України Воротинцева Маргарита Дмитрівна, 28.07.1978 р.н., 
зареєстрована за адресою: Луганська область, м. Сєверодонецьк, вул. 
Горького, буд. 15, кв. 3, відповідно до вимог ст. ст. 133, 134, 135, 137 КПК 
України викликається на 09:00 годину 23.04.2025 року до приміщення Но-
вомосковського міськрайонного суду Дніпропетровської області за адре-
сою: м. Самар, вул. Велика Ковалівка, буд. 10Б, зала судового засідання 
1, для участі у підготовчому судовому засіданні у якості обвинуваченої за  
ч. 5 ст. 111-1 КК України (кримінальне провадження № 183/10949/23). 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у  
ст. ст. 138, 139 КПК України. 

Суддя О. І. Гузоватий
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Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинуваченого 
Іщенка Андрія Олексанровича, 02.05.1975 року народження, який зарєстро-
ваний за адресою: вул. Олексіївська, буд. 32, м. Куп’янськ, Харківська обл., 
Куп’янський р-н, 63705, у підготовче судове засідання по кримінальному 
провадженню, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за 
№ 12023221100000840 від 27.03.2023 року за ознаками кримінального пра-
вопорушення - злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Явка до 
суду є обов’язковою. При собі необхідно мати  паспорт або документ, який 
посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться 21 квіт-
ня  2025 року о 13 год. 30 хв. у приміщенні Червонозаводського районно-
го суду м. Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 
3-й під’їзд, головуючий суддя по справі Серпутько Д.Є. 

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. 
Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 
139 КПК України.  

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинуваченого 
Мордовцева Андрія Івановича, 01 червня 1974 року народження, який заре-
єстрований за адресою: Луганська область, Старобільський район, м. Ста-
робільськ, вулиця Пролетарська, будинок 16, квартира 12, у підготовче су-
дове засідання по кримінальному провадженню, внесеному до Єдиного ре-
єстру досудових розслідувань за № 42023222110000035 від 19.10.2023 ро-
ку за ознаками кримінального правопорушення - злочину, передбаченого ч. 
5 ст. 111-1 КК України.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати  паспорт або до-
кумент, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбу-
деться 21 квітня 2025 року о 13 год. 30 хв. у приміщенні Червонозаводсько-
го районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної 
Сотні, 36, 3-й під’їзд, головуючий суддя по справі - Чорна Б.М.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. 
Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 
139 КПК України.  

Повістка про виклик

Балаклійський районний суд Харківської області (64207, Харківська 
область, Ізюмський район, місто Балаклія, вулиця Соборна, будинок 87, 
тел./факс (05749) 5-33-91, e-mail: inbox@bll.hr.court.gov.ua, web: http://bll.
hr.court.gov.ua) викликає Бяскова Євгенія Леонідовича (01.12.1996 р.н., 
уродженець с. Чепіль, Ізюмського району, Харківської області, зареєстро-
ваний по вул. Юрія Смирнова, буд. 138, м. Балаклія, Ізюмський район, Хар-
ківська область) як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, на 11:00 годину 21 квіт-
ня 2025 року для участі у підготовчому судовому засіданні. З моменту опу-
блікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодер-
жавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинуваче-
ний вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Обвинуваче-
ний зобов’язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості при-
бути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд. 
При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Наслідки непри-
буття на виклик передбачено ст. 139, 323 КПК України. Поважні причини не-
прибуття на виклик передбачено ст. 138 КПК України. 

Суддя Феленко Ю.А.

Повістка про виклик
Балаклійський районний суд Харківської області (64207, Харківська 

область, Ізюмський район, місто Балаклія, вулиця Соборна, будинок 87, 
тел./факс (05749) 5-33-91, e-mail: inbox@bll.hr.court.gov.ua, web: http://bll.
hr.court.gov.ua) викликає Паштова Султана Хажмусовича (10.01.1989 р.н., 
уродженець с. Приреченське, Кабардино-Балкарської республіки, рф, за-
реєстрований по вул. Мелик’янца, 5, кв. 6, м. Нальчик, рф) як обвинуваче-
ного у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28,  
ч. 1 ст. 438 КК України, на 14:00 годину 21 квітня 2025 року для участі у су-
довому засіданні. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах 
масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офі-
ційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином озна-
йомленим з її змістом.

Обвинувачений зобов’язаний прибути за викликом до суду, а в разі не-
можливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь пові-
домити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує осо-
бу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. 139, 323 КПК України. 
Поважні причини неприбуття на виклик передбачено ст. 138 КПК України. 

Суддя Феленко Ю.А.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення Харківським районним судом Харківської області  

ухвали від 26.02.2025 про здійснення спеціального судового  
провадження стосовно  Лянченка М.А.

Ухвалою Харківського районного суду Харківської області від 26.02.2025 
постановлено здійснювати спеціальне судове провадження по криміналь-
ному провадженню № 22023220000001475 від 27.10.2023, за обвинувачен-
ням Лянченка Максима Артуровича у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч.1 ст.438 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ЛЯНЧЕНКА М.А.
Харківський районний суд Харківської області повідомляє, що 21.04.2025  

р. о 12 год. 00 хв., по справі № 22023220000001475 від 27.10.2023, за обви-
нуваченням Лянченка Максима Артуровича у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч.1 ст.438 КК України відбудеться судове за-
сідання в приміщенні Харківського районного суду Харківської області за 
адресою: Харківська область, Харківський район, с. Покотилівка, вул. Ско-
вороди,18.

Наслідки неприбуття за викликом суду обвинуваченого передбачені 
ст.ст. 139, 323 КПК України

Суддя Тетяна Даниленко

Повістка про виклик
Балаклійський районний суд Харківської області (64207, Харківська 

область, Ізюмський район, місто Балаклія, вулиця Соборна, будинок 87, 
тел./факс (05749) 5-33-91, e-mail: inbox@bll.hr.court.gov.ua, web: http://bll.
hr.court.gov.ua) викликає Левченка Руслана Сергійовича (01.04.1991 р.н., 
уродженець м. Балаклія, Харківської області, зареєстрований по вул. Со-
борна, буд. 66, кв. 15, м. Балаклія, Харківська область, Ізюмський район 
та останнє відоме місце проживання за адресою: Харківська область, Із-
юмський район, м. Балаклія, вул. Леся Курбаса (кол. Льва Толстого), буд. 
38) як обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, перед-
бачених ч. 7 ст. 111-1, ч. 2 ст. 289 КК України, на 13:30 годину 21 квітня 
2025 року для участі у підготовчому судовому засіданні. З моменту опу-
блікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодер-
жавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинуваче-
ний вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Обвинуваче-
ний зобов’язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості при-
бути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд. 
При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Наслідки непри-
буття на виклик передбачено ст. 139, 323 КПК України. Поважні причини не-
прибуття на виклик передбачено ст. 138 КПК України.

 Суддя Феленко Ю.А.

Орджонікідзевський районний суд м. Харкова викли-
кає обвинуваченого Артюхова Олександра Олександро-
вича, 29.06.1991 року народження (останнє відоме міс-
це проживання: Харківська область, Куп’янський район, 
смт Шевченкове, вул. Піонерська, буд. 23, кв. 1), обви-
нуваченого у вчиненні кримінального правопорушення 
– злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України в су-
дове засідання, яке відбудеться 21 квітня об 11-10 год.  
Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати пас-
порт або документ, який посвідчує особу. Судове засі-
дання відбудеться в приміщенні Орджонікідзевського 
районного суду м. Харкова, за адресою: м. Харків, про-
спект Архітектора Альошина, 7, зал судових засідань 
№4, під головуванням судді Шевченко С.В. 

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення 
вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватися за відсутності обвину-
ваченого в порядку спеціального судового провадження.

У провадженні Дзержинського районного суду  
м. Харкова перебуває кримінальне провадження, вне-
сене до Єдиного реєстру досудових розслідувань за  
№ 12022221070000868 від 25 жовтня 2022 року, з об-
винувальним актом щодо Познанського Ігоря Володими-
ровича, 06 червня 1969 року народження, за обвинува-
ченням у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (судова справа 
№ 638/4353/25 номер провадження 1-кп/638/1447/25). 
Обвинувачений Познанський Ігор Володимирович, 
06.06.1969 року народження викликається в підготовче 
судове засідання, яке призначене на 21 квітня 2025 року 
об 11:00 год. в приміщенні Дзержинського районного су-
ду м. Харкова (м. Харків, пр-т Перемоги 52-В).  У разі не-
явки обвинуваченого до суду, це оголошення вважаєть-
ся належним повідомленням, а кримінальне проваджен-
ня може здійснюватися за відстуності обвинуваченого в 
порядку спеціального судового провадження.

	 Головуючий суддя І.П. Латка    

В провадженні Чугуївського міського суду Харківської 
області знаходиться спеціальне кримінальне проваджен-
ня № 636/9777/24 відносно Потапчука Руслана Володи-
мировича, 24.06.1992 року народження, обвинувачено-
го у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст.111-1 КК 
України. Обвинувачений Потапчук Р.В. зареєстрований 
за адресою: вул. Куйбишева, 1, м. Вовчанськ, Харківська 
область, Чугуївський р-н. Суд викликає Потапчука Русла-
на Володимировича в судове засідання, яке відбудеть-
ся 21 квітня  2025 року о 10.30 годині під головуванням 
судді Буніна Є.О., в приміщенні Чугуївського міського су-
ду Харківської області за адресою: Харківська область, 
м. Чугуїв, площа Соборна, 2, зал судових засідань №14.

З моменту опублікування оголошення про виклик об-
винувачений вважається належним чином повідомленим 
про дату, час і місце розгляду справи. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
під час здійснення досудового розслідування 

Громадянин України: Рябенко Владислав Петрович, 
16.08.1988 року народження, зареєстрований за адре-
сою: м. Київ, вул. Старонаводницька буд.8-Б кв.40, від-
повідно до вимог ст. ст. 133, 135 та 137 Кримінального 
процесуального кодексу України викликається до Слід-
чого управління ГУНП в Луганській області, за адресою: 
м.Дніпро, вул. Філософська, 39-А, кабінет № 425 (фак-
тичне розташування) на: 21.04.2025 об 11:00 годині; 
22.04.2025 об 11:00 годині; 23.04.2025 об 11:00 годині 
для допиту у якості свідка у кримінальному провадженні   
№ 12022130000000208 від 30.08.2022. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Криміналь-
ного процесуального кодексу України.

Засоби зв’язку: +380504760916. Еmail: suekn@
lg.police.gov.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОЧАТОК ЗДІЙСНЕННЯ
СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, 
що ухвалою слідчого судді Деснянського районного суду 
м. Чернігова від 14.04.2025 (справа № 750/4954/25) на-
дано дозвіл на здійснення спеціального досудового роз-
слідування (in absentia) у кримінальному провадженні  
№ 22022230000000146 від 16.05.2022 стосовно підозрю-
ваного у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, Млавця Віталія 
Федоровича, 25.01.1984 року народження, зареєстро-
ваного за адресою: Херсонська область, Каховський ра-
йон, с. Чорноморівка, вул. Дружби, 13, який перехову-
ється від слідства з метою ухилення від кримінальної від-
повідальності. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Дніпровський апеляційний суд  повідомляє, що  роз-
гляд кримінального провадження за апеляційної скар-
ги прокурора Наджотова О.  на ухвалу Жовтневого ра-
йонного суду м. Дніпропетровська про відмову в об-
ранні запобіжного заходу у вигляді взяття під варту 
від 11 лютого 2025 року відносно Вязового Сергія Ва-
сильовича, підозрюваного у вчиненні кримінального 
правопорушення,передбаченого ч. 2 ст. 28 ст. 438 КК 
Україїни, призначено  на 11:30 год. 21 квітня 2025 року.

Кримінальне провадження буде слухатись в примі-
щенні Дніпровського апеляційного суду за адресою:  вул. 
Харківська, 13, м. Дніпро, 49000

Суддя  О.Ю. Іванченко

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
у кримінальному провадженні ЄУН 333/4053/23

Запорізький апеляційний суд викликає обвинуваче-
ного Щукіна Михайла Борисовича, 17.04.1989 року на-
родження, який зареєстрований за адресою: Запорізька 
область, м. Мелітополь, вул. Мелітопольських Дивізій,  
б. 82, у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, для участі у розгляді 
апеляційної скарги адвоката Балкового Р.Л. на вирок Ко-
мунарського районного суду м.Запоріжжя від 05.12.2024 
у судове засідання, яке відбудеться 23.04.2025 об 11:00 
год. в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, пр. Со-
борний, 162, конт. телефон (061) 239-06-05.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на ви-
клик суду викладені у ст.ст. 138-139, 323 КПК України.

Суддя С.В. Дадашева 

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропе-
тровської області по кримінальному провадженню  
№ 1-кп/185/551/25, справа № 185/7974/24 за обвину-
ваченням Кулінченка Вадима Миколайовича у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5  
ст. 111-1 КК України.

Підготовче судове засідання по вказаному криміналь-
ному провадженню призначено за адресою: вул. Дні-
провська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область.

Обвинувачений Кулінченко Вадим Миколайович ви-
кликається для участі в підготовчому судовому засідан-
ні, призначеному на 22 квітня 2025 року об 11:30 год., у 
приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, 
м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинуваче-
ний вважається повідомленим про дату, час та місце роз-
гляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде 
розглянуто за його відсутності.

Суддя   І. Г. Чернявська

ПОВІДОМЛЕННЯ
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення 

спеціального досудового розслідування
Ухвалою слідчого судді Галицького районного суду м. Львова 

від 11.04.2025 (номер судової справи у Єдиному реєстрі судових 
рішень №461/2874/25, провадження №1-кс/461/2313/25) надано 
дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування що-
до підозрюваного Михалкова Андрія Олександровича, 08.02.1983 
року народження, уродженця с. Успенка, Лутугинського району 
Луганської області, українця, громадянина України, раніше не су-
димого, зареєстрованого за адресою: Луганська область, Луту-
гинського району, с. Успенка, вул. Перемоги, 2в, у кримінально-
му провадженні №22025140000000080 від 19.03.2025.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого 
визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 
63 Конституції України.

Повний текст оголошення про ухвалення слідчим суддею рі-
шення про здійснення спеціального досудового розслідування 
розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокурора у ру-
бриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеці-
ального досудового розслідування».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Михалков Андрій Олександрович, 08.02.1983 року народжен-

ня, зареєстрований за адресою: Луганська область, Лутугинсько-
го району, с. Успенка, вул. Перемоги, 2в, на підставі ст. ст. 133, 
135, 290, 297-5 КПК України, Вам необхідно прибути 23, 24 та 
25.04.2025 об 11:00 до слідчого відділу Управління СБ України 
у Львівській області за адресою: м. Львів, вул. Д. Вітовського, 
55, для відкриття та надання доступу до матеріалів криміналь-
ного провадження, а також проведення з Вами слідчих (роз-
шукових) та процесуальних дій у кримінальному провадженні 
№22025140000000080 від 19.03.2025 за ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111, 
ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України.

Поважні причини неприбуття зазначені в ст.138 КПК України. 
Наслідки неприбуття вказані в ст.139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Громадянці України Ніколенко Лілії Олександрівні, 11.12.1983 

року народження, у відповідності до вимог ст.ст. 111, 135, 278 
КПК України повідомляється про підозру у кримінальному про-
вадженні за № 22024050000003629  від 24.12.2024 у вчинен-
ні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 Кримінального кодек-
су України, тобто в умисних діях громадянина України, спрямо-
ваних на впровадження стандартів освіти держави-агресора у за-
кладах освіти.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті 
Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» 
за посиланням: «https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-
pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ
На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підо

зрювана Ніколенко Лілія Олександрівна, 11.12.1983 р.н., останнє 
відоме місце реєстрації та проживання за адресою: Донецька об-
ласть, Волноваський район, с. Степне,     вул. Садова, буд. 9, на 
22.04.2025 об 11:00, 23.04.2025 об 11:00 та 24.04.2025 об 11:00 
до будівлі тимчасової дислокації слідчого відділу 2 управлін-
ня (з дислокацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Луган-
ській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 130, 
для отримання письмового повідомлення про підозру у скоєн-
ні кримінального правопорушення у кримінальному провадженні   
№ 22024050000003629 від 24.12.2024  у вчиненні злочину, перед-
баченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, для отримання повідомлення 
про підозру та допиту як підозрюваної, а також проведення ін-
ших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінально-
му провадженні. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначе-
ні у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість засто-
сування приводу та здійснення спеціального досудового розслі-
дування. 

Поляков Максим Вікторович, 19.09.1984 року народження, уродженець с. Шабо Білгород-Дні-
стровського району Одеської області, проживає за адресою: Одеська область, Білгород-Дністров-
ський район, с. Шабо, вул. Швейцарська, буд. 25А, відносно Вас 11.04.2025 слідчим суддею Примор-
ського районного суду м. Одеси Дерусом А.В. винесено ухвалу про дозвіл на здійснення спеціально-
го досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024160000000463 від 11.10.2024. 

Повістка про виклик підозрюваного при здійсненні спеціального досудового розслідування 
Підозрюваний Поляков Максим Вікторович, 19.09.1984 року народження, уродженець с. 

Шабо Білгород-Дністровського району Одеської області, проживає за адресою: Одеська об-
ласть, Білгород-Дністровський район, с. Шабо, вул. Швейцарська, буд. 25А, відповідно до ви-
мог ст. ст. 42, 133, 135, 297-5 КПК України Вам необхідно з’явитися в каб. № 289/14 до слідчо-
го в ОВС СВ УСБУ в Одеській обл. Яблонського Є.О., за адресою: м. Одеса, вул. Єврейська, 43,  
тел. 0487221885, для проведення наступних слідчих та процесуальних дій у кримінальному прова-
дженні № 22024160000000463:

- 21.04.2025 о 09 год. 00 хв. для допиту як підозрюваного;
- 22.04.2025 о 10 год. 00 хв. для вручення повідомлення про завершення досудового розсліду-

вання та ознайомлення з матеріалами кримінального провадження № 22024160000000463.
Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.ст. 138-139 КПК України.
При собі необхідно мати документи, що посвідчують особу.

Повістка про виклик громадянина України
Щекатунова Олександра Вікторовича, 24.09.1980 р.н., для вручення повідомлення про підозру

Щекатунов Олександр Вікторович, 24.09.1980 р.н., відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 КПК Укра-
їни, Вам необхідно з’явитись 21.04.2025 о 09 год. 00 хв. для вручення повідомлення про підозру, 
вручення пам’ятки про процесуальні права та обов’язки підозрюваного, допиту в якості підозрюва-
ного та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні № 12024100120000049, 
відомості щодо якого внесено до Єдиного реєстру досудових розслідувань 14.03.2024 за ознаками 
вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 111-1 КК України, до 
СВ УП в метрополітені ГУНП у м. Києві, за адресою: м. Київ, вул. Ярославська, 20, з собою необхід-
но мати документ, який посвідчує особу.  

Явка обов’язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи передбачені  
ст.ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стяг-
нення.
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Подільський районний суд м. Києва викликає: обвинуваченого Кусюка Сергія Ми-
колайовича, 01.12.1966 року народження (останнє відоме місце проживання: м. Ки-
їв, вул. Урлівська, 11/44, кв. 347) у вчиненні кримінальних правопорушень, перед-
бачених ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 146 КК України, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 365 (в ре-
дакції Закону від 07.04.2011 року), ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 371 та ч. 3 ст. 28, ст. 
340 КК України; обвинуваченого Шабаш Олега Олександровича, 14.05.1981 року на-
родження (останнє відоме місце реєстрації та проживання: м. Київ, просп. Лобанов-
ського, 152а, кім. 9-14) у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених за 
ч. 3 ст. 146 КК України, ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 365 (в редакції Закону від 07.04.2011 ро-
ку). ч. 3 ст. 28. ч. 3 ст. 371, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 366 КК України, ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 384 
( в редакції Закону України від 16.05.2013) та ч. 3 ст. 28, ст. 340 КК України; обвину-
ваченого Щинкіна Романа Анатолійовича, 12.02.1974 року народження (останнє ві-
доме місце реєстрації: м. Київ, вул. Антоновича, 103А, кв. 99) у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 255 (в редакції Закону від 28.04.2020 ро-
ку), ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 146, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 2 ст. 127, ч. 3 ст. 27, 
ч. 4 ст. 28, п.п. 3,12 ч. 2 ст. 115, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 146, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 
28, ч. 2 ст. 127, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ст. 340 КК України; обвинуваченого Шафарен-
ка Богдана Миколайовича, 05.11.1990 року народження (останнє відоме місце реє-
страції та проживання: Київська обл., м. Обухів, вул. Київська, 176-6, кв. 100) у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених за ч. 3 ст. 146 КК України, ч. 3 ст. 
28, ч. 2 ст. 365 (в редакції Закону від 07.04.2011 року), ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 371, ч. 3 
ст. 28, ч. 1 ст. 366 КК України, ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 384 (в редакції Закону України від 
16.05.2013) та ч. 3 ст. 28, ст. 340 КК України; обвинуваченого Цвігуна Олексія Юрійо-
вича, 03.04.1990 року народження (останнє відоме місце реєстрації: м. Київ, просп. 
Лобановського, 152-а, останнє відоме місце проживання: м. Київ, пров. Жуковсько-
го, 14, кв. 94) у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених за 3 ст. 146 
КК України, ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 365 (в редакції Закону від 07.04.2011 року), ч. 3 ст. 28, 
ч. 3 ст. 371, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 366 КК України, ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 384 ( в редакції Зако-
ну України від 16.05.2013) та ч. 3 ст. 28. ст. 340 КК України; обвинуваченого Зариць-
кого Назара Миколайовича, 08.01.1992 року народження (останнє відоме місце ре-
єстрації та проживання: Вінницька обл., м. Ладижин, вул. Будівельників, 5, кв. 128) 
у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених за ч. 3 ст. 146 КК України, ч. 
3 ст. 28, ч. 2 ст. 365 (в редакції Закону від 07.04.2011 року), ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 371, ч. 
3 ст. 28, ч. 1 ст. 366 КК України, ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 384 ( в редакції Закону України від 
16.05.2013) та ч. 3 ст. 28, ст. 340 КК України; 	обвинуваченого Девятого Сергія Ми-
хайловича, 21.04.1991 року народження (останнє відоме місце реєстрації та прожи-
вання: Вінницька обл., Чернівецький район, с. Сокіл, вул. Жовтнева, 11) у вчиненні 
кримінальних правопорушень, передбачених за ч. 3 ст. 146 КК України, ч. 3 ст. 28, ч. 
2 ст. 365 (в редакції Закону від 07.04.2011 року), ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 371 та ч. 3 ст. 28, 
ст. 340 КК України у судове засідання, що відбудеться 16 квітня 2025 о 16 год 00 хв. 
Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який 
посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні 
Подільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, 
каб. 313 під головуванням судді Казмиренко Л.В.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю об-
винуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Деснянський районний суд м. Києва викликає обвинувачених  Аксенова Сер-
гія  Валерійовича,  26.11.1972  року народження  (останнє  відоме місце  проживан-
ня: АР Крим, м. Сімферополь, вул. Героїв Сталінграда, 35, кв. 231); Константино-
ва  Володимира Андрійовича,  19.11.1959 року народження (останнє відоме місце 
проживання: АР Крим, м. Сімферополь, вул. Безпалого, 154);  Поклонську Ната-
лію Володимирівну, 18.03.1980 року народження (останнє відоме місце проживан-
ня: АР Крим, м. Сімферополь, пр. Кірова, 66/1/7, кв.62); Дойникова Юрія Васильо-
вича,  21.02.1960 року народження (останнє відоме місце проживання: АР Крим, 
м. Севастополь, вул. Громова, 60, кв. 76); Абісова Сергія Вадимовича, 27.11.1967 
року народження (останнє відоме місце проживання: АР Крим, м. Сімферополь, 
вул. Металістів, 10);  Мельниченка Віктора  Івановича,  02.10.1971 року народжен-
ня (останнє відоме місце проживання: АР Крим, м. Сімферополь, вул. Федотова, 
27, в/ч); Темиргалієва Рустама  Ільмировича, 15.08.1976 року народження (остан-
нє відоме місце проживання: АР Крим, м. Сімферополь, вул. Нижня, 31), кожно-
го, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 28, ч. 1 ст. 109, 
ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 110, ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 255 КК України; Зиму Петра Анатолі-
йовича, 18.01.1970 року народження (останнє відоме місце проживання: Донецька 
обл., м. Донецьк, вул. Шапошнікова, 1, кв. 25) у вчиненні кримінальних правопо-
рушень, передбачених ч.  1 ст.  255, ч.  4 ст.  28, ч.  1 ст.  109, ч.  4 ст.  28, ч.  3 ст.  1
10 КК України у підготовче судове засідання, яке відбудеться 22 квітня 2025 року 
о 10 год. 00 хв. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або 
документ, який посвідчує особу. Підготовче судове засідання відбудеться в примі-
щенні суду за адресою: м. Київ, пр. Червоної калини, 5-В, зал №5, під головуванням 
судді Тарасенко Н.В.

У разі неявки обвинувачених до суду дане оголошення вважається належним по-
відомленням.

__________________________________________________________________

Деснянський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Павлюкову Ольгу 
Володимирівну, 12.11.1977 року народження (останнє відоме місце проживання: 
Україна, АР Крим, м. Красноперекопськ, 1 мікрорайон, буд. 25, кв. 109; Україна, АР 
Крим, м. Сімферополь, просп. Перемоги, буд. 412, кв. 2; фактичне місце проживан-
ня: Україна, АР Крим, м. Сімферополь, вул. Лексина, буд. 64, кв. 64), у вчиненні зло-
чину, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України у судове засідання, яке відбудеться 22 
квітня 2025 року о 10 год. 00 хв. Явка до суду є обов’язковою! При собі необхідно 
мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Спеціальне судове засідання в порядку спеціального судового провадження від-
будеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, каб. 46, 
під головуванням судді Вінтоняк Р.Я.

__________________________________________________________________

Деснянський районний суд м. Києва викликає в судове засідання, яке проводить-
ся у вигляді спеціального судового провадження, обвинуваченого Потьомкіна Сергія 
Арифовича, 13 лютого 1970 року народження, у вчиненні злочину, передбаченого 
ч. 1 ст. 111 КК України, у судове засідання, яке відбудеться о 09 год. 15 хв. 22 квіт-
ня 2025 року. Явка до суду є обов’язковою! При собі необхідно мати паспорт або до-
кумент, який посвідчує особу.

Судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. Черво-
ної Калини, 5-В, зал №5, під головуванням судді Тарасенко Н.В.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним 
повідомленням.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та Глави 11 КПК Укра-

їни повідомляю, що 14.04.2025 у кримінальному проваджен-
ні № 42017081120000094 від 25.10.2017 складено письмове 
повідомлення про підозру, згідно з яким громадянин України 
Просвєтов Антон Анатолійович, 01 листопада 1981 року наро-
дження, уродженець м. Бердянськ Запорізької області, зареє-
стрований за адресою: вул. Кірова, 88, кв. 101, м. Бердянськ 
Запорізької області, підозрюється у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 255 (в редакції статті 
до внесення змін Законом № 671-ІХ від 04.06.2020), ч. 2 ст. 
127 (в редакції статті до внесення змін Законом № 2812-IX від 
01.12.2022) КК України.

Повний текст повідомлення про підозру Просвєтова А.А. 
опублікований на офіційному сайті Офісу Генерального про-
курора.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
Просвєтов Антон Анатолійович, 01 листопада 1981 року на-

родження, уродженець м. Бердянськ Запорізької області, гро-
мадянин України, зареєстрований за адресою: вул. Кірова, 88, 
кв. 101, м. Бердянськ Запорізької області, відповідно до вимог 
ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитись 24 та 25 
квітня 2025 року о 10 год. 00 хв. до Головного слідчого управ-
ління Державного бюро розслідувань за адресою: м. Київ, вул. 
Симона Петлюри, 15, кабінет 312/1, для вручення повідомлен-
ня про підозру та допиту підозрюваного у кримінальному про-
вадженні № 42017081120000094 від 25.10.2017.

Звертаю увагу, що поважні причини неприбуття на виклик 
передбачені у ст. 138 КПК України; наслідки неприбуття – у ст. 
139 КПК України.

Старший слідчий в ОВС
Головного слідчого управління 

Державного бюро розслідувань 
Ковальчук Юрій Олексійович 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
Просвєтов Антон Анатолійович, 01 листопада 1981 року на-

родження, уродженець м. Бердянськ Запорізької області, гро-
мадянин України, зареєстрований за адресою: вул. Кірова, 88, 
кв. 101, м. Бердянськ Запорізької області, відповідно до вимог 
ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитись 24 та 25 
квітня 2025 року о 10 год. 00 хв. до Головного слідчого управ-
ління Державного бюро розслідувань за адресою: м. Київ, вул. 
Симона Петлюри, 15, кабінет 312/1, для вручення повідомлен-
ня про зміну раніше повідомленої підозри та допиту підозрю-
ваного у кримінальному провадженні № 62025000000000267 
від 11.03.2025.

Звертаю увагу, що поважні причини неприбуття на виклик 
передбачені у ст. 138 КПК України; наслідки неприбуття – у 
 ст. 139 КПК України.

Старший слідчий в ОВС
Головного слідчого управління 

Державного бюро розслідувань 
Ковальчук Юрій Олексійович

Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове за-
сідання Русаковича Олега Миколайовича, 26.02.1975 року на-
родження, громадянина російської федерації, уродженця м. По-
дольськ, Московської області, який зареєстрований та проживає 
за адресою: рф, м. Москва просп. Ломоносовський, 25, корп. 1, кв. 
150, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 113 КК України, у криміналь-
ному провадженні №22024101110000536, справа №760/29593/24, 
провадження №1-кп/760/3519/24, яке відбудеться 22.04.2025 року 
о 10:00 в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Мак-
сима Кривоноса, 25, номер телефону для зв’язку +380970868658.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибу-
ти за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом 
у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. На-
слідки неприбуття на виклик передбачено стст. 139, 140, 323 КПК 
України. Поважні причини неприбуття особи на виклик передбаче-
но ст. 138 КПК України.

Соломенский районный суд г. Киева вызывает в судебное засе-
дание Русаковича Олега Николаевича, 26.02.1975 года рожденія, 
гражданина российской федерации, уроженца г. Подольск, Мос-
ковской области, зарегистрированный и проживающий по адресу: 
рф, г. Москва, просп. Ломоносовский, 25, корп. 1, кв. 150 как об-
виняемого в совершении уголовного правонарушения, предусмо-
тренного ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 113 УК Украины, в уголовном производ-
стве №22024101110000536, дело №760/29593/24, производство 
№1-кп/760/3519/24, которое состоится 22.04.2025 года в 10:00 по 
адресу: Киев, ул. Максима Кривоноса, 25, номер телефона для свя-
зи +380970868658.

Согласно ст. 42 УПК Украины обвиняемый обязан прибыть по 
вызову в суд, а в случае невозможности прибыть по вызову в 
назначенный срок – заранее сообщить об этом суду.

При себе необходимо иметь документ, удостоверяющий лич-
ность.

Последствия неприбытия по вызову предусмотрены стст. 139, 
140, 323 УПК Украины. Уважительные причины неприбытия чело-
века по вызову предусмотрены ст. 138 УПК.

Суддя Сергієнко Г. Л.

Оголошення про виклик до суду
У зв’язку із здійсненням спеціального судового провадження у 

кримінальному провадженні № 42015110000000121 від 19 берез-
ня 2015 року інформуємо, що ухвалою Апеляційної палати Вищого 
антикорупційного суду від 23.05.2024 закінчено підготовку та при-
значено апеляційний розгляд апеляційних скарг захисника Меге-
ди Віталія Васильовича в інтересах Онищенка Олександра Рома-
новича та Павленко Олени Геннадіївни, прокурора Спеціалізованої 
антикорупційної прокуратури Малик Ольги Іванівни, представника 
цивільного позивача (Акціонерного товариства «Укргазвидобуван-
ня») – адвоката Шляхетського Андрія Леонідовича, адвоката По-
кутнього Олександра Миколайовича в інтересах Шаманського Ген-
надія Юліановича, а також Сергієнка Олександра Петровича та ад-
воката Грекової Лариси Володимирівни в інтересах Товариства з 
обмеженою відповідальністю «ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ «БАРСЕЛО-
НА» на вирок Вищого антикорупційного суду від 05 квітня 2024 ро-
ку в кримінальному провадженні № 42015110000000121 від 19 бе-
резня 2015 року, за обвинуваченням Онищенка Олександра Рома-
новича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 
3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 2 ст. 205-
1, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 209, ч. 1 ст. 255, ч. 1 ст. 263, ч. 3 ст. 
27, ч. 4 ст. 28, ч. 2 ст. 364-1, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 1 ст. 366, ч. 1 
ст. 388 КК України та Павленко Олени Геннадіївни у вчиненні кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 5 
ст. 191, ч. 2 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 2 ст. 205-1, ч. 2 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 
3 ст. 209, ч. 1 ст. 255 КК України.

Обвинувачені Онищенко Олександр Романович, 31.03.1969 р.н. 
та Павленко Олена Геннадіївна 13.02.1971 р.н., викликаються в су-
дові засідання, які відбудуться 16.05.2025 о 09:00, 20.05.2025 о 
13:00, в приміщенні Апеляційної палати Вищого антикорупційно-
го суду (м. Київ, пров. Хрестовий, 4).

Головуючий суддя: Боднар С.Б.
судді: Панаід І.В., Чорненька Д.С.

Повідомлення по справі (у порядку спеціального судового провадження). 
Корольовський районний суд м. Житомира, відповідно до абз. 5 ч. 3 ст. 323 КПК України, пові-

домляє Квасник Ганну Василівну 11.10.1989 р.н., останнє відоме місце проживання: вул. Р. Люк-
сембург, буд. 6, м. Донецьк, про те, що вироком Корольовського районного суду м. Житомира 
від 09 квітня 2025 року Квасник Ганну Василівну визнано винуватою у вчиненні злочинів, перед-
бачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України та призначено їй покарання:

-за ч. 1 ст. 258-3 КК України – 12 (дванадцять) років позбавлення волі з конфіскацією всьо-
го майна;

-за ч. 2 ст. 260 КК України- 7 (сім) років позбавлення волі, без конфіскації майна.
На підставі ст. 70 ч. 1 КК України, за сукупністю злочинів, шляхом поглинення менш суворого 

покарання більш суворим, призначено Квасник Г.В. остаточне покарання у вгляді дванадцяти ро-
ків позбавлення волі з конфіскацією всього майна.

Вирок суду першої інстанції набирає законної сили після закінчення строку подання апеляцій-
ної скарги, якщо таку скаргу не було подано. У разі подання апеляційної скарги вирок суду, якщо 
його не скасовано, набирає законної сили після ухвалення рішення судом апеляційної інстанції.

На даний вирок може бути подана апеляція до Житомирського апеляційного суду через Коро-
льовський районний суд м. Житомира протягом тридцяти днів з дня його проголошення.

Якщо апеляційну скаргу подано обвинуваченим, щодо якого судом ухвалено вирок за резуль-
татами спеціального судового провадження, суд поновлює строк за умови надання обвинуваче-
ним підтвердження наявності причин, передбачених ст. 138 КПК України, та надсилає апеляційну 
скаргу разом із матеріалами кримінального провадження до суду апеляційної інстанції.

Учасники судового провадження мають право отримати в суді копію вироку. Копія вироку не-
гайно після його проголошення вручається обвинуваченому та прокурору. Копія вироку не пізні-
ше наступного дня після його ухвалення надсилається учасникам судового провадження, які не 
були присутніми в судовому засіданні. 

Суддя О.Б. Покатілов

Корольовський районний суд м. Житомира викликає Злобинця Миколу Юрійовича, 1973 р.н., 
як обвинуваченого у кримінальному провадженні №296/6801/24, 1-кп/296/449/25  за вчинення 
кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 191, ч. 5 ст. 190, ч. 3 ст. 28 ч. 3 ст. 358, ч. 3 
ст. 28 ч. 3 ст. 358, ч. 3 ст. 28 ч. 4 ст. 358, ч. 5 ст. 27, ч. 3 ст. 28 ч. 2 ст. 366 КК України, під голову-
ванням судді В.Є. Аксьонова, в  судове засідання, що відбудеться: 30 квітня 2025 року о 10 год. 
00 хв., 13 травня 2025  року о 09 год. 30 хв., 26 травня 2025  року о 09 год. 30 хв., в приміщен-
ні Корольовського районного суду м. Житомира за адресою: м. Житомир, майдан Соборний 1 , 
зал судових засідань 106-1.

Явка обвинуваченого в судове засідання обов’язкова!
У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а 

кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеці-
ального судового провадження.

Суддя В.Є. Аксьонов

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Вишгородський суд Київської області викликає обвинуваченого Імерза-

єва Арбі Аднониєвича для участі у спеціальному судовому кримінальному 
провадженні № 22023101110000588 за ч. 2 ст. 28 та ч. 1 ст. 438 КК Украї-
ни, яке відбудеться о 12:00 годині 23 квітня 2025 року. З моменту опубліку-
вання повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержав-
ної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду, обвинуваче-
ний вважається належним чином ознайомлений з її змістом, суддя Свєтуш-
кіна Д.А.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ В СУД
Вышгородский суд Киевской области вызывает обвиняемого Имерзае-

ва Арби Аднониевича для принятия участия в специальном судебном уго-
ловном производстве № 22023101110000588 за ч. 2 ст. 28 и ч. 1 ст. 438 УК 
Украины, которое состоится в 12:00 часов 23 апреля 2025 года. С момента 
опубликования повестки о вызове в средствах массовой информации об-
щегосударственной сферы распространения и на официальном сайте су-
да, обвиняемый считается должным образом ознакомлен с ее содержани-
ем, судья Светушкина Д.А.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Вишгородський районний суд Київської області викликає обвинувачено-

го КАЛІНОВИЧА Дмитра Андрійовича для участі у спеціальному судовому 
провадженні у кримінальному провадженні №12023000000001671 за ч. 1 
ст. 438 КК України, яке відбудеться о 14:00 годині 23 квітня 2025 року.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інфор-
мації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті 
суду, обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її зміс-
том, суддя Свєтушкіна Д.А.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ В СУД
Вышгородский районный суд Киевской области вызывает обвиняемого 

КАЛИНОВИЧА Дмитрия Андреевича для принятия участия в специальном су-
дебном производстве в уголовном производстве по №12023000000001671 
за ч. 1 ст. 438 УК Украины, которое состоится в 14:00 часов 23 апреля 2025 
года.

С момента опубликования повестки о вызове в средствах массовой 
информации общегосударственной сферы распространения и на офи-
циальном сайте суда, обвиняемый считается надлежащим образом 
ознакомленным с ее содержанием, судья Светушкина Д.А.

Мараховський Денис Ігорович, 04.01.1998 р.н., громадянин України, на 
підставі ст. ст. 36, 135, 276, 277, 278, 298-4 КПК України, Вам у криміналь-
ному провадженні №  62025170020004929 від 10.04.2025 повідомляється 
про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч ч. 2  
ст. 111-1, ч. 5 ст.  1111 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного визначені зокрема ст.  42 КПК 
України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Мараховський Денис Ігорович, 04.01.1998 р.н., місце реєстрації та про-
живання: Харківська область, м. Куп’янськ, просп. Конституції, 42, кв. 102, 
відповідно до вимог ст.  ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитись 
23.04.2025, 24.04.2025 та 25.04.2025 о 10 год. 00 хв. до Другого слідчого 
відділу (з дислокацією у м. Харкові) ТУ ДБР у м. Полтаві, розташованого 
за адресою: м. Харків, просп. Героїв Харкова, 145 для проведення допиту у 
процесуальному статусі підозрюваного.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Голосіївський районний суд м. Києва повідомляє, що 22.04.2025 року о 13 год. 45 хв. в приміщенні суду за адре-
сою: м. Київ, вул. Виставкова, 14-А, каб. 16, відбудеться розгляд клопотання про звернення застави у кримінальному 
провадженні № 12016100010008141 відносно Загорського Олега Юрійовича, 20.12.1990 року народження, за вчинен-
ня кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 307 КК України.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Відповідно до 
вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування даного оголошення на сайті, обвинувачений вважається належ-
ним чином ознайомлений з його змістом.

Суддя Г.В. Бондаренко
____________________________________________________________________________________________
Голосіївський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Ніколаєнка Олега Миколайовича, 30.07.1972 

року народження (останнє відоме місце проживання: АР Крим, смт Мирний, вул. Сирнікова, 32, кв. 47) у вчинен-
ні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111; ч. 1 ст. 408 КК України, у кримінальному провадженні  
№ 4201600000000292. Судове засідання відбудеться 22 квітня 2025 року о 13:30 в приміщенні Голосіївського район-
ного суду м. Києва, що знаходиться за адресою: 03127, м. Київ, вул. Виставкова (Полковника Потєхіна), буд. 14А, каб. 
№ 38. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Суддя   Ю.Ф. Токман
____________________________________________________________________________________________
Голосіївський районний міста Києва викликає Кондрашова Володимира Гарійовича, 06.10.1972 р.н., останнє відо-

ме місце проживання: Київська обл., Обухівський р-н, смт Козин, товариство індивідуальних забудовників «Обрій-К», 
вул. Вишнева, 9, в якості обвинуваченого за ч. 3 ст. 28 ч. 1 ст. 366, ч. 5 ст. 191 КК України у кримінальному проваджен-
ні № 42022102070000313 для участі в підготовчому судовому засіданні, з урахуванням того, що у кримінальному про-
вадженні здійснювалося спеціальне досудове розслідування за відсутності обвинуваченого (in absentia), яке призна-
чене на 23.04.2025 об 11:30 в приміщенні суду за адресою: 03127, м. Київ, вул. Виставкова, 14-А, зал судового засі-
дання № 1, суддя Бушеленко О.В. 

Явка обвинуваченого в судове засідання є обов’язкова. Наслідки неявки викладені у ст. 139 КПК України. З момен-
ту опублікування повістки особа вважається належним чином повідомленою про виклик.

____________________________________________________________________________________________
Голосіївський районний міста Києва викликає Прудникову Ніну Дмитрівну, 08.12.1958 р.н., останнє відоме місце 

проживання: АРК, м. Севастополь, вул. Паршина, 15, кв. 6, в якості обвинуваченої за ч. 1 ст. 111 КК України у кримі-
нальному провадженні № 22022011000000018 для участі в судовому засіданні з урахуванням того, що відносно неї 
здійснювалося спеціальне досудове розслідування, яке призначене на 22.04.2025 о 14:30 в приміщенні суду за адре-
сою: 03127, м. Київ, вул. Виставкова, 14-А, зал судового засідання № 1, судді Бушеленко О.В. (головуюча), Бондарен-
ко Г.В., Токман Ю.Ф.

Явка обвинуваченої в судове засідання є обов’язкова. Наслідки неявки викладені у ст. 139 КПК України. З моменту 
опублікування повістки особа вважається, що належним чином повідомленою про виклик.

____________________________________________________________________________________________
 Дніпровський районний суд м Києва викликає Брянцеву (Йолкініну) Ганну Аркадіївну, як підозрювану на 22 квітня 

2025 року на 11 год 00 хв у судове засідання для розгляду клопотання слідчого 2 відділу слідчого управління Голов-
ного управління СБ України в АР Крим Волкотруб О.О. про здійснення спеціального досудового розслідування у кри-
мінальному провадженні № 22023011000000258 від 21 листопада 2023 року за підозрою Брянцевої (Йолкініної) Ган-
ни Аркадіївни, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, за адресою: м. Ки-
їв, вул. Пластова, 3, каб. 45.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Людмила МЕЛЬНИЧЕНКО
____________________________________________________________________________________________
Печерський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Іванова Олександра Юрійовича, 06.01.1969 р.н. 

(останні відомі місця проживання: м. Севастополь, вул. Маринеско, буд. 7, кв. 48; м. Севастополь, вул. Маринеско, 
буд. 19А, кв. 33) у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК України в підготовче судове засідання, 
яке відбудеться 22 квітня 2025 року об 11-30 год. Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або до-
кумент, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Печерського район-
ного суду м. Києва за адресою м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 328, під головуванням судді Білоцерківця О.А.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

____________________________________________________________________________________________
Печерський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Медведєва Дмитра Костянтиновича, 02.12.1983 р.н. 

(останнє відоме місце проживання: Донецька обл., м. Донецьк, вул. Іонова, буд. 17, кв. 2) у вчиненні злочину, пе-
редбаченого ч. 7 ст.   111-1 КК України України в підготовче судове засідання, яке відбудеться 22 квітня 2025 року 
о 10 год. 45 хв. Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слу-
хання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою м. Ки-
їв, вул. Володимирська, 15, каб. 328, під головуванням судді Білоцерківця О.А.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

____________________________________________________________________________________________
Печерський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Муравйова Дениса Олександровича, 07.07.1978 р.н. 

(останнє відоме місце проживання: Луганська обл., м. Луганськ, вул. Лсхи, буд. 6) у вчиненні злочину, передбачено-
го ч. 7 ст.   111 КК України в підготовче судове засідання, яке відбудеться 22 квітня 2025 року о 12-15 год. Явка до су-
ду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального прова-
дження відбудеться в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою м. Київ, вул. Володимирська, 15, 
каб. 328, під головуванням судді Білоцерківця О.А.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

____________________________________________________________________________________________
Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Бабича Костянтина Леонідовича, 25.02.1972 року на-

родження (останнє відоме місце проживання: м. Київ, вул. Володимирська, 33, м. Київ, вул. Оболонська, 34, кв. 34) у 
вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 364 КК України у підготовче судове засідання, яке відбудеться 22.04.2025 ро-
ку о 15 год. ЗО хв. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. 
Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 
04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 301 під головуванням судді Павленко О.О. 

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням. Разом з тим пові-
домляємо, що судом прийнято рішення про призначення справи до судового розгляду в порядку спеціального судо-
вого провадження.

____________________________________________________________________________________________
Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Кириченка Василя Івановича, 27.05.1981 року на-

родження (зареєстрованого за адресою: Полтавська обл., м. Миргород, вул. Багачанська, 50, кв. 68, фактично про-
живає за адресою: АР Крим, м. Ялта, вул. Червоних Партизан, 18, кв. 29) у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України у підготовче судове засідання, яке відбудеться 22.04.2025 року о 10 год. 30 хв. 
Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримі-
нального провадження відбудеться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, 
вул. Хорива, 21, каб. 301 під головуванням судді Павленко О.О.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне про-
вадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

____________________________________________________________________________________________
У провадженні Солом’янського  районного суду  м.  Києва перебуває справа №760/27039/24 (провадження  

№1-кп/760/2460/25) у кримінальному провадженню №22024101110000429 від 06.06.2024 р., за обвинуваченням Говт-
віна Юрія Миколайовича, 12.04.1968 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 5 ст. 111-1 КК України. Підготовче судове засідання в справі призначене на 22.04.2025 о 09:45, у приміщенні суду 
за адресою: 03113, м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 15.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідомленням, а спеціальне криміналь-
не провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Мозолевська О.М.
____________________________________________________________________________________________
У провадженні Солом’янського  районного суду  м.  Києва перебуває справа №760/17027/24 (провадження №1-

кп/760/3104/24) по кримінальному провадженню №62024080200000884 від 18.06.2024, за обвинуваченням Мочалі-
на Антона Павловича, 07.02.1984 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 
111 КК України. Судове засідання в справі призначене на 22.04.2025 о 13:30, у приміщенні суду за адресою: 03113, м. 
Київ, вул. Грушецька, 1, каб.15.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідомленням, а спеціальне криміналь-
не провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Мозолевська О.М.
____________________________________________________________________________________________
Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Пакули Олександра Романовича, 15.06.1988 року 

народження, громадянина України, уродженця м. Саки, АР Крим, останнє відоме місце проживання (реєстрації): Украї-
на, АР Крим, м. Євпаторія, вул. 9 травня, буд. 55, кв. 40, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, у кримінальному провадженні №22021011000000055, внесеному 17.11.2021 
року до Єдиного реєстру досудових розслідувань, справа № 761/9765/22, провадження № 1-кп/760/2283/25, яке відбу-
деться 22 квітня 2025 року о 12:30 год. в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно зі ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості при-
бути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який 
посвідчує особу.

Головуючий суддя Я.В. Кравченко

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Бондаренка Олексія Мар’яновича 19.10.1977 року народження, в 
якості обвинуваченого судове засідання по кримінальному провадженню № 22024000000000838, внесеному до ЄРДР 
19.09.2024 року за підозрою Бондаренка Олексія Мар’яновича підозрюваного у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1  
ст. 111, ч. 1 ст. 258-3 КК України, яке призначено на 09 год. 50 хв. 21 квітня 2025 року.

Здійснювати спеціальне судове провадження стосовно обвинуваченого Бондаренка Олексія Мар’яновича підозрюва-
ного у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3 КК України.

       Суддя О.В. Мєлєшак      ____________________________________________________________________________________________
В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження № 1-кп/761/2500/2025 

за обвинуваченням Вайханова Байбетара Халідовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 
27 ч. 2 ст. 437 КК України.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що підготовче судове засідання по вищевказаному криміналь-
ному провадженню відбудеться 22 квітня 2025 року о 09:45 в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за 
адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, каб. 513.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя П. Л. Слободянюк____________________________________________________________________________________________
Шевченківський районний суд м. Києва викликає в судове засідання, яке відбудеться о 14 годині 00 хвилин 22 квітня 

2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 504, обвинуваченого Гелюха Анатолія 
Юрійовича, 15 вересня 1979 року народження, в рамках кримінального провадження № 22014000000000338, внесеного 
до Єдиного реєстру досудових розслідувань 17 травня 2014 року, за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 437 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Євген МАРТИНОВ____________________________________________________________________________________________
Оголошення про винесення вироку суду відносно Генова Тараса Сергійовича

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що 03 лютого 2025 року винесено вирок за результатами роз-
гляду кримінального провадження № 22022000000000428 від 18.08.2022 в порядку спеціального судового проваджен-
ня, за відсутності обвинуваченого (in absentia), у відкритому судовому засіданні, в приміщенні Шевченківського район-
ного суду м. Києва, за обвинуваченням Генова Тараса Сергійовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбаче-
них ч. 6 ст. 111-1 та ч. 1 ст. 436-2 КК України, яким ухвалено:

ГЕНОВА Тараса Сергійовича визнати винуватим у пред’явленому обвинуваченні, а саме у вчиненні кримінальних пра-
вопорушень, передбачених ч. 6 ст. 111-1 та ч. 1 ст. 436-2 КК України, за які призначити йому покарання:

- за ч. 6 ст. 111-1 КК України – одинадцять років позбавлення волі з позбавленням права обіймати посади в органах 
державної влади, органах місцевого самоврядування, громадських організаціях та політичних партіях, а також займати-
ся політичною і громадською діяльністю на строк 15 років з конфіскацією майна;

- за ч. 1 ст. 436-2 КК України – у вигляді 3 років позбавлення волі.
На підставі ст. 70 КК України, у спосіб поглинення менш суворого покарання більш суворим, визначити ГЕНОВУ Та-

расу Сергійовичу остаточне покарання у вигляді одинадцяти років позбавлення волі з позбавленням права обіймати по-
сади в органах державної влади, органах місцевого самоврядування, громадських організаціях та політичних партіях, а 
також займатися політичною і громадською діяльністю на строк 15 років, з конфіскацією майна.

Строк відбування покарання, призначеного ГЕНОВУ Тарасу Сергійовичу даним вироком, рахувати з моменту його 
фактичного затримання.

Процесуальні витрати у справі, пов’язані з проведенням експертиз, загальною вартістю 15 479 грн 24 коп., – поклас-
ти на Генова Т. С.

Вирок може бути оскаржений в апеляційному порядку до Київського апеляційного суду через Шевченківський район-
ний суд м. Києва протягом 30 днів з дня його проголошення.

Вирок набирає законної сили після закінчення строку подання апеляційної скарги, якщо таку скаргу не було подано. 
У разі подання апеляційної скарги вирок, якщо його не скасовано, набирає законної сили після ухвалення рішення су-
дом апеляційної інстанції.

Учасники судового провадження мають право отримати в суді копію вироку.
     Головуючий суддя Павло Слободянюк____________________________________________________________________________________________

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання обвинувачену Євдокімову Ірину Арсентіїв-
ну, 23.01.1949 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у кримінальному 
провадженні № 42016000000004016 від 20.12.2016, яке відбудеться о 13 годині 00 хвилин 22 квітня 2025 року в примі-
щенні суду за адресою: каб. № 710, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Крім того, повідомляємо, що ухвалою Шевченківського районного суду міста Києва обвинувальний акт призначено до 
судового розгляду. У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кри-
мінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Олена ЧАЙКА ____________________________________________________________________________________________
ПОВІДОМЛЕННЯ

про ухвалення суддею рішення
Шевченківський районний суд міста Києва повідомляє  про винесений у спеціальному судовому провадженні ви-

рок від 08 квітня 2025 року у кримінальному провадженні №12023000000000241, відомості про яке внесені до Єди-
ного реєстру досудових розслідувань 13.02.2023, Жебіна Володимира Івановича, 18.03.1974 року народження, у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.  1 ст.  111, ч.  1 ст.  258-3, ч.  1 ст.  438 КК України. Вироком 
Шевченківського районного суду міста Києва від 08 квітня 2025 року Жебіна Володимира Івановича, 18.03.1974 року 
народження, визнано винним у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.  1 ст.  111, ч.  1 ст.  258-3, 
ч.  1 ст.  438 КК України та призначено покарання у вигляді 15 (п’ятнадцяти) років позбавлення волі з конфіскацією май-
на та з позбавленням на підставі ст.  54 КК України спеціального звання, установленого для осіб начальницького та ря-
дового складу органів внутрішніх справ України.

На даний вирок може бути подана апеляція до Київського апеляційного суду через Шевченківський районний суд  
м. Києва шляхом подання апеляційної скарги протягом тридцяти днів з дня його проголошення.

Суддя А.В. Трубніков        ____________________________________________________________________________________________
Шевченківський районний суд м. Києва викликає Клочка Валерія Петровича 02.09.1950 року народження, в якос-

ті обвинуваченого в підготовче судове засідання по кримінальному провадженню № 420160000 00002821, внесеному 
до ЄРДР 12.10.2016 року за обвинуваченням Клочка Валерія Петровича за ознаками кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч. 1 ст. 111 КК України, яке призначено на 09 год. 40 хв. 22 квітня 2025 року.

Здійснювати спеціальне судове провадження стосовно обвинуваченого Клочка Валерія Петровича у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

Суддя О.В. Мєлєшак      ____________________________________________________________________________________________
Шевченківський районний суд м. Києва викликає Костяміна Дмитра Ігоровича, 13.03.1963 року народження, в якос-

ті обвинуваченого в судове засідання по кримінальному провадженню № 220 230 000 000 008 52, внесеному до ЄРДР 
18.08.2023 року за обвинуваченням Костяміна Дмитра Ігоровича за ознаками кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке призначено на 15 год. 00 хв. 22 квітня 2025 року.

Здійснювати спеціальне судове провадження стосовно обвинуваченого Костяміна Дмитра Ігоровича у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Суддя О.В. Мєлєшак      ____________________________________________________________________________________________
Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання обвинуваченого Непрана Сергія Альбертови-

ча, 25.03.1968 р.н., за ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбудеться о 10 годині 30 хвилин 22 квітня 2025 року в приміщенні 
суду за адресою: каб. № 710, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Крім того, повідомляємо, що ухвалою Шевченківського районного суду міста Києва обвинувальний акт призначе-
но до судового розгляду. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомлен-
ням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового 
провадження.

Суддя Олена ЧАЙКА   ____________________________________________________________________________________________
Шевченківський районний суд м.Києва викликає Омельченка В’ячеслава Анатолійовича, 06 липня 1954 р.н., в якос-

ті обвинуваченого в судове засідання по кримінальному провадженню № 42016000000002832, внесеному до ЄРДР 
12.10.2016 року відносно Омельченка В’ячеслава Анатолійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 1 ст. 111 КК України.

Одночасно повідомляємо, що судом призначено судове засідання на підставі обвинувального акта у кримінальному 
провадженні, за яким висунуте обвинувачення Омельченку В’ячеславу Анатолійовичу за ч. 1 ст. 111 КК України у відкри-
тому судовому засіданні на 10 годину 00 хвилин 22.04.2025 року, про що повідомити зацікавлених осіб.

Здійснювати спеціальне судове провадження стосовно обвинуваченого Омельченка В’ячеслава Анатолійовича у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

Суддя  В.В. Бугіль      ____________________________________________________________________________________________
У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження № 1-кп/761/2919/2023 

за обвинуваченням Стержанова Вадима Валерйовича за ч. 1 ст. 111 КК України, згідно Єдиного державного реєстру до-
судових розслідувань за № 220 230 110 000 000 31 від 20.02.2023 року.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідання по вищевказаному кримінальному прова-
дженню відбудеться: 22 квітня 2025 року о 14 год. 00 хв. у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за 
адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31 А, каб. №604 (суддя Циктіч В.М.).

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.____________________________________________________________________________________________

В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження (справа 
№761/46236/16-к) за обвинуваченням Табали Юрія Володимировича у вчиненні кримінальних правопорушень, передба-
чених ч. 2 ст. 15, ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 212, ч. ч. 1-2 ст. 366 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових роз-
слідувань за № 42015110330000045. Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що спеціальне судове засідан-
ня по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 22 квітня 2025 року о 15 год 00 хв. в приміщенні Шев-
ченківського районного суду м. Києва за адресою: 03680, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, 602 каб.

Суддя А.В. Трубніков        ____________________________________________________________________________________________
В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження, справа №761/4308/24 

за обвинуваченням Чванкова Віталія Володимировича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 7 ст. 111-1 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за № 22023000000000831 від 
16.08.2023. Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідання по вищевказаному кримінально-
му провадженню відбудеться 22 квітня 2025 року о 09 год. 00 хв.  в приміщенні Шевченківського районного суду м. Ки-
єва за адресою: 03680, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, 306 каб.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.С. Глянь        
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Волошин Вадим Сергійович
м. Генічеськ, вул. Південна, буд. 88
 Херсонська обл. 

Оголошення
Вироком Херсонського міського суду Херсонської області від 08.04.2025 

року у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 26.06.2024 року під 
№ 42024232140000007 Волошина Вадима Сергійовича, 08.05.1993 року на-
родження визнано винним у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, та призначено покарання у вигляді 
позбавлення волі строком 10 (десять) років з позбавленням права обійма-
ти будь-які посади в органах державної влади, місцевого самоврядування, у 
державних та комунальних підприємствах, установах та організаціях, що на-
дають публічні послуги на строк 15 (п’ятнадцять) років з конфіскацією всьо-
го належного йому майна. Стягнуто з Волошина Вадима Сергійовича на ко-
ристь держави процесуальні витрати в сумі 5300 (п’ять тисяч триста) гри-
вень 96 (дев’яносто шість) копійок.

Вирок може бути оскаржено до Херсонського апеляційного суду через 
Херсонський міський суд Херсонської області протягом тридцяти днів з 
дня його проголошення. З повним текстом судового рішення можна озна-
йомитись у Єдиному реєстрі судових рішень за єдиним номером справи  
№ 766/18332/24.

 Суддя В. В. Бугрименко__________________________________________________________
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ  

ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО  
СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 03.04.2025 
року було постановлено здійснювати спеціальне судове проваджен-
ня у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за 
№12024231020000336 від 10.04.2024 року за обвинуваченням Капур Олек-
сандра Федоровича, 25.09.1967 року народження у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Суддя В. Е. Дорошинська__________________________________________________________
Селюк Антон Володимирович
с. Ясна Поляна, вул. Ювілейна, буд. 25
Генічеського району Херсонської обл.

Оголошення
Херсонський міський суд Херсонської області викликає у підготовче су-

дове засідання обвинуваченого Селюка А.В., 16.08.1992 р.н., у криміналь-
ному провадженні №42023230000000112, внесеному до ЄРДР 28.02.2023, 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК 
України, яке відбудеться об 11:10 годині 21.04.2025 в приміщенні суду за 
адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка 6/29, каб. 704

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кри-
мінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно пра-
вил ст. 323 КПК України. 

Суддя В. В. Бугрименко__________________________________________________________
Бондар Денис Олегович
м. Херсон, вул. Комкова, 90, кв. 174

Оголошення
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 03.04.2025 

року надано дозвіл на здійснення спеціального судового провадження су-
довий розгляд у кримінальному провадженні №22024000000000920 від 
07.10.2024 відносно Бондаря Дениса Олеговича, 23.12.1993 року наро-
дження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7  
ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
 Херсонський міський суд Херсонської області викликає у спеціальне су-

дове засідання обвинуваченого Бондаря Дениса Олеговича, 23.12.1993 ро-
ку народження, у кримінальному провадженні №22024000000000920, відо-
мості щодо якого внесено до ЄРДР 07.10.2024 р., у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеть-
ся о 14:00 год 21 квітня 2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, 
вул. Володимира Примаченка 6/29, каб. 704. 

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду, кри-
мінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно пра-
вил ст. 134, 135, 323 КПК України. 

Суддя В. В. Бугрименко__________________________________________________________
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ  

ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО  
СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 16.01.2025 
року було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному 
провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за №22024230000000062 
від 31.01.2023 року за обвинуваченням Діневич Наталі Михайлівни, 
21.11.1974 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, до судового розгля-
ду в спеціальному судовому провадженні за відсутністю обвинуваченого (in 
absentia).

 Судові засідання призначено на 21.04.2025 року – 14:40 год., 05.05.2025 
року - 13:40, 23.06.2025 року - 09:20 у приміщенні суду за адресою: 
м.Херсон, вул.Володимира Примаченка, 6/29 зал №509.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Діневич На-
талю Михайлівну, 21.11.1974 року народження, останнє відоме місце про-
живання: Херсонська область, Херсонський район, с.Чорнобаївка, пров. 
Спартаківський, буд. 6, для участі у розгляді кримінального провадження 
№766/3777/24 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України у якості обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у  
ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченої до суду, дане ого-
лошення вважається належним повідомленням, а кримінальне проваджен-
ня буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціально-
го судового провадження.

Суддя Ю.М.Єпішин__________________________________________________________
Сидоренко Віра Геннадіївна
с. Микільське, вул. Слобідська, 148
Херсонський район, Херсонська обл.

Оголошення
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 27.02.2025 

року надано дозвіл на здійснення спеціального судового провадження су-
довий розгляд у кримінальному провадженні №22024230000000462 від 
15.11.2024 року відносно Сидоренко Віри Геннадіївни, 04.03.1964 року на-
родження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
 Херсонський міський суд Херсонської області викликає у спеціальне су-

дове засідання обвинувачену Сидоренко Віру Геннадіївну, 04.03.1964 року 
народження, у кримінальному провадженні №22024230000000462, відо-
мості щодо якого внесено до ЄРДР 15.11.2024 р., у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке 
відбудеться об 11:00 год 21 квітня 2025 року, о 09.10 год 16 червня 2025 ро-
ку в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примачен-
ка 6/29, каб. 409. 

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду, кри-
мінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно пра-
вил ст. 134, 135, 323 КПК України. 

Суддя В. В. Бугрименко__________________________________________________________
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ  

ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО  
СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 18.03.2024 
року кримінальне провадження, відомості про яке внесено до ЄРДР 
№22022230000000305 від 10.08.2022 за обвинуваченням Зінов’єва Миколи 

Миколайовича, 11.01.1958 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 5 ст. 111-1 ККУ, призначено до судового розгляду.

 Судові засідання призначено на 21.04.2025 – 09:00 год., та 13.05.2025 
року - 14:00 у приміщенні суду за адресою: м.Херсон, вул.Володимира При-
маченка, 6/29 зал №509.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Зінов’єва 
Миколу Миколайовича, 11.01.1958 р.н., останнє відоме місце проживання: 
Херсон, вул. Полтавська, буд. 89, кв. 30, для участі у розгляді кримінально-
го провадження №766/7703/23 у вчинені кримінального правопорушення за 
ч. 5 ст. 111-1 КК України у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 
138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження 
буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального 
судового провадження.

Суддя Ю.М. Єпішин
__________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ  
ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО 

 СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 28.08.2024 

року було призначено обвинувальний акт у кримінальному провадженні ві-
домості про яке внесено до ЄРДР № 22023000000000589 від 15.06.2023 ро-
ку за обвинуваченням Русакова Івана Миколайовича 19.06.1971 року на-
родження у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7  
ст. .111-1 КК України, до підготовчого судового засідання.

Підготовчі судові засідання призначено: 22.04.2025 року о 10.05 год, у 
приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29 
зал №510.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Русакова 
Івана Миколайовича 19.06.1971 року народження, який зареєстрований та 
проживаючий: за адресою: Херсонська область Херсонський район, смт Ко-
мишани, вул. Центральна, буд. 64А, для участі у розгляді кримінального 
провадження №761/26410/23 у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у  
ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане ого-
лошення вважається належним повідомленням, а кримінальне проваджен-
ня буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціально-
го судового провадження.

Суддя К. К. Рєпін
__________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК У ПІДГОТОВЧЕ СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ
Херсонський міський суд Херсонської області, викликає Велич-

ко Вікторію Вікторівну, 04.09.1993 р.н., зареєстровану за адресою:  
Херсонська обл., м. Генічеськ, Генічеський р-н, вул. Героїв України, буд. 75, 
кв. 56, у якості обвинуваченої на 22.04.2025 року о 10:00 год., за обвинува-
ченням Величко В.В. за ч. 7 ст. 111-1 КК України. 

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт або документи, що 
посвідчують особу.

Суддя Н. К. Іванцова
__________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК У ПІДГОТОВЧЕ СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ  
ЗА ОБВИНУВАЧЕННЯМ ІВЛЕВОЇ О.В., 04.04.1973 Р.Н.

Херсонський міський суд Херсонської області викликає Івлеву Ольгу Ві-
таліївну, 04.04.1973 р.н., адреса: Херсонська область, м. Олешки, вул. Жит-
лоселище, буд. 11, кв. 29 у якості обвинуваченої на 22.04.2025 року о 10-45 
год., 01.05.2025 року о 08-45 год та 09.06.2025 року о 10-00 год у підготов-
че судове засідання з розгляду кримінального провадження за обвинува-
ченням Івлевої О.В. за ч. 7 ст. 111-1 КК України. 

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт, або документи, що 
посвідчують особу.

Суддя Н. К. Іванцова
__________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ  
ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО  

СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 12.08.2024 

року було постановлено, здійснити спеціальне судове провадження у кри-
мінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за №22024230000000097 від 
21.02.2024 року за обвинуваченням Свербілова Олександра Марленовича, 
14.11.1967 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, за відсутністю обвину-
ваченого (in absentia).

 Судові засідання призначено на 22.04.2025 року о 10:30 год., та 
19.06.2025 року - 14:30 год. у приміщенні суду за адресою: м.Херсон,  
вул.Володимира Примаченка, 6/29 зал №509.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Свербіло-
ва Олександра Марленовича, 14.11.1967 року народження, останнє відоме 
місце проживання: Херсонська область, Генічеський район, смт Новотроїць-
ке, вул. 8 Березня, буд. 4, для участі у розгляді кримінального проваджен-
ня №766/5021/24 у вчиненні кримінального правопорушення за ч. 2 ст. 28,  
ч. 5 ст. 111-1 КК України у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у  
ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане ого-
лошення вважається належним повідомленням, а кримінальне проваджен-
ня буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціально-
го судового провадження.

Суддя Ю.М. Єпішин
__________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Херсонський міський суд Херсонської області викликає Романчука Павла 

Миколайовича, 07.09.1980 р.н., адреса: м. Херсон, вул. Льва Толстого, бу-
динок 21, у якості обвинуваченого 23.04.2025 року о 13-30 год та 30.04.2025 
року о 14-00 год та 12.05.2025 року о 14-00 год у судове засідання з розгля-
ду кримінального провадження за обвинуваченням Романчука П.М. за ч. 7 
ст. 111-1 КК України.

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт або документи, що 
посвідчують особу.

Суддя Н. К. Іванцова
__________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ  
ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО 

 СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 29.08.2024 

року було постановлено: призначити судовий розгляд у відкритому судово-
му засіданні, одноособово, в спеціальному судовому провадженні, на під-
ставі обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке 
внесено до ЄРДР 16.03.2023 року за № 22023230000000150 за обвинува-
ченням Жданюка Ігоря Петровича 30.05.1965 року народження, у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

 Судове засідання призначено: 22.04.2025 - 14:00 год., 01.05.2025 - 10:00 
год., 13.05.2025 - 11:00 год., у приміщенні суду за адресою: м.Херсон, вул. 
Володимира Примаченка, 6/29 зал №510.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 
КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Жда-
нюка Ігоря Петровича 30.05.1965 р.н., останнє відоме місце реєстрації:  
Херсонська область, Скадовський район, Голопристанська ТГ, с. Таврій-
ське, вул. Покришева 28, для участі у розгляді кримінального провадження 
№766/3059/24, у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у  
ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане ого-
лошення вважається належним повідомленням, а кримінальне проваджен-
ня буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціально-
го судового провадження.

Суддя К. К. Рєпін

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ  
ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО  

СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 24.02.2025 

року було постановлено, здійснити спеціальне судове провадження у кри-
мінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за №42023230000000172 
від 29.03.2023 року за обвинуваченням Стринадки Миколи Степановича, 
19.12.1985 року народження, у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, за відсутністю обвинувачено-
го (inabsentia).

 Підготовче судове засідання призначено на 21.04.2025 року о 15:20 год., 
у приміщенні суду за адресою: м.Херсон, вул.Володимира Примаченка, 6/29 
зал №509.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Стринадку 
Миколу Степановича, 19.12.1985 року народження: місце проживання згід-
но обвинувального акта: Херсонська обл., Херсонський р-н, с.Федорівка, 
вул. Молодіжна, буд. 11, для участі у розгляді кримінального провадження 
№766/16667/24 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 7 ст. 111-1 КК України у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у  
ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане ого-
лошення вважається належним повідомленням, а кримінальне проваджен-
ня буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціально-
го судового провадження.

Суддя Ю.М. Єпішин__________________________________________________________
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ  

ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО  
СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 12.02.2025 
року було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному 
провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за №220232230000000255 
від 11.05.2023 року за обвинуваченням Балеско Світлани Олексіївни, 
25.01.1968 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, до судового розгляду в спеціально-
му судовому провадженні за відсутністю обвинуваченого (inabsentia).

 Судові засідання призначено на 22.04.2025 року - 15:00, 23.06.2025 року 
- 11:00 та 30.06.2025 року - 11:20 у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, 
вул. Володимира Примаченка, 6/29 зал №509.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Балеско 
Світлану Олексіївну, 25.01.1968 року народження, для участі у розгляді кри-
мінального провадження №766/10350/24 у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у якості обвинуваче-
ного.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у  
ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане ого-
лошення вважається належним повідомленням, а кримінальне проваджен-
ня буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціально-
го судового провадження.

Суддя Ю.М.Єпішин__________________________________________________________
Херсонський міський суд Херсонської області викликає Воронову Га-

лину Валентинівну, 11.09.1961 року народження, зареєстровану за адре-
сою: Херсонська область, м. Генічеськ, вул. Курасова, 9б, кв. 25, обвину-
вачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5  
ст. 111-1 КК України, у судові засідання у кримінальному провадженні ЄУН 
766/693/23, н/п 1-кп/766/1820/23, внесеному до Єдиного реєстру досудових 
розслідувань за №42022230000000247 від 14.07.2022 року, яке відбудеться 
22.04.2025 року о 13:00 год. в порядку спеціального судового проваджен-
ня в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29, зала 
судових засідань 307.

 Поважність причин та наслідки неприбуття на виклик передбачені  
ст. 138, 139, ч. 3 ст. 323 КПК України. У разі неможливості явки в судові за-
сідання, особа, яка викликається, зобов’язана повідомити суд про причи-
ни неявки. З моменту опублікування повістки проо виклик обвинуваченого 
(ої) у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюджен-
ня особа вважається повідомленою про дату, час і місце розгляду справи. 

Суддя С. І. Майдан__________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ  
ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО  

СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 18.06.2024 

року було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному 
провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за № 22024000000000354 
від 22.04.2024 року за обвинуваченням Осіпова Віталія Вікторовича, 
17.05.1980 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, до підготовчого судового засідан-
ня.

 Підготовчі судові засідання призначено о 10:15 годині 21.04.2025 року, 
о 10:00 год. 20.05.2025 року, о 09:30 год. 23.06.2025 у приміщенні суду за 
адресою: м. Херсон, вул. В. Примаченка, 6/29 зал № 2 поверх.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Осіпова Ві-
талія Вікторовича, 17.05.1980 року народження, останнє відоме місце про-
живання: Херсонська область, м. Херсон, вул. Покришева,45 для участі у 
розгляді кримінального провадження №766/9441/24 у вчиненні криміналь-
ного правопорушення за ч. 1 ст. 111-2 КК України у якості обвинуваченого.

Суддя В. Е. Дорошинська__________________________________________________________
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ  

ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО  
СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 13.05.2023 
року було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному 
провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за № 22023230000000346 
від 05.07.2023 року за обвинуваченням Саганджі Ерни Петрівни, 10.03.1988 
року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 7 ст. 111-1 КК України до судового розгляду. 

 Судове засідання призначено о 10:00 годині 21.04.2025 року, о 09:45 год. 
20.05.2025 року, о 09:15 год. на 23.06.2025 року, у приміщенні суду за адре-
сою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29 зал № 603.

 У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Саганджі 
Ерну Петрівну, 10.03.1988 року народження, останнє відоме місце прожи-
вання: Херсонська область, м. Херсон, вул. Київська,22 для участі у розгляді 
кримінального провадження №766/6762/23 у вчиненні кримінального пра-
вопорушення за ч. 7 ст. 111-1 КК України у якості обвинуваченої. 

Суддя В. Е. Дорошинська__________________________________________________________
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 06.03.2025 

року було призначено обвинувальний акт у кримінальному провадженні, ві-
домості про яке внесено до ЄРДР № 62024080200001323 від 26.08.2024 ро-
ку за обвинуваченням Рижова Юрія Миколайовича, 02.10.1991 року наро-
дження у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 
111-1 КК України, до судового розгляду у спеціальному судовому прова-
дженні.

 Судові засіданняь призначено: 23.04.2025 року о 09.00 годині; 14.05.2025 
року о 09.00 годин у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володи-
мира Примаченка, 6/29 зал № 503.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 
КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Рижо-
ва Юрія Миколайовича, 02.10.1991 року народження, останнє відоме місце 
проживання: м. Херсон, вул. Івана Вазова, буд. 6А, кв.68 для участі у розгля-
ді кримінального провадження № 766/16609/24, у якості обвинуваченого.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи.

Суддя М. С. Рябцева
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Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Херсонський міський суд повідомляє, що 09.12.2024 року було прийня-
то ухвалу про здійснення спеціального судового провадження у криміналь-
ному провадженні №22022260000000022 від 14.05.2022 року за обвинува-
ченням Базалія Микити Олександровича, 29.08.1989 року народження, у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК 
України. Ухвалою від 26.02.2025 року на підставі обвинувального акта у да-
ному кримінальному провадженні було призначено судовий розгляд 

Об 11 годині 30 хвилин 22.04.2025 року, о 10 годині 00 хвилин 29.04.2025 
року відбудуться судові засідання у спеціальному судовому провадженні з 
розгляду обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про 
яке внесено до ЄРДР 14.05.2022 року за №22022260000000022 за обвину-
ваченням Базалія Микити Олександровича, 29.08.1989 року народження, у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК 
України, останнє відоме місце проживання: м. Херсон, смт Антонівка, вул. 
Антонівська. 2-а. У зв’язку з чим, Базалію Микиті Олександровичу необхід-
но з’явитися на вказані дату та час.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду да-
не оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце 
розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згід-
но ст. 323 КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков
__________________________________________________________

Стовба Олександр В’ячеславович
м. Херсон, вул. Блюхера, буд. 56 кв. 63

Оголошення
Херсонський міський суд Херсонської області викликає у підготовче су-

дове засідання обвинуваченого Стовбу О. В., 04.06.1976 р.н., у криміналь-
ному провадженні №12025231040000149, внесеному до ЄРДР 18.02.2025, 
кримінальному провадженні № 12025231040000149, внесеному до ЄРДР 
18.02.2025, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5  
ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 10:00 годині 22.04.2025 в приміщен-
ні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка 6/29, каб. 704

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кри-
мінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно пра-
вил ст. 323 КПК України. 

Суддя В. В. Бугрименко
__________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ  
ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО  

СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 15.01.2024 

року було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному 
провадженні відомості про яке внесено до ЄРДР за № 42021232240000020 
від 26.07.2021 за обвинуваченням Спіцина Андрія Миколайовича 04.08.1978 
року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 2 ст. 191 КК України, до судового розгляду в спеціальному судовому 
провадженні за відсутністю обвинуваченого.

 Судове засідання призначено 22.04.2025 року – 10:30 год, у приміщенні 
суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29 зал № 509.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Спіцина Ан-
дрія Миколайовича 04.08.1978 року народження, для участі у розгляді кри-
мінального провадження №766/611/24 у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 2 ст. 191 КК України у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у  
ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане ого-
лошення вважається належним повідомленням, а кримінальне проваджен-
ня буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціально-
го судового провадження.

Суддя К. К. Рєпін
__________________________________________________________

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 31.10.2024 
року було призначено кримінальне провадження № 62024080200000381 за 
обвинуваченням Лайтан Олени Вікторівни, 21.04.1974 року народження у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК 
України, судового розгляду в спеціальному судовому провадженні.

Судове засідання призначено: 22.04.2025 року о 13.00 годин; 05.05.2025 
року об 11.00 годин у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володи-
мира Примаченка, 6/29 зал № 503.

У зв’язку з викладеним Херсонський міський суд Херсонської області ви-
кликає Лайтан Олену Вікторівну, 21.04.1974 року народження, останнє відо-
ме місце проживання: м. Херсон, вул. Миру, 35, кв. 2 для участі у розгляді 
кримінального провадження №766/9205/24, у якості обвинуваченої.

У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи.

Суддя М. С. Рябцева
__________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ  
ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО  

СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 17.07.2024 

року було постановлено: призначити судовий розгляд у відкритому судово-
му засіданні, одноособово, в спеціальному судовому провадженні, на під-
ставі обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке 
внесено до ЄРДР 07.02.2024 року за №120240000000000340 за обвинува-
ченням Фоміна Олександра Олександровича, 06.10.1988 року народження, 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України.

 Судове засідання призначено: 23.04.2025 - 14:00 год, 07.05.2025 - 14:00 
год, 28.05.2025 - 11:00 год, у приміщенні суду за адресою: м.Херсон, вул. 
Володимира Примаченка, 6/29зал №510.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Фоміна 
Олександра Олександровича, 06.10.1988 р.н., останнє відоме місце прожи-
вання: м. Херсон вул. Фрітаун 155/48, для участі у розгляді кримінального 
провадження №766/3590/24, у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у  
ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане ого-
лошення вважається належним повідомленням, а кримінальне проваджен-
ня буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціально-
го судового провадження.

Суддя К. К. Рєпін
__________________________________________________________

Карпенко Олександр Георгійович
Херсонська область, Генічеський район, 
м. Генічеськ, вул. Куйбишева, б. 32

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПРИЗНАЧЕННЯ КРИМІНАЛЬНОГО ПРОВАДЖЕННЯ 
ДО ПІДГОТОВЧОГО СУДОВОГО ЗАСІДАННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 17.03.2025 
року призначено до підготовчого розгляду у кримінальному провадженні № 
22025230000000098 від 11.02.2025 року за обвинуваченням Карпенка Олек-
сандра Георгійовича, 29.07.1967 року народження у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 
Херсонський міський суд Херсонської області викликає у підготовче су-

дове засідання обвинуваченого Карпенка О.Г., 29.07.1967 р.н., у криміналь-
ному провадженні № 22025230000000098 від 11.02.2025, у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, 
яке відбудеться 23.04.2025 року о 14.30 годині; 05.05.2025 року о 14.00; 
14.05.2025 року о 08.45 год. в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. 
Володимира Примаченка 6/29, каб. 503.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кри-
мінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно пра-
вил ст. 323 КПК України. 

Суддя М. С. Рябцева
__________________________________________________________

Мякенко Ганна Олегівна
м.Херсон, вул.Івана Богуна, буд. 103, кв. 75

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПРИЗНАЧЕННЯ КРИМІНАЛЬНОГО ПРОВАДЖЕННЯ 
ДО ПІДГОТОВЧОГО СУДОВОГО ЗАСІДАННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 05.03.2025 
року призначено до підготовчого розгляду у кримінальному провадженні  
№ 22025230000000076 від 04.02.2025 року за обвинуваченням Мякенко 
Ганни Олегівни, 21.03.1987 року народження у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 
Херсонський міський суд Херсонської області викликає у підготовче су-

дове засідання обвинувачену Мякенко Г.О., 21.03.1987 року народження у 
кримінальному провадженні № 22025230000000076 від 04.02.2025, у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК 
України, яке відбудеться 22.04.2025 року о 10.45 годині; в приміщенні суду 
за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка 6/29, каб. 503.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кри-
мінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно пра-
вил ст. 323 КПК України. 

Суддя М. С. Рябцева
__________________________________________________________

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 20.06.2024 
року було постановлено кримінальне провадження, відомості про яке вне-
сено до ЄРДР № 22024230000000038 за обвинуваченням Разумовського 
Івана Геннадійовича, 06.03.1985 року народження у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, призначити су-
довий розгляд у спеціальному судовому провадженні.

Судове засідання призначено: 23.04.2025 року о 09.30 год., у приміщенні 
суду за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29 зал №503.

У зв’язку з викладеним Херсонський міський суд Херсонської області ви-
кликає Разумовського Івана Геннадійовича, 06.03.1985 року народження, 
останнє відоме місце проживання: АР Крим м. Саки, провулок Піонерський, 
12, для участі у розгляді кримінального провадження №766/1785/24, у якос-
ті обвинуваченого.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи.

Суддя М. С. Рябцева
__________________________________________________________

Куцеконь Дмитро Федорович
м. Херсон, вул. Підпільна, буд. 54, кв.16 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідан-

ня обвинуваченого Куцеконя Д.Ф., 30.11.1991 р.н., у кримінальному про-
вадженні №22023230000000096 від 21.02.2023, у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 
23.04.2025 року о 10.00 годині; 07.05.2025 року о 09.30 годині в приміщен-
ні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка 6/29, каб. 503.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кри-
мінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно пра-
вил ст. 323 КПК України. 

Суддя М. С. Рябцева
__________________________________________________________

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 08.08.2024 
року було призначено кримінальне провадження відомості про яке внесено 
до ЄРДР № 22023230000000023 від 10.01.2023 року за обвинуваченням Ві-
тренко Ельвіри Валентинівни, 28.12.1967 року народження у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, до 
судового розгляду.

Судові засідання призначено: 23.04.2025 року о 13.00 год, у приміщенні 
суду за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29 зал №503.

У зв’язку з викладеним, Херсонський міський суд Херсонської області 
викликає Вітренко Ельвіру Валентинівну, 28.12.1967 року народження, яка 
зареєстрована за адресою: м. Херсон, вул. Карла Маркса, 11, кв. 4, для учас-
ті у розгляді кримінального провадження №766/5155/24, у якості обвину-
ваченої.

У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи.

Суддя М. С. Рябцева
__________________________________________________________

Херсонський міський суд повідомляє, що 27.11.2024 року було прийнято 
ухвалу про здійснення спеціального судового провадження у кримінально-
му провадженні №22024230000000352 від 19.08.2024 року за обвинувачен-
ням Спиридонова Володимира Леонідовича, 14.12.1969 року народження, у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 
437 КК України. Ухвалою від 03.02.2025 року на підставі обвинувального ак-
та у даному кримінальному провадженні було призначено судовий розгляд. 

О 10 годині 30 хвилин 23.04.2025 року, о 13 годині 00 хвилин 30.04.2025 
року, о 09 годині 00 хвилин 07.05.2025 року відбудуться судові засідання у 
спеціальному судовому провадженні з розгляду обвинувального акта у кри-
мінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 19.08.2024 ро-
ку за №22024230000000352 за обвинуваченням Спиридонова Володимира 
Леонідовича, 14.12.1969 року народження, у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437 КК України, останнє ві-
доме зареєстроване місце проживання: рф, м. Москва, вул. Красноказар-
менна, буд. 8, кв. 26. У зв’язку з чим Спиридонову Володимиру Леонідовичу 
необхідно з’явитися на вказані дату та час.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду да-
не оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце 
розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згід-
но ст. 323 КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков
__________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Херсонський міський суд Херсонської області, викликає Чепіногу Олену 

Павлівну, 08.06.1957 р.н., зареєстровану за адресою: Херсонська обл., Ска-
довський р-н, м. Скадовськ, вул. Мангубінська (Пролетарська) 24, кв. 74, у 
якості обвинуваченої на 23.04.2025 року о 09-00 год., та 30.04.2025 року о 
09-50 год та 07.05.2025 року о 08-45 год., за обвинуваченням Чепіноги О.П. 
за ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт, або документи, що 
посвідчують особу

Суддя Н. К. Іванцова
__________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ  
ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО  

СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 28.01.2025 

року було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному 
провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за № 22024230000000118 
від 05.03.2024 за обвинуваченням Чижа Сергія Олександровича 24.02.1986 
року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, до судового розгляду в спеціаль-
ному судовому провадженні за відсутністю обвинуваченого.

 Судове засідання призначено 22.04.2025 – 15:00 год, 01.05.2025 - 13:00 
год, 13.05.2025 - 13:00 год., у приміщенні суду за адресою: м.Херсон, вул.
Володимира Примаченка, 6/29 зал №509.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Чижа Сер-

гія Олександровича 24.02.1986 року народження, для участі у розгляді кри-
мінального провадження №766/9003/24 у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України у якості обви-
нуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у  
ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане ого-
лошення вважається належним повідомленням, а кримінальне проваджен-
ня буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціально-
го судового провадження.

Суддя К. К. Рєпін
__________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ  
ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО  

СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 13.02.2025 

року було постановлено, здійснити спеціальне судове провадження у кри-
мінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за №12024231020000882 
від 18.09.2024 року за обвинуваченням Фальченко Любові Семенівни, 
18.08.1949 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, за відсутністю обвинуваченого (in 
absentia).

 Підготовче судове засідання призначено на 22.04.2025 року о 10:50 год., 
у приміщенні суду за адресою: м.Херсон, вул.Володимира Примаченка, 
6/29, зал №509.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Фальчен-
ко Любов Семенівну, 18.08.1949 року народження, місце реєстрації згідно 
обвинувального акта: м.Херсон, вул. Вишнева, буд. 28, кв. 16, для участі у 
розгляді кримінального провадження №766/16650/24 у вчиненні криміналь-
ного правопорушення за ч. 5 ст. 111-1 КК України у якості обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у  
ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане ого-
лошення вважається належним повідомленням, а кримінальне проваджен-
ня буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціально-
го судового провадження.

Суддя Ю.М. Єпішин
__________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ  
ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО  

СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 30.05.2024 

року було постановлено здійснювати спеціальне судове проваджен-
ня у кримінальному провадженні відомості про яке внесено до ЄРДР  
№ 42023230000000250 від 19.05.2023 року за обвинуваченням Гостєва Ар-
кадія Олександровича, 11.02.1961 року народження, у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 109 КК України, до підготов-
чого судового засідання.

 Підготовчі судові засідання призначено о 13:00 годині 22.04.2025 ро-
ку, о 09:10 год. 24.04.2025 року, о 13:00 год. 27.05.2025 року, 14:00 
год. 16.06.2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. 
В.Примаченко, 6/29 2 поверх.

У зв’язку з викладеним, у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК 
України, Херсонський міський суд Херсонської області викликає Гостєва Ар-
кадія Олександровича, 11.02.1961 року народження, останнє відоме місце 
провадження: російська федерація, м. Москва, пр-т Пролетарський,1 кв. 
186 для участі у розгляді кримінального провадження №766/7304/23 у вчи-
нені кримінального правопорушення за ч. 1 ст. 109 КК України у якості об-
винуваченого.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ НА СУДЕБНОЕ РАССМОТРЕНИЕ ДЕЛА 
 ПО ОТСУТСТВИЮ ОБВИНЯЕМОГО В ПОРЯДКЕ СПЕЦИАЛЬНОГО  

СУДЕБНОГО ПРОИЗВОДСТВА
Постановлением Херсонского городского суда Херсонской области от 

30.05.2024 года было постановлено назначить специальное судебное про-
изводство по обвинительному акту в уголовном производстве, сведения о 
внесении в ЕРДР № 42023230000000250 от 19.05.2023 года по обвинению 
Гостева Аркадия Александровича, 11.02.1961 года рождения в совершениі 
уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 1 ст. 109 УК Украины, к 
подготовительному судебному заседанию. 

Подготовительные судебные заседания назначены в 13:00 часов 
22.04.2025 года, в 09:10 часов, 24.04.2025 года, в 13:00 часов 27.05.2025 
года, в 14:00 часов 16.06.2025 года в помещении суда по адресу: г. Хер-
сон, ул. В. Примаченка 6/29 2 этаж. В связи с изложенным, в соответствии 
с требованиями ст. ст. 134 135.323 УПК Украини Херсонский городской суд  
Херсонской области вызывает Гостева Аркадия Александровича, 11.02.1961 
года рождения, последнее известное место проживания: Российская феде-
рация, г. Москва, пр-т Пролетарский, 1 кв. 186 для участия в рассмотрении 
уголовного производства №766/7304/23 в совершении уголовного правона-
рушения за ч. 1 ст. 109 УК в качестве обвиняемого. 

Суддя В. Е. Дорошинська
__________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ  
ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО  

СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 02.07.2024 

року було постановлено призначити судовий розгляд у кримінальному про-
вадженні, внесеному до ЄРДР за № №22023230000000189 від 06.04.2023 
року за обвинуваченням Караулової Юлії Павлівни, 29.06.1978 року наро-
дження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5  
ст. 111-1 КК України, в порядку спеціального судового провадження за від-
сутності обвинуваченої (in absentia).

 Судові засідання призначено о 13:15 годині 22.04.2025 року, о 10:00 го-
дині 26.05.2025 року, о 10:00 годині 23.06.2025 року у приміщенні суду за 
адресою: м. Херсон, вул. В. Примаченка, 6/29 зал № 603.

У зв’язку з викладеним, у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК 
України, Херсонський міський суд Херсонської області викликає Караулову 
Юлію Павлівну, 29.06.1978 року народження, останнє відоме місце прожи-
вання: Херсонська область, м. Херсон, вул. Комкова,89 корп.1 кв.96 кв.14 
для участі у розгляді кримінального провадження №766/7114/23 у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України 
у якості обвинуваченого. 

Суддя В. Е. Дорошинська
__________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ  
ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО  

СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 27.01.2025 

року було постановлено здійснювати спеціальне судове проваджен-
ня у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за  
№ 42022232190000216 від 31.10.2022 року за обвинуваченням Власюк Світ-
лани Миколаївни, 15.10.1978 року народження, у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Підготовчі судові засідання призначено о 12-00 годині 23.04.2025 року, 
о 10-00 год. 02.05.2025 року, о 13-00 год., 19.06.2025 у приміщенні суду за 
адресою: м. Херсон, вул.В Примаченка, 6/29 2 поверх.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Власюк 
Світлану Миколаївну, 15.10.1978 року народження, останнє відоме міс-
це проживання: вул. Шевченка, 26 с. Велика Благовіщенка Херсонська об-
ласть Каховський район для участі у розгляді кримінального провадження 
№954/1056/23 у вчиненні кримінального правопорушення за ч. 2 ст. 111, ч. 
5 ст. 111-1 КК України у якості обвинуваченої.

Суддя В. Е. Дорошинська
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Ухвалою Ірпінського міського суду Київської області від 15 лютого 2024 року постановлено здійснювати спеці-
альне судове провадження у кримінальному провадженні № 22022000000000527 від 3 жовтня 2022 року по обвину-
ваченню Межидова Хусейна Халідовича у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України.

Ухвалою Ірпінського міського суду Київської області від 30 травня 2024 року постановлено призначити судовий 
розгляд обвинувального акта у кримінальному провадженні № 22022000000000527 від 03 жовтня 2022 року по об-
винуваченню Межидова Хусейна Халідовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 
КК України.

Повістка про виклик обвинуваченого
Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинуваченого Межидова Хусейна Халідовича, який народив-

ся 04.07.1987 року у с. Центарой (зараз Ахмат-Юрт), Шалінського району, Чечено-Інгуської АРСР СРСР, громадянин 
Російської Федерації, військовослужбовець збройних сил Російської Федерації, командир 249 окремого моторизо-
ваного батальйону «Південь» 46 окремої бригади оперативного призначення Північно-Кавказького округу військ 
національної гвардії Російської Федерації, зареєстрований за адресою: Російська Федерація, Чеченська Республіка, 
Курчалоївський район, с. Ахмат-Юрт, вул. А. Кадирова, 42, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК Украї-
ни (жорстоке поводження з цивільним населенням, інші порушення законів та звичаїв війни, що передбачені міжна-
родними договорами, згода на обов’язковість яких надана Верховною Радою України), у судове засідання, яке від-
будеться о 10 годині 00 хвилин 23 квітня 2025 року.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.
Розгляд кримінального провадження (справа № 367/4529/22) відбудеться в приміщенні Ірпінського міського су-

ду Київської області за адресою: Україна, Київська область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7.
У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне 

провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

По постановлению Ирпенского городского суда Киевской области от 15 февраля 2024 года постановлено осу-
ществлять специальное судебное производство по уголовному производству № 22022000000000527 от 3 октября 
2022 года по обвинению Межидова Хусейна Халидовича в совершении преступления предусмотренного ч. 1 ст. 438 
УК Украины. 

По постановлению Ирпенского городского суда Киевской области от 30 мая 2024 года постановлено назначить 
судебное рассмотрение обвинительного акта в уголовном производстве № 22022000000000527 от 03 октября 2022 
года по обвинению Межидова Хусейна Халидовича в совершении преступления, предусмотренного ч. 1 ст. 438 УК 
Украины.

 Повестка о вызове обвиняемого
Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемого:
Межидова Хусейна Халидовича, родившегося 04.07.1987 года в с. Центарой (сейчас Ахмат-Юрт), Шалинско-

го района, Чечено-Ингушской АССР СССР, гражданин Российской Федерации, военнослужащий вооруженных 
сил Российской Федерации, командир 249 отдельного моторизованного батальона «Юг» 46 отдельной бригады 
оперативного назначения Северо-Кавказского округа войск национальной гвардии Российской Федерации, 
зарегистрированный по адресу: Российская Федерация, Чеченская Республика, Курчалоевский район, с. Ахмат-
Юрт, ул. А. Кадырова, 42,

в совершении преступления, предусмотренного ч. 1 ст. 438 УК Украины (жестокое обращение с гражданским на-
селением, другие нарушения законов и обычаев войны, предусмотренные международными договорами, согласие 
на обязательность которых предоставлено Верховной Радой Украины), в судебное заседание, которое состоится в 
10 часов 00 минут 23 апреля 2025 года.

Явка в суд обязательна. При себе необходимо иметь паспорт или документ, удостоверяющий личность.
Рассмотрение уголовного производства (дело № 367/4529/22) состоится в помещении Ирпенского городского 

суда по адресу: Украина, Киевская область, г. Ирпень, ул. Минеральная, 7. В случае неявки обвиняемого в суд дан-
ное объявление считается надлежащим уведомлением, а уголовное производство будет производиться при отсут-
ствии обвиняемого в порядке специального судебного производства.

Суддя Ю.В. Кравчук

Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає Єзюкінську Вікторію Анатоліївну, як обвинуваче-
ну в судове засідання, яке відбудеться 21.04.25 о 15:00 05.05.2025 о 15: 00; 20.05.2025 о 15:00 у справі за обвинува-
ченням Єзюкінської Вікторії Анатоліївни, 15.05.1961 народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, перед-
бачених ч. 3 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України, за адресою: Херсонська область, Бериславський район, селище Но-
воворонцовка, вул. 128-ї гірсько-штурмової бригади, 2а, для участі у підготовчому судовому засіданні.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне про-
вадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Віра Олійник
__________________________________________________________________________________________

Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає Фелічкіна Дмитра Юрійовича, як обвинувачено-
го в судове засідання, яке відбудеться 23.04.25 о 09:30 у справі за обвинуваченням Фелічкіна Дмитра Юрійовича, 
17.04.1957 народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК Украї-
ни, за адресою: Херсонська область, Бериславський район, селище Нововоронцовка, вул. 128-ї гірсько-штурмової 
бригади, 2а, для участі у підготовчому судовому засіданні.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Віра Олійник
__________________________________________________________________________________________
	
Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає Ктітор Анастасію Сергіївну, як обвинуваче-

ну в судове засідання, яке відбудеться 23.04.25 об 11:00 у справі за обвинуваченням Ктітор Анастасії Сергіївни, 
18.07.1986 народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК Украї-
ни, за адресою: Херсонська область, Бериславський район, селище Нововоронцовка, вул. 128-ї гірсько-штурмової 
бригади, 2а, для участі у підготовчому судовому засіданні.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне про-
вадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Голова суду Вячеслав КАНЕВСЬКИЙ
__________________________________________________________________________________________

Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає Малашту Валентину Сергіївну, як обви-
нувачену в судове засідання, яке відбудеться 24.04.25 о 09:30 у справі за обвинуваченням Малашти Валенти-
ни Сергіївни, 18.04.1985 народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1  
КК України, за адресою: Херсонська область, Бериславський район, селище Нововоронцовка, вул. 128-ї гірсько-
штурмової бригади, 2а, для участі у підготовчому судовому засіданні.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне про-
вадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Віра Олійник
__________________________________________________________________________________________

Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає Ведмедовську Ольгу Миколаївну, як обвинува-
чену в судове засідання, яке відбудеться 24.04.25 о 14:00, 06.05.2025 о 14:00, 29.05.2025 10:00, 18.06.2025 об 11:00, 
01.07.2025 о 10:00 у справі за обвинуваченням Ведмедовської Ольги Миколаївни, 07.05.1963 року народження, у 
вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України, за адресою: Херсонська область, 
Бериславський район, селище Нововоронцовка, вул. 128-ї гірсько-штурмової бригади, 2а, для участі у підготовчо-
му судовому засіданні.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне про-
вадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Голова суду Вячеслав КАНЕВСЬКИЙ
__________________________________________________________________________________________

Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає Пашкову Людмилу Миколаївну, як обвинуваче-
ну в судове засідання, яке відбудеться 24 квітня 2025 року о 13:30, 06 травня 2025 року о 15:00, 26 травня 2025 о 
09:30 у справі за обвинуваченням Піашкової Людмили Миколаївни, 02.11.1971 народження, у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, за адресою: Херсонська область Бериславський ра-
йон, селище Нововоронцовка, вул. 128-ї гірсько-штурмової бригади, 2а, для участі у підготовчому судовому засі-
данні.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне про-
вадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Віра Олійник

Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинуваченого за ч. 2 ст. 111 КК України Ланяк Дени-
са Юрійовича, 07.11.1988 р.н., зареєстрований: Запорізька область, Мелітопольський район, с. Гамівка, вул. Першо-
травнева, 23, у судове засідання 24.04.2025 на 11-45 год. (справа № 314/543/23) до суду за адресою: Запорізька об-
ласть, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4. Головуючий суддя Кононенко І.О. 

З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційно-
му вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Хортицький районний суд м. Запоріжжя (місцезнаходження: 69076, м. Запоріжжя, пр. Ювілейний, 33) викликає 
Романенка Дмитра Вікторовича, 10.05.1985 р.н., як обвинуваченого для участі у судовому засіданні 24.04.2025 ро-
ку о 13-30 годині по кримінальній справі №337/6748/24 (провадження 1-кп/337/684/2024) за обвинуваченням Рома-
ненка Д.В. вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. 
Суддя Котляр А.М.

Повідомлення про виклик до суду Фатнєва Микити Павловича
при здійсненні судового засідання в порядку спеціального судового провадження

Бородянський районний суд Київської області викликає в судове засідання у порядку спеціального судового провадження Фатнєва 
Микиту Павловича, 08 листопада 1985 року народження, громадянина Російської Федерації, який зареєстрований і проживає: Росій-
ська Федерація, Алтайський край, м. Рубцовськ, проспект Леніна, 44, кв. 57, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, у кримінальному провадженні № 12023000000000388 справа № 939/1258/24, проваджен-
ня № 1-кп/939/157/25, яке відбудеться 23 квітня 2025 року, о 10 годині 00 хвилин, 09 травня 2025 року, о 10 годині 00 хвилин, у при-
міщенні Бородянського районного суду Київської області за адресою: Україна, селище Бородянка Київської області, вул. Шевченка, 3.

Згідно зі ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом 
у визначений час - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Головуюча суддя М. Герасименко 

Бородянский районный суд Киевской области вызывает в судебное заседание в порядке специального судебного производства об-
виняемого Фатнева Никиту Павловича, 08 ноября 1985 года рождения, гражданина Российской Федерации, место регистрации и про-
живания: Российская Федерация, Алтайский край, г. Рубцовск, проспект Ленина, 44, кв. 57, как обвиняемого в совершении уголовного 
правонарушения, предусмотренного ч. 1 ст. 438 УК Украины, в уголовном производстве № 12023000000000388, дело № 939/1258/24, 
производство № 1-кп/939/157/25, которое состоится 23 апреля 2025 года, в 10 часов 00 минут, 09 мая 2025 года, в 10 часов 00 минут 
в помещении суда по адресу: Украина, поселок Бородянка Киевской области, улица Шевченка, 3.

 В соответствии со ст. 42 УПК Украины обвиняемый обязан прибыть по вызову в суд, а в случае невозможности прибыть по вызову 
в назначенное время - заранее уведомить об этом суд. При себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность. 

Председательствующая судья М. Герасименко 

28 листопада 2024 року приватним нотаріусом Київського міського нотаріального округу Пес-

тич Л.В. заведено спадкову справу № 14/2024 після смерті Вовка Володимира Івановича, 08 лис-

топада 1947 року народження, померлого 22 жовтня 2024 року.

Всі спадкоємці померлого Вовка Володимира Івановича, в тому числі його донька Вовк Тетя-

на Володимирівна, 15 листопада 1972 року народження, запрошуються для оформлення та отри-

мання спадщини до офісу приватного нотаріуса Київського міського нотаріального округу Пестич 

Л.В. за адресою: місто Київ, вулиця Євгена Чикаленка, будинок № 1-3/5, офіс № 1. 

Про зустріч попередньо домовлятися за телефоном: +38067-703-40-60 або +38093-995-34-12.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Комунарського районного суду м. Запоріжжя Ходько В.М. 15 квітня 
2025 року надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування стосовно Почер-
ніна Дмитра Васильовича, 12.01.1978 року народження, якому повідомлено про підозру у кримі-
нальному провадженні внесеному до ЄРДР за № 12025082190000040 від 12 лютого 2025 року, за 
ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, що перехову-
ється від слідства з метою ухилення від кримінальної відповідальності.

ОГОЛОШЕННЯ  
про проведення відкритих торгів (аукціону)  

з продажу активів
АТ «АКБ «КОНКОРД»  

через Єдиний кабінет ФГВФО

Номер лота: Коротка назва майна в лоті:
G48N027478 Майнові права за дебіторською 

заборгованістю невизначено-
го дебітора (нестача автомобіля 
TESLA MODEL S, 2021 р.в., номер 
державної реєстрації АА0108YA, 
номер шасі (кузова, рами) 
5YJSA1E65MF449559)
Детальна інформація про лота: 
https://www.fg.gov.ua/lot/172550

Дата прове-
дення аукці-
ону: 

22.04.2025 р.

Місце прове-
дення аукці-
ону:

ЄДИНИЙ КАБІНЕТ - Посилання на 
перелік організаторів відкритих 
торгів (аукціонів): https://www.
fg.gov.ua/aktivi-bankiv/prodazh-
aktiviv/informatsiya/organizatori-
vidkritikh-torgiv

Час прове-
дення аукці-
ону:

Точний час початку проведення 
аукціону щодо лота вказується на 
вебсайті www.prozorro.sale

Дніпровський апеляційний суд викликає обви-
нувачену Тригуб Наталію Іванівну, яка проживає 
за адресою вул. 8 Березня, 18, с. Кам’янка, Луган-
ська обл., у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. Розгляд 
кримінального провадження за апеляційною скар-
гою захисника Ганжи Михайла Геннадійовича на ви-
рок Синельниківського міськрайонного суду Дніпро-
петровської області від 23 січня 2025 року, ухвале-
ний щодо Тригуб Наталії Іванівни, обвинуваченої у 
вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 2 ст. 111 КК України, призначено на 10:30 
год. 07 травня 2025 року в приміщенні Дніпровсько-
го апеляційного суду за адресою: вул. Харківська, 
13, м. Дніпро, 49000 (головуючий суддя Пістун А.О., 
суддя Руденко В.В., суддя Іванченко О.Ю.)

Явка обвинуваченої є обов’язковою.
З моменту опублікування цієї повістки обвинува-

чена вважається такою, що належним чином пові-
домлена про судовий виклик, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватись за відсутністю обвину-
ваченої в порядку спеціального сдового проваджен-
ня. 

 ПОВІДОМЛЕННЯ 
 Київський апеляційний суд повідомляє, що роз-

гляд кримінального провадження за апеляцій-
ною скаргою захисника обвинуваченого на вирок 
Солом’янського районного суду м. Києва від 17 ве-
ресня 2024 року щодо Стадніка Даніла Анатолійови-
ча, обвинуваченого у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, 
відкладено на 12 годину 00 хвилин 22 квітня 2025 
року в приміщенні Київського апеляційного суду за 
адресою: м. Київ, вул. Солом’янська, 2А.

 Суддя В.Р. Шроль

Обвинуваченому Антонєнкову О.С.
АР Крим, м. Севастополь, 
вул. Б. Хмельницького, 10б/14

Київський апеляційний суд повідомляє, що розгляд матеріалів кри-
мінального провадження за апеляційною скаргою захисника Тімашова 
А.С. на вирок Святошинського районного суду м. Києва від 25 червня 
2024 року щодо Антонєнкова Олександра Сергійовича, обвинуваченого 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 
КК України (в редакції до Закону № 1183-VII від 08 квітня 2024 року), 
призначений на 11 годину 00 хвилин 21 квітня 2025 року в приміщен-
ні Київського апеляційного суду за адресою: м. Київ, вул. Солом’янська, 
2а.

Суддя В.В. Ковальська

Притуленко Олені Володимирівні 
вул. Павленка, буд. 2, м. Сімферополь, АР Крим

Київський апеляційний суд у порядку ст. 111 КПК України повідо-
мляє Вас як обвинувачену, що розгляд кримінального провадження за 
апеляційною скаргою захисника Вернера Михайла Анатолійовича на 
вирок Подільського районного суду міста Києва від 02.12.2024 у кримі-
нальному провадженні № 42016000000003284 по обвинуваченню При-
туленко Олени Володимирівни у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України 2001 року, відбудеться 
24.04.2025 о 10:45.

Апеляційний розгляд відбудеться у приміщенні суду за адресою: вул. 
Солом’янська, 2-А, м. Київ (зал судового засідання № 0503).

Суддя Василь ПОЛОСЕНКО

Оголошення про виклик обвинуваченого
Києво-Святошинський районний суд Київської 

області викликає обвинуваченого Карташова Олек-
сія Володимировича, 25.11.1990 р. н., в судове за-
сідання, призначене у кримінальному проваджен-
ні № 12023000000000389 від 01.03.2023 року за йо-
го обвинуваченням у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, 
на 11 годину 00 хвилин 23 квітня 2025 року в при-
міщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Тараса Буль-
би-Боровця, 1.

З моменту опублікування даного оголошення об-
винувачений вважається таким, що належним чи-
ном повідомлений про виклик.

Суддя Андрій ПАТІЄВИЧ
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ОГОЛОШЕННЯ
ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
Головне слідче управління Державного бюро розслідувань ін-

формує, що досудове розслідування у кримінальному провадженні  
№ 62025000000000326 від 25.03.2025 за підозрою Головацького Юрія 
Миколайовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбаче-
них ч. 1 ст. 255 (в редакції статті до внесення змін Законом № 671-ІХ 
від 04.06.2020), ч. 2 ст. 127 (в редакції статті до внесення змін Законом  
№ 2812-IX від 01.12.2022), ч. 7 ст. 111-1 КК України, завершене.

Для ознайомлення з матеріалами сторонам кримінального про-
вадження необхідно прибути до старшого слідчого в ОВС Головно-
го слідчого управління Державного бюро розслідувань Ковальчука 
Ю.О. за адресою: м. Київ, вул. Симона Петлюри, 15, каб. 312/1, т. 067-
719-22-29.

 ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
Головацький Юрій Миколайович, 25 червня 1978 року народження,  

уродженець м. Бердянськ Запорізької області, громадянин України, 
зареєстрований за адресою: вул. Серафимовича, 139, кв. 34, м. Бер-
дянськ Запорізької області, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК 
України, Вам як підозрюваному необхідно з’явитись 25, 26, 28 квітня 
2025 року о 10 год. 00 хв. до Головного слідчого управління Держав-
ного бюро розслідувань за адресою: м. Київ, вул. Симона Петлюри, 15, 
кабінет 312/1, для виконання вимог ст. 290 КПК України (ознайомлен-
ня з матеріалами кримінального провадження) у кримінальному про-
вадженні № 62025000000000326 від 25.03.2025 та отримання обвину-
вального акта. 

При цьому, звертаю увагу, що поважні причини неприбуття на 
виклик передбачені у ст. 138 КПК України; наслідки неприбуття – у  
ст. 139 КПК України.

Старший слідчий в особливо важливих справах
Головного слідчого управління 

Державного бюро розслідувань 
Ковальчук Юрій Олексійович

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
Головне слідче управління Державного бюро розслідувань ін-

формує, що досудове розслідування у кримінальному провадженні  
№ 62025000000000265 від 11.03.2025 за підозрою Попова Олександра 
Володимировича у вчиненні кримінальних правопорушень, передба-
чених ч. 1 ст. 255 (в редакції статті до внесення змін Законом № 671-ІХ 
від 04.06.2020), ч. 2 ст. 127 (в редакції статті до внесення змін Законом  
№ 2812-IX від 01.12.2022), ч. 7 ст. 111-1 КК України, завершене.

Для ознайомлення з матеріалами сторонам кримінального про-
вадження необхідно прибути до старшого слідчого в ОВС Головно-
го слідчого управління Державного бюро розслідувань Ковальчука 
Ю.О. за адресою: м. Київ, вул. Симона Петлюри, 15, каб. 312/1, т. 067-
719-22-29.

 ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
Попов Олександр Володимирович, 12 грудня 1989 року народження, 

уродженець м. Донецьк, громадянин України, зареєстрований за адре-
сою: вул. Верещагіна, 18, кв. 10, м. Бердянськ Запорізької області, від-
повідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам як підозрюваному 
необхідно з’явитись 25, 26, 28 квітня 2025 року о 10 год. 00 хв. до Го-
ловного слідчого управління Державного бюро розслідувань за адре-
сою: м. Київ, вул. Симона Петлюри, 15, кабінет 312/1, для виконання 
вимог ст. 290 КПК України (ознайомлення з матеріалами кримінально-
го провадження) у кримінальному провадженні № 62025000000000265 
від 11.03.2025 та отримання обвинувального акту. 

При цьому, звертаю увагу, що поважні причини неприбуття на 
виклик передбачені у ст. 138 КПК України; наслідки неприбуття – у  
ст. 139 КПК України.

Старший слідчий в особливо важливих справах
Головного слідчого управління 

Державного бюро розслідувань 
Ковальчук Юрій Олексійович

У провадженні Галицького районного суду м. Львова (головуючий у справі суддя 
Стрельбицький В.В.) знаходиться кримінальне провадження №22025140000000010 від 
13.01.2025 року про обвинувачення Горбуліна Дмитра Володимировича у вчиненні кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК Укра-
їни.

Повідомляємо, що підготовче судове засідання у даній справі судом призначено на 
24 квітня 2025 року о 14 годині 30 хвилин, 01 травня 2025 року об 11 годині 45 хвилин у 
приміщенні Галицького районного суду м. Львова, за адресою: м. Львів, вул. Чоловсько-
го, 2 (2 поверх, 3 кабінет). 

Попереджаємо Горбуліна Дмитра Володимировича, 07.11.1973 р.н., зареєстрованого 
за адресою: м. Донецьк, вул. 50 річчя СРСР, 108/31, що у випадку Вашої неявки у підго-
товче судове засідання на вищевказану дату та час, справу буде розглянуто у Вашій від-
сутності на підставі наявних доказів у матеріалах справи.

У провадженні Галицького районного суду м. Львова (головуючий у справі суддя 
Стрельбицький В.В.) знаходиться кримінальне провадження №22025140000000011 від 
13.01.2025 року про обвинувачення Іванченка Олексія Олександровича у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України.

Повідомляємо, що підготовче судове засідання у даній справі судом призначено на 23 
квітня 2025 року о 13 годині 00 хвилин у приміщенні Галицького районного суду м. Льво-
ва, за адресою: м. Львів, вул. Чоловського, 2 (2 поверх, 3 кабінет). 

Попереджаємо Іванченка Олексія Олександровича, 15.10.1979 р.н., зареєстрованого 
за адресою: м. Донецьк, вул. Церетелі, 14/62, що у випадку Вашої неявки у підготовче су-
дове засідання на вищевказану дату та час, справу буде розглянуто у Вашій відсутності 
на підставі наявних доказів у матеріалах справи.

Повідомлення про постановлення судом ухвали  
про розгляд кримінального провадження в порядку  

спеціального судового провадження

Ухвалою Вільнянського районного суду Запорізької 
області від 18.03.2025 (справа № 331/8143/23) поста-
новлено розглядати кримінальне провадження, внесе-
не до ЄРДР за № 42022082040000018 від 07.11.2022 
відносно Черкез Ірини Василівни за ч. 1 ст. 358, ч. 3  
ст. 358, ч. 4 ст. 358, ч. 1 ст. 361, ч. 2 ст. 361, ч. 3 ст. 190, 
ч. 1 ст. 209 КК України та Стоєвої Лариси Леонідівни за 
ч. 1 ст. 358, ч. 3 ст. 358, ч. 3 ст. 190, ч. 1 ст. 209 КК Укра-
їни, на стадії судового провадження (підготовче прова-
дження та судовий розгляд) в порядку спеціального су-
дового провадження до з’явлення або доставлення об-
винувачених до суду

Повістка про виклик до суду
Вільнянський районний суд Запорізької області ви-

кликає обвинувачену у вчиненні злочинів, передбаче-
них ч. 1 ст. 358, ч. 3 ст. 358, ч. 4 ст. 358, ч. 1 ст. 361, ч. 2  
ст. 361, ч. 3 ст. 190, ч. 1 ст. 209 КК України, Черкез Іри-
ну Василівну, 23.08.1974 р.н., зареєстроване місце про-
живання: Запорізька область, Бердянський район,  
м. Приморськ, вул. Лісова, 74, у підготовче судове засі-
дання, призначене на 28.04.2025 року о 14-00 год. (справа  
№ 331/8143/23, головуючий суддя Свідунович Н.М.) 
у приміщення суду за адресою: Запорізька область,  
м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4. 

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт 
або інших документ, що посвідчує особу. З моменту опу-
блікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної 
сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду 
обвинувачена вважається належним чином ознайомле-
ною з її змістом.

Повістка про виклик до суду
Вільнянський районний суд Запорізької області ви-

кликає обвинувачену у вчиненні злочинів, передбачених 
ч. 1 ст. 358, ч. 3 ст. 358, ч. 3 ст. 190, ч. 1 ст. 209 КК Украї-
ни, Стоєву Ларису Леонідівну, 22.08.1973 р.н., зареєстро-
ване місце проживання: Запорізька область, Бердян-
ський район, м. Приморськ, вул. Затишна (стара назва – 
Кари), буд. 13, у підготовче судове засідання, призначене 
на 28.04.2025 року о 14-00 год. (справа № 331/8143/23, 
головуючий суддя Свідунович Н.М.) у приміщення суду 
за адресою: Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. Бо-
чарова, 4. 

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт 
або інших документ, що посвідчує особу. З моменту опу-
блікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної 
сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду 
обвинувачена вважається належним чином ознайомле-
ною з її змістом.

Орджонікідзевський районний суд м. Запоріж-
жя викликає у судове засідання обвинувачену Гирі-
ну Яніну Вікторівну, 12.05.1975 р.н., яка зареєстрова-
на за адресою: Запорізька область, Василівський ра-
йон, м. Кам’янка-Дніпровська, вул. Шевченка, 143, 
по кримінальному провадженню, внесеному до ЄРДР 
26.06.2024 за № 22024080000001000, за обвинува-
ченням Гиріної Я.В. у вчиненні кримінальних право-
порушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2  
КК України, справа № 335/8570/24 (провадження  
№ 1-кп/335/369/2025), яке відбудеться 24.04.2025 року 
об 11-00 год., 05.05.2025 року о 10-00 год., 19.05.2025 
року о 14-00 год. у приміщенні суду за адресою: м. За-
поріжжя, вул. Перемоги, 107-Б. 

Суддя Гашук К.В.

Повістка про виклик до суду
Вільнянський районний суд Запорізької області ви-

кликає обвинуваченого за ч. 5 ст. 111-1 КК України Кор-
нійчука Олексія Володимировича, 29.01.1985 р.н., заре-
єстроване місце проживання: Запорізька область, Бер-
дянський район, с. Новополтавка, вул. Калинова, 27, у 
підготовче судове засідання, призначене на 28.04.2025 
о 10-30 год. (справа № 314/5928/23, головуючий суддя 
Свідунович Н.М.) у приміщення суду за адресою: Запо-
різька область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4. 

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт 
або інших документ, що посвідчує особу. З моменту опу-
блікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної 
сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду 
обвинувачений вважається належним чином ознайомле-
ним з її змістом.

Повістка про виклик
Вільнянський районний суд Запорізької області ви-

кликає обвинуваченого за ч. 7 ст. 111-1 КК України Чебо-
таєва Віктора Вікторовича, 25.02.1989 р.н., зареєстрова-
не місце проживання: Запорізька область, Бердянський 
район, м. Приморськ, вул. Гоголя, 88, у підготовче судо-
ве засідання, призначене на 28.04.2025 року об 11-15 
год. (справа № 314/748/24, головуючий суддя Свідуно-
вич Н.М.) у приміщення суду за адресою: Запорізька об-
ласть, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4.

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт 
або інших документ, що посвідчує особу. З моменту опу-
блікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної 
сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду 
обвинувачений вважається належним чином ознайомле-
ним з її змістом.

Повістка про виклик до суду
Вільнянський районний суд Запорізької області ви-

кликає обвинувачену у вчиненні злочину, передбаче-
ного ч. 7 ст. 111-1 КК України Чулакову Олену Іванівну, 
11.04.1965 р.н., зареєстроване місце проживання: За-
порізька область, Мелітопольський район, с. Дунаївка, 
вул. Шевченка, буд. 22-В, у підготовче судове засідан-
ня, призначене на 28.04.2025 року об 11-00 год. (справа 
№ 314/92/24, головуючий суддя Свідунович Н.М.) у при-
міщення суду за адресою: Запорізька область, м. Віль-
нянськ, вул. Бочарова, 4. 

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт 
або інших документ, що посвідчує особу. З моменту опу-
блікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної 
сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду 
обвинувачена вважається належним чином ознайомле-
ною з її змістом.

Комунарський районний суд м. Запоріжжя викликає 
у судові засідання Зайцеву Євгенію Олегівну, 07.11.1988 
р.н., обвинувачену у вчиненні кримінальних правопо-
рушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 6 ст. 111-1 КК 
України, які відбудуться 25.04.2025 року о 14-00 год., 
02.05.2025 року о 14-00 год. в приміщенні суду за адре-
сою: м. Запоріжжя, вул. Європейська,7, каб. 23. 

Судовий розгляд у кримінальному провадженні що-
до злочину за ч. 5 ст. 111-1, ч. 6 ст. 111-1 КК України, 
може здійснюватися за відсутності обвинуваченого (in 
absentia), який переховується від органів слідства та су-
ду на ТОТ України, на території держави, визнаної Верхо-
вною Радою України державою-агресором, з метою ухи-
лення від кримінальної відповідальності (спеціальне су-
дове провадження) та/або оголошений в міжнародний 
розшук. 

Суддя Варнавська Л.О.

Вільнянський районний суд Запорізької області ви-
кликає обвинувачених у скоєнні злочину, передбачено-
го ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 436-1 КК України, Зибарєва Васи-
ля Миколайовича, 02.01.1976 р.н., зареєстроване місце 
проживання: Запорізька область, Бердянський (колиш-
ній Чернігівський) р-н, с. Розівка, вул. Медова, 47, Бє-
лова Альберта Павловича, 24.07.1987 р.н., зареєстро-
ване місце проживання: Запорізька область, Бердян-
ський (колишній Чернігівський) р-н, с. Розівка, вул. Ме-
дова, 10, у судове засідання на 13-30 год. 25.04.2025, на  
13-00 год. 26.05.2025, на 13-00 год. 16.06.2025 (спра-
ва № 314/3228/23) у приміщення суду за адресою: Запо-
різька область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4. Голову-
ючий суддя Кононенко І.О. 

З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ 
загальнодержавної сфери розповсюдження та на офі-
ційному вебсайті суду обвинувачений вважається належ-
ним чином ознайомленим з її змістом.

Повістка про виклик до суду  
в кримінальному провадженні

Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає об-
винуваченого за ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України Де-
мешка Сергія Миколайовича (адреса проживання: вул. 
Матросова, 33, с. Балки, Василівський район, Запорізька 
область) (кримінальне провадження № 332/3537/24) у су-
дове засідання, яке відбудеться 24.04.2025 року о 14-00  
год., 01.05.2025 року о 14-00 год., 15.05.2025 року о 14-30  
год., 27.05.2025 року о 14-30 год. за адресою суду: 
69106, м. Запоріжжя, вул. Мирослава Симчича,65, каб. 
11-б. При собі мати паспорт. Головуюча у справі суддя 
Завіновська А.П.

Поважні причини та наслідки неприбуття обвинуваче-
ного за викликом суду передбачені ст. ст. 138, 323 КПК 
України.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя повідомляє 
Грищенко Оксану Олександрівну, 20.01.1975 р.н., яка 
народилася у м. Маріуполі Донецької області, яка обви-
нувачується у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, про здій-
снення відносно неї спеціального судового проваджен-
ня у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 
за № 22025080000000235 від 13.02.2025, та викликає 
її в якості обвинуваченої у судове засідання по справі  
№ 331/1399/25 (провадження № 1-кп/331/488/2025), 
яке відбудеться 23.04.2025 року об 11-30 год., 
13.05.2025 року о 13-00 год., 22.05.2025 року о 13-00 
год., 28.05.2025 року о 13-00 год. в приміщенні суду за 
адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 6, зал 
судових засідань № 1. 

Суддя Каретник Ю.М.

Інформація щодо здійснення спеціального  
судового провадження та повістка про виклик  

до суду обвинуваченого 
Ленінський районний суд м. Запоріжжя повідомляє 

обвинуваченого за ч. 2 ст. 111 КК України Миронова 
Максима Анатолійовича, 27.09.1990 р.н. (Запорізька об-
ласть, Мелітопольський район, с. Новоданилівка, вул. 
Зелена, 51) про здійснення спеціального судового про-
вадження щодо нього та викликає його для участі у під-
готовчому судовому засіданні, яке відбудеться о 09-30  
год. 25.04.2025 року в приміщенні суду за адресою: 
69006, м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, буд. 1/2, 
каб. 13. 

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватися за відсутності обвину-
ваченого в порядку спеціального судового провадження. 

Суддя Н.В. Новікова.

Інформація щодо здійснення спеціального  
судового провадження та повістка  

про виклик до суду
Ленінський районний суд м. Запоріжжя пові-

домляє обвинуваченого за ч. 5 ст. 111-1 КК Укра-
їни Католік Сергія Івановича, 24.10.1990 р.н. (За-
порізька область, Мелітопольський район, с. Ли-
манське, вул. Лиманська, буд. 18) про здійснен-
ня спеціального судового провадження та ви-
кликає його для участі у судове засідання, яке 
відбудеться о 14-00 год. 22.04.2025 року, о 10-
00 год. 01.05.2025 року в приміщенні суду за 
адресою: 69004, м. Запоріжжя, вул. Незалежної 
України, буд. 1/2, каб. 13. 

У разі неявки обвинуваченого до суду дане 
оголошення вважається належним повідомлен-
ням, а кримінальне провадження буде здійсню-
ватися за відсутності обвинуваченого в порядку 
спеціального судового провадження. 

Суддя Н.В. Новікова

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя пові-
домляє Козак Світлану Петрівну, 07.08.1980 р.н., 
про те, що 14.04.2025 року в межах судового 
кримінального провадження 1-кп/331/308/2025 
(ЄУН 331/3959/24), внесеного до ЄРДР за  
№ 22023080000000128 від 23.01.2023 року, 
ухвалено обвинувальний вирок за ч. 5 ст. 111-1 
КК України та призначено покарання. 

Вирок може бути оскаржений до Запорізько-
го апеляційного суду шляхом подачі апеляцій-
ної скарги через Жовтневий районний суд м. За-
поріжжя протягом 30 днів з дня його проголо-
шення. Зі змістом вироку суду обвинувачена Ко-
зак С.П. може ознайомитись на офіційному сай-
ті «Єдиний державний реєстр судових рішень» 
(https://reуestr.court.gov.ua/) або отримати ко-
пію вироку особисто в суді на підставі відповід-
ної заяви. 

Суддя Клименко Л.В.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Рядно Наталія Сергіївна, 01.03.1980 р. н., 

остання відома адреса: Донецька область,  
м. Горлівка, вул. Нижня, 25, яка обвинувачуєть-
ся у скоєнні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, Вам необ-
хідно з’явитись до Слов’янського міськрайонно-
го суду Донецької області за адресою:  Донецька 
область, Краматорський район, м. Слов’янськ, 
вул. Незалежності, буд. 2, для участі в підго-
товчому розгляді кримінального провадження, 
справа № 243/555/25, в судові засідання, які від-
будуться:

- 28 квітня 2025 року об 11-30 год.;
- 06 травня 2025 року об 11-30 год.
Явка в судові засідання є обов’язковою! При 

собі мати документ, що посвідчує особу.
Наслідки неприбуття обвинуваченого за викли-

ком суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.
Електронна адреса суду - inbox@sl.dn.court.

gov.ua.
Головуючий суддя Фалін І.Ю.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ ВИРОКУ
Слов’янським міськрайонним судом Донецької області 10.04.2025 у 

справі № 243/2135/24 ухвалено вирок, яким гр. Кочетову Світлану Олек-
сандрівну, 19.01.1968 р. н., остання відома адреса: Донецька область,  
м. Горлівка, вул. Нестерова, 126, кв. 16, визнано винуватою у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, та 
призначено їй покарання у вигляді позбавлення волі строком на 2 (два) ро-
ки 3 (три) місяці, з позбавленням права обіймати посади, пов’язані з вико-
нанням організаційно-розпорядчих та адміністративних функцій у закла-
дах освіти, а також обіймати посади в органах державної влади, державно-
го управління, місцевого самоврядування чи органах, що надають публічні 
послуги у сфері освіти, на строк 10 (десять) років.

Зі змістом вироку суду обвинувачена Кочетова С.О. може ознайоми-
тись на офіційному вебсайті «Єдиний державний реєстр судових рішень» 
(https://reyestr.court.gov.ua/) або отримати копію вироку особисто в суді на 
підставі відповідної заяви.

Головуючий суддя Фалін І.Ю.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає Свістунова Євгена Віталійовича, 23.03.1989 р.н., Шеховця Де-
ниса Валерійовича, 30.07.1979 р.н., Корнєєва Олександра Володимировича, 16.07.1980 р.н., які обвинувачуються у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, в судове засідання 
у кримінальному провадженні 1-кп/331/383/2025 (ЄУН 331/6415/24), яке відбудеться 25.04.2025 року о 09-00 год., 
01.05.2025 о 13-00 год., 09.05.2025 року об 11-30 год. в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олексан-
дрівська, 6, зал засідань № 2.

 Суддя Клименко Л.В.

Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинувачену за ч. 5 ст. 111-1 КК України Задорожню 
Тетяну Віталіївну, 26.01.1983 р.н., яка зареєстрована: Запорізька область, Бердянський район, смт Чернігівка, вул. 
Набережна, буд. 136, у судове засідання 25.04.2025 року на 12-30 год. (справа № 314/1590/23) до суду за адресою: 
Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4. 

З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційно-
му вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Суддя Кіяшко В.О.
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Волинська +5..+10 +20..+25 Харківська +4..+9 +18..+23
Хмельницька +5..+10 +18..+23 Донецька +4..+9 +17..+22
Чернівецька +5..+10 +19..+24 Луганська +4..+9 +18..+23
Тернопільська +5..+10 +19..+24 Крим +4..+9 +15..+20
Вінницька +5..+10 +18..+23 Київ +8..+10 +20..+22
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ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Юськевич Назарій Андрійович, 21.01.1985 

р.н., відповідно до вимог ст.ст. 134, 135 КПК 

України Вам необхідно з’явитися 21 квітня 2025 

року о 9 год. 00 хв., 22 квітня 2025 року о 9 год. 

00 хв. та 23 квітня 2025 року о 9 год. 00 хв. до 

Державного бюро розслідувань за адресою  

м. Київ, вул. Борисоглібська, 18, каб. 512, для 

допиту як підозрюваного у кримінальному про-

вадженні № 62023000000000214 від 08.03.2023.

Поважні причини неприбуття та наслідки не-

прибуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України.

Заступник керівника відділу ДБР О. Юрчук

Тел. 365-40-00

Тернівська державна нотаріальна конто-

ра Дніпропетровської області у відповідності зі 

статтею 63 Закону України «Про нотаріат» по-

відомляє про відкриття спадщини після смерті  

БІЛЯЄВОЇ МАРІЇ АНДРІЇВНИ, яка померла 23 ве-

ресня 2024 року і на день смерті проживала в 

місті Тернівці Павлоградського району Дніпро-

петровської області, вулиця Вільна, будинок 9.

Спадкоємцям БІЛЯЄВОЇ МАРІЇ АНДРІЇВНИ не-

обхідно з’явитися до Тернівської державної но-

таріальної контори Дніпропетровської області 

за адресою: місто Тернівка, Павлоградський ра-

йон, Дніпропетровська область, вулиця Героїв-

рятувальників, будинок 12, в термін до 01 черв-

ня 2025 року.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК  
ПІДОЗРЮВАНОЇ ГЛИНЯНОЇ Т.А.

Національне антикорупційне бюро Украї-
ни, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 137 
КПК України, викликає підозрювану ГЛИНЯНУ  
ТЕТЯНУ АНАТОЛІЇВНУ, 24.11.1960 року наро-
дження, зареєстровану за адресою: Київська об-
ласть, м. Біла Церква, пров. Костянтина Паустов-
ського, буд. 6, прибути (з’явитись) 23.04.2025 о 
10 год. 00 хв. до Національного антикорупцій-
ного бюро України, що за адресою: м. Київ, вул. 
Дениса Монастирського, 3, до старшого детек-
тива Національного бюро Вишневського Ю.В. 
(0443639705), для допиту у якості підозрюваної 
та вручення процесуальних документів у кримі-
нальному провадженні № 52023000000000024 
від 18.01.2023, у вчиненні кримінальних право-
порушень, передбачених ч. 5 ст. 27 ч. 5 ст. 191,  
ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 15 ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 209 КК 
України. При собі мати документ, що посвідчує 
особу.

Втрачене свідоцтво про базову середню освіту Ан 29554304 від 
20.06.2006 року видане Арапівською загальноосвітньою школою I-II сту-
пеня, Тріїцької районної ради Луганської області на ім’я Путненко Михайло 
Олексійович, вважати недійсним.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО ДО СУДУ
Октябрський районний суд м. Полтави викликає обвинуваченого Распо-

пова Олександра Євгеновича, 04.10.1970 року народження, у судові засі-
дання на 15 годину 00 хвилин 25 квітня 2025 року, на 15 годину 00 хвилин 
29 квітня 2025 року у справі № 554/14333/22 за обвинуваченням Распопова 
Олександра Євгеновича у вчиненні кримінальних правопорушень, передба-
чених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України.

Місцезнаходження суду: м. Полтава, вул. Навроцького, 5 (зал судових 
засідань № 14), явка до суду обов’язкова. У разі неявки до суду з поважних 
причин, просимо повідомити про це суд.

Головуючий суддя Тетяна СІЧИОКНО
Судді: Андрій ЛИЗЕНКО, Аліна СМЕТАНІНА

Приватний нотаріус Сумського міського 

нотаріального округу Ворошина Лариса Ві-

кторівна сповіщає про відкриття спадкової 

справи після померлого 03 січня 2025 ро-

ку Янголь Олексія Денисовича, 01 листопада 

1952 року народження. Для вирішення питань 

щодо спадкування звертатися: 40000, м. Су-

ми, вул. Петропавлівська, 60; телефон (0542) 

22-03-35, +380995402567.

Приватний нотаріус Запорізького місько-

го нотаріального округу Запорізької області 

Харченко Юлія Григорівна (м. Запоріжжя За-

порізької обл., вул. Перемоги, буд. 42, прим. 

3; телефон для зв’язку: +380676125469) за-

прошує спадкоємців померлого 23.02.2025 

Даткун Володимира Васильовича, народже-

ного 26.05.1942, для оформлення спадщини 

в строк до 23.08.2025.

 РОЗШУК СПАДКОЄМЦІВ

Приватний нотаріус Запорозького міського 

нотаріального округу Кукурудз Т.Ю. розшукує 

спадкоємців Нетребко Валерія Андрійовича, 17 

жовтня 1959 року народження, який помер 21 

березня 2025 року, а саме його доньку, Нетребко 

Ганну Валеріївну. Із заявами про прийняття спад-

щини та/або про відмову від прийняття спадщи-

ни звертатися за адресою робочого місця нота-

ріуса: м. Запоріжжя, вул. Запорізька, 15/1, тел. 

+38(099)2662966 до 21 вересня 2025 року.

Південним міжобласним територіаль-
ним відділенням Антимонопольного коміте-
ту України, у зв’язку із неможливістю вручен-
ня рішення від 19.11.2024 № 65/120-р/к у справі  
№ 29-04/2024 ТОВ «ЮА АВТОЛОГІСТИК» (іден-
тифікаційний код юридичної особи – інформа-
ція з обмеженим доступом, місцезнаходження: 
інформація з обмеженим доступом) за місцез-
находженням, вказане рішення розміщене на 
офіційному вебсайті Антимонопольного коміте-
ту України (https://amcu.gov.ua), а саме субсайті 
Південного міжобласного територіального від-
ділення Антимонопольного комітету України  
(https://southmtv.amcu.gov.ua).

Соснівський районний суд м. Черкаси викли-
кає в судове засідання в якості обвинуваченого 
Чегринця Миколу Сергійовича, 23.09.1976 року 
народження, зареєстрованого за адресою: Лу-
ганська область, Щастинський район, с. Вільхо-
ве, вул. Зарічна, буд. 33, в рамках кримінального 
провадження за ознаками вчинення криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1,  
ч. 2 ст. 111 КК України. Судове засідання відбу-
деться 30 квітня 2025 року о 10 год. 30 хв. в при-
міщенні суду за адресою: м. Черкаси, вул. Гого-
ля, 316, зал № 1.

Суддя Сергій БАЩЕНКО

Розшукується Собко Богдан Анатолійо-

вич, спадкоємець Собка Анатолія Петровича, 

05 квітня 1959 року народження, який помер 

09 вересня 2024 року. Звертатися в місячний 

термін з дня публікації за адресою: 63002, 

Харківська обл., Богодухівський район, міс-

то Валки, вул. Незалежності, 19, кв. 2, тел. 

(05753)51260, нотаріус Дем’яненко В.О.

Соснівський районний суд м. Черкаси розгля-
дає кримінальне провадження № 712/20/25, від-
носно Тітаренка Віталія Анатолійовича по обви-
нуваченню у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч.ч. 1, 2 ст. 111 КК України, 
за відсутністю обвинуваченого в порядку спеці-
ального судового провадження.

Обвинувачений Тітаренко Віталій Анатолійо-
вич, 17.04.1986 року народження, зареєстрова-
ний за адресою: вул. Хлюпіна, буд. 98, м. До-
нецьк, викликається в судове засідання, яке від-
будеться 28 квітня 2025 року о 15 год. 30 хв. в 
приміщення суду за адресою м. Черкаси, вул. Го-
голя, 316.

Головуючий суддя В.В. Пронька

Соснівський районний суд м.Черкаси розгля-
дає кримінальне провадження № 712/5190/24, 
по обвинуваченню Мартиненка Євгена Ігорови-
ча у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, за від-
сутністю обвинуваченого в порядку спеціально-
го судового провадження. Обвинувачений Мар-
тиненко Євген Ігорович, 28.09.1987 р. н., заре-
єстрований за адресою: вул. Молодіжна, 13,  
м. Кремінна, Луганська область, проживає за 
адресою: пр. Гвардійський, 65, кв. 16, м. Сє-
веродонецьк, Луганська область, викликаєть-
ся в судове засідання, яке відбудеться 24 квітня 
2025 року о 09 год. 30 хв. в приміщенні суду за 
адресою м. Черкаси, вул. Гоголя, 316, зал № 1.

Суддя Сергій БАЩЕНКО

Соснівський районний суд м. Черкаси викли-
кає в судове засідання в якості обвинуваченого 
Руського Сергія Миколайовича 12.08.1987 ро-
ку народження, зареєстрованого за адресою: 
Одеська область, Ізмаїльський район, с. При-
морське, вул. Покровська, 9, в рамках кримі-
нального провадження за ознаками вчинення 
кримінальних правопорушень, передбачених  
ч. 3 ст. 114-2 КК України.

Судове засідання відбудеться 24 квітня 2025 
року о 10 год. 30 хв. в приміщенні суду за адре-
сою м.Черкаси, вул.Гоголя, 316, зал № 1.

Суддя Сергій БАЩЕНКО

Соснівський районний суд м. Черкаси викликає в судове засідання в 
якості обвинуваченої Дорогань Світлану Богданівну, 05.10.1962 року наро-
дження, зареєстровану за адресою: Херсонська область, Генічеський ра-
йон, с. Чкалове, вул. Поштова, 36 кв. 4, в рамках кримінального прова-
дження за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 3 ст. 111-1 КК України.

Судове засідання відбудеться 23 квітня 2025 року о 09 год. 30 хв. в при-
міщенні суду за адресою м. Черкаси, вул. Гоголя, 316, зал № 1.

Суддя Сергій БАЩЕНКО

Соснівський районний суд м. Черкаси викликає в судове засідання в 
якості обвинуваченого Артем’єва Олексія В’ячеславовича, 28.01.1990 р.н., 
зареєстрованого за адресою: Луганська область, Сєверодонецький район, 
м. Рубіжне, вул. Озерна, 83, в рамках кримінального провадження по обви-
нуваченню за ознаками вчинення кримінального правопорушення, перед-
бачених ч. 2 ст. 111 КК України.

Судове засідання відбудеться 24 квітня 2025 року о 10 год. 00 хв. в при-
міщенні суду за адресою м. Черкаси, вул. Гоголя, 316, зал №1.

Суддя Сергій БАЩЕНКО

Приватний нотаріус Запорізького міського нотаріального округу Запо-

різької області Зайцева А.С., вулиця Миру, буд. 14, прим. 2, м. Запоріж-

жя, запрошує спадкоємця померлої 25.09.2024 року Залюбовської Лари-

си Тимофіївни, 05.05.1953 року народження, дочку гр. Таміліну Юлію Ана-

толіївну, 23.12.1975 року народження, для оформлення спадщини в строк 

до 22.04.2025 року.

Приватний нотаріус Запорізького міського нотаріального округу Запо-

різької області Зайцева А.С., вулиця Миру, буд. 14, прим. 2, м. Запоріж-

жя, запрошує спадкоємців померлого 09.08.2024 року Зборовського Іва-

на Мар’яновича, 20.01.1949 року народження, сина гр. Зборовського Дми-

тра Івановича, 28.01.1981 року народження та сина гр. Зборовського Мак-

сима Івановича, 01.09.1977 року народження, для оформлення спадщини 

в строк до 22.04.2025 року.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Обвинувачена Власова Вероніка Валеріївна, 02.11.1966 р.н., відповідно 

до ст.ст. 134, 135 КПК України викликається у судове засідання на 09:00 
29.04.2025 до Хмельницького апеляційного суду (Хмельницький, Май-
дан Незалежності 1) для розгляду апеляційної скарги її захисника – ад-
воката Кондратюка О.А. на вирок Хмельницького міськрайонного су-
ду Хмельницької області від 21.02.2025 у кримінальному провадженні  
№ 22022240000000075 за обвинуваченням Власової В.В. у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 
138, 139 КПК України.

Суддя Наталія ФЕДОРОВА

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
у кримінальному провадженні ЄУН 331/1442/23

Запорізький апеляційний суд викликає обвинувачену Карпенко Олену Миколаївну, 
31.10.1977 р.н., яка зареєстрована та проживає у Запорізькій області, м. Бердянськ, 
вул. Північна (Морозова), 3, у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 4 ст. 408 КК України, для участі у розгляді апеляційної скарги адвоката Войтенка 
А.В. на вирок Жовтневого районного суду м.Запоріжжя від 24.09.2024 у судове засі-
дання, яке відбудеться 22.04.2025 о 10:00 год. в приміщенні суду за адресою: м. Запо-
ріжжя, пр. Соборний, 162, конт. телефон (061) 239-06-05.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у 
ст.ст.138-139, 323 КПК України.

Суддя О.С. Гончар

Приватний нотаріус Синельниківського районного нотаріаль-

ного округу Дніпропетровської області Дидюк В. В. повідомляє, 

що після смерті Ковтун Поліни Афанасіївни, 08.03.1930 р. н., яка 

померла 19.12.2020 року, останнім місцем проживання якої бу-

ло: Донецька обл., Волноваський р-н, с. Старомлинівка, була за-

ведена спадкова справа. Просимо усіх спадкоємців протягом 

місяці з дня публікації оголошення звернутися до нотаріуса за 

адресою: 52801, Дніпропетровська обл., Синельниківський р-н, 

м. Шахтарське, вул. Стуса Василя, 1/2.

Приватний нотаріус Вінницького міського нотаріального округу Са-
ло Л.Б. повідомляє про відкриття спадщини після смерті ЛОЙЗНЕР ДОРИ  
МИХАЙЛІВНИ, 04 липня 1946 року народження, яка померла 26 січня 2019 
року, та просить спадкоємців та усіх заінтересованих осіб звернутися за 
адресою робочого місця нотаріуса: місто Вінниця Вінницької області, ву-
лиця Євгена Коновальця, будинок № 46-А, прим. 2, протягом одного міся-
ця з дати опублікування цього оголошення; попередній запис за телефо-
ном +38 (067) 427-79-55.

На підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, Гончарову Олександру Олексан-
дровичу, 23.07.1966 року народження, адреса реєстрації: проспект Перемо-
ги, 208 Б, кв. 34, м. Сімферополь, Автономна Республіка Крим, необхідно 
з’явитись 21.04.2025, 22.04.2025 та 23.04.2025 о 10.00 год. до прокурату-
ри Автономної Республіки Крим та м. Севастополя за адресою: м. Київ, вул. 
Ділова, 24, каб. 406, для вручення повідомлення про підозру та проведення 
процесуальних дій у кримінальному провадженні № 12023010000000070 
від 07.07.2023 за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених  
ч. 4 ст. 240, ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 111-2, ч. 5 ст. 111-1 КК України.
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